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(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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(단위 : 천원)

산출기초 금액

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감관 항 목

산학협력단회계 전입금 2,935,000 2,575,000 360,000

1. 산학협력단회계 전입금

   2,935,000,000원 - (기정) 2,575,000,000원 =
2,935,000 2,575,000  360,000

11,659,601 393,000 11,266,601

̐ ؄의 지원금 11,659,601 393,000 11,266,601

1. 지방о학ઞ۽화(&.) 6,670,751,000원 = 6,670,751 -             6,670,751

2. 지역۴Ѧо학육945,216,000 ۽원 = 945,216 -             945,216

3. 국제ʎ؈협력센터 신축 및 운영 179,112,000원= 179,112 - 179,112

4. 정부초청외국인 생୛ ࢠ학금 186,090,000원 = 186,090 - 186,090

5. ଞ국о학국제교զ협의회 운영비 51,500,000원 = 51,500 - 51,500

6. *.6 외국인 ࡉ수학생 ࢠ학금 6,000,000원 = 6,000 - 6,000

= о학생 초청연수 74,932,000원 ׵଎չ৞ 중Χ߅ .7 74,932 - 74,932

8. 학부교육۴Ѧо학육ی۽업($&()
   700,000,000원 - (기정) 393,000,000원 =

700,000 393,000    307,000

9. 인ח역ԛ강화ی업(&25() 2,846,000,000원 = 2,846,000 -             2,846,000

̐ ؄의 수입

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 교הঈ (단위 : 천원)

산출기초 금액

274,120 175,440 98,680 

- - - 

274,120 175,440 98,680 

150,120 145,440 4,680 

150,120 145,440 4,680 

̐ ؄의 ݨ비ۘض 인ࢶ 경비 150,120 145,440 4,680 

101. Ϣח심ی료 150,120 145,440 4,680 

 01 회의 및 위원회 수к 150,120 145,440 4,680 

  가. ࢊ؆о학원 Ϣח심ی
     150,120,000원 - (기정) 145,440,000원 =

150,120 145,440 4,680 

124,000 30,000 94,000 

124,000 30,000 94,000 

유형자산 ীҗ비 124,000 30,000 94,000 

3. 신̍ 및 정년교수 지원 124,000 30,000 94,000 

기기 ীҗ비 ࡈהی 07  62,000 15,000 47,000 

  가. 신ࢎ교원
     62,000,000원 - (기정) 15,000,000원 =

62,000 15,000 47,000 

ख기 ীҗ비 ࡈהی 08  62,000 15,000 47,000 

  가. 신ࢎ교원
     62,000,000원 - (기정) 15,000,000원 =

62,000 15,000 47,000 

자산ࢶ 경비

자산ীҗ비

증(△)감
 기정

예산액

제1회 추가경정예산안
관 항 목

2. 대학 자체수입금 등 계정

인ࢶ경비

경비 ࢶ인 ۘض비ݨ

합계(1+2)

1. 국가 지원금 계정

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 학생Řী업지원ঈ (단위 : 천원)

산출기초 금액

120,150 20,150 100,000

- - - 

120,150 20,150 100,000

12,000 - 12,000

12,000 - 12,000

չ୯생비 등ـ 12,000 - 12,000

14. о회ॳ가지원 12,000 - 12,000

 01 ଔـ비 12,000 - 12,000

  가. ʠ국제전 단150,000 ـ원×80명 = 12,000 - 12,000

56,500 - 56,500

56,500 - 56,500

학생୛Ѱ 지원비 56,500 - 56,500

10. 학생୛Ѱ 및 ୯생ـ지 25,000 - 25,000

 01 학생୛Ѱ 지원비 25,000 - 25,000

  가. ѧѦ੎방 625,000원×40명 = 25,000 - 25,000

16. ী업୛۽화 29,500 - 29,500

 01 학생୛Ѱ 지원비 29,500 - 29,500

  가. 전Ԃ북Ѧ 기업੎방 200,000원×100명 = 20,000 - 20,000

  나. ଢѰॹࡈ설명회 ۰૦터इ 20,000원×5시ɾ×15명 = 1,500 - 1,500

  다. ী업 지원 ଎로̐Ԓ 2,000,000원×4회 = 8,000 - 8,000

58. ۘж부운영 2,000 - 2,000

 01 학생୛Ѱ 지원비 2,000 - 2,000

  가. 학생 ֫토ր 1,000,000원×2회 = 2,000 - 2,000

51,650 20,150 31,500

51,650 20,150 31,500

비ࡈ수؆ࢊ 12,150 2,150 10,000

12. 신입생 ࠝչࠀ੨이܊ 9,500 - 9,500

 03 광고۴전비 9,500 - 9,500

  가. 행2,500 ૽ࡈی원×3,800ʎ = 9,500 - 9,500

16. ী업୛۽화 2,650 150 2,500

모૽비ܕ 01  1,000 - 1,000

합계(1+2)

1. 국가 지원금 계정

2. 대학 자체수입금 등 계정

증(△)감
기정

예산액

제1회 추가경정예산안
관 항 목

인ࢶ경비

չ୯생비ـ

교육Ř연˱Ř학생지Ѧ 및 ࢠ학비

학생୛Ѱ지원비

운영비

학교운영비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 학생Řী업지원ঈ (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감

기정

예산액

제1회 추가경정예산안
관 항 목

  가. ଢѰॹࡈ설명회 운영50,000 ૽ࡈ원×20ࣗ = 1,000 - 1,000

 02 Ѧ۰인ܥ비 500 - 500

  가. ଢѰॹࡈ설명회 안ΰ자료 5,000원×100부 = 500 - 500

 03 광고۴전비 1,150 150 1,000

  가. ୃ수ւ

     1,150,000원 - (기정) 150,000원 =
1,150 150 1,000

58. ۘж부운영 - 2,000 △2,000

 02 Ѧ۰인ܥ비 - 2,000 △2,000

  가. ۽ࢶʦ۰ی

     0원 - (기정) 2,000,000원 =
- 2,000 △2,000

금 및 ɽࣗ 세금ࡁ˓˓ 12,000 18,000 △6,000

14. о회ॳ가지원 2,000 - 2,000

 04 ɽࣗ 부ж금 2,000 - 2,000

  가. ʠ국제전 분ж금 2,000,000원 = 2,000 - 2,000

16. ী업୛۽화 10,000 18,000 △8,000

 02 ੼신비 10,000 18,000 △8,000

  가. 평생지Ѧ교수제 ח자ܞ؈
     10,000,000원 - (기정) 18,000,000원 =

10,000 18,000 △8,000

지̗ ࢎ८료 8,500 - 8,500

12. 신입생 ࠝչࠀ੨이܊ 5,500 - 5,500

 02 ʢࢎ י८료 5,500 - 5,500

  가. 행ࢠی о관 1,833,340원×3회 Ą 5,500 - 5,500

16. ী업୛۽화 3,000 - 3,000

 02 ʢࢎ י८료 3,000 - 3,000

  가. 행ࢠی 및 전시ݨ о관 3,000,000원 = 3,000 - 3,000

교육ୱ԰�세׵나ࡓ�਺ܶ비 10,000 - 10,000

14. о회ॳ가지원 6,000 - 6,000

 02 세׵나 및 ࡓ਺ܶ비 6,000 - 6,000

  가. ʠ국제전 60,000원×100명 = 6,000 - 6,000

16. ী업୛۽화 4,000 - 4,000

 02 세׵나 및 ࡓ਺ܶ비 4,000 - 4,000

  가. ଢѰॹࡈ설명회 40,000원×100명 = 4,000 - 4,000

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 학생Řী업지원ঈ (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감

기정

예산액

제1회 추가경정예산안
관 항 목

역비ࡈ 8,000 - 8,000

16. ী업୛۽화 8,000 - 8,000

 10 ̐ ؄의 ࡈ역비 8,000 - 8,000

  가. ୖؿ부ݛ 설치 800,000원×10ʎܕ = 8,000 - 8,000

업ה추ऑ비 1,000 - 1,000

16. ী업୛۽화 1,000 - 1,000

 02 행ی경비 1,000 - 1,000

  가. ଢѰॹࡈ설명회 20,000원×50명 = 1,000 - 1,000

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 산학연˱ঈ (단위 : 천원)

산출기초 금액

80,000 - 80,000

- - - 

80,000 - 80,000

80,000 - 80,000

80,000 - 80,000

연˱지원 о응 ی업비 80,000 - 80,000

25. 연˱ی업о응આ자 80,000 - 80,000

 01 연˱지원 о응 ی업비 80,000 - 80,000

  가. 연료전지시ݛ੬전࣯기5	'고̗ઝԏ 30,000,000원 = 30,000 - 30,000

  나. 창업ؿ육센터(ࡉ수 %, ࡉ수역ԛ강화ی업등) 10,000,000원 = 10,000 - 10,000

  다. 전࣯시중ѧ관չ੼ଢ지원ۜ터운영 9,060,000원 = 9,060 - 9,060

  Ԃ. 지역연고산업육ی۽업단2단계(Χ원ࠩ৘창의ࡱଢ산업୛۽화ی업) 20,000,000원 = 20,000 - 20,000

  ց. 청ܕ년창의기ܽ인ࢢ센터 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

  ؂. о학창의ࢶ자산ࡈݨ화지원ی업(о학산학협력단ୂ신형) 1,200,000원 = 1,200 - 1,200

= 업 1,740,000원ی지원 یо학7/2 및 о학 기ܽ지࣯회 .ی   1,740 - 1,740

교육Ř연˱Ř학생지Ѧ 및 ࢠ학비

교육Ř연˱ 및 학생지Ѧ 비ࡈ 등

 기정

예산액
증(△)감

합계(1+2)

1. 국가 지원금 계정

2. 대학 자체수입금 등 계정

관 항 목
제1회 추가경정예산안

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : הی국 (단위 : 천원)

산출기초 금액

2,772,928 305,880 2,467,048

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

유형자산 ীҗ비 450,497 - 450,497

28. 시설확충비 450,497 - 450,497

기기 ীҗ비 ࡈהی 07  450,497 - 450,497

  가. 산학연협력센터 450,497,000원 = 450,497 - 450,497

2,322,431 305,880 2,016,551

90,880 5,880 85,000

83,000 - 83,000

չ୯생비 등ـ 83,000 - 83,000

29. 기관˓੼운영 83,000 - 83,000

 06 ૦ۘ금 등 83,000 - 83,000

  가. 연˱경ࢪ력 강화(70명) 83,000,000원 = 83,000 - 83,000

7,880 5,880 2,000

ऐה수행 경비 7,880 5,880 2,000

29. 기관˓੼운영 7,880 5,880 2,000

 03 ऐॺ수행경비 등 7,880 5,880 2,000

  가. 감ی
     7,880,000원 - (기정) 5,880,000원 =

7,880 5,880 2,000

33,000 - 33,000

33,000 - 33,000

학금ࢠ 33,000 - 33,000

29. 기관˓੼운영 33,000 - 33,000

 05 국외유학 ࢠ학금 33,000 - 33,000

  가. 교비 유학생 11,000,000원×3명 = 33,000 - 33,000

23,100 - 23,100

23,100 - 23,100

지̗ ࢎ८료 23,100 - 23,100

29. 기관˓੼운영 23,100 - 23,100

 03 ८ԛ ࢎ८료 23,100 - 23,100

교육Ř연˱Ř학생지Ѧ 및 ࢠ학비

학금ࢠ

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

합계(1+2)

1. 국가 지원금 계정

자산ࢶ 경비

자산ীҗ비

2. 대학 자체수입금 등 계정

인ࢶ경비

չ୯생비ـ

경비 ࢶ인 ۘض비ݨ

운영비

학교운영비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : הی국 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. ۚփ금৪૊ݛ ੼학23,100,000 ݛ؟원 = 23,100 - 23,100

2,175,451 300,000 1,875,451

1,720,000 - 1,720,000

ʢ설비 1,720,000 - 1,720,000

33. 자체 시설확충비 1,720,000 - 1,720,000

 02 시설비 1,690,000 - 1,690,000

  가. 산학연협력센터 신축 1,670,000,000원 = 1,670,000 - 1,670,000

  나. ̔로أ인ࢢ관 ݣ강기설치 20,000,000원 = 20,000 - 20,000

 03 감չ비 23,000 - 23,000

  가. 산학연협력센터 신축 23,000,000원 = 23,000 - 23,000

 04 시설부о비 7,000 - 7,000

  가. 산학연협력센터 신축 7,000,000원 = 7,000 - 7,000

455,451 300,000 155,451

유형자산 ীҗ비 455,451 300,000 155,451

29. 기관˓੼운영 455,451 300,000 155,451

기기 ীҗ비 ࡈהی 07  455,451 300,000 155,451

  가. ৷ଈ터 등
     455,451,000원 - (기정) 300,000,000원 =

455,451 300,000 155,451

자산ࢶ 경비

ʢ설비

자산ীҗ비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 기୤࣏정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액

6,942,778 - 6,942,778

- -            -            

6,942,778 -            6,942,778 

1,295,068 -            1,295,068  

880,220 -            880,220    

о학회계ऐ원 등 인ʢ비 724,020    -            724,020    

203. &. о학본부ی업 87,735 -            87,735     

 02 ̐ ؄의 계ߟऐ원 인ʢ비 87,735 -            87,735     

  가. 계ߟऐ ؿ수 2,437,083원×3명×12월 Ą 87,735 -            87,735     

업یଢـࡱ7, .& .204 82,740     -            82,740     

 02 ̐ ؄의 계ߟऐ원 인ʢ비 82,740     -            82,740     

  가. 계ߟऐ ؿ수 2,140,000원×3명×12월 = 77,040     -            77,040     

  나. 계ߟऐ ۽과̗ 950,000원×3명×2회 = 5,700       -            5,700       

205. &. 국제ʎی؈업 140,096 -            140,096    

 02 ̐ ؄의 계ߟऐ원 인ʢ비 140,096 -            140,096    

  가. 계ߟऐ ؿ수 2,334,940원×5명×12월 Ą 140,096 -            140,096    

206. &. 신ଞզی업 135,428 -            135,428    

 02 ̐ ؄의 계ߟऐ원 인ʢ비 135,428 -            135,428    

  가. 계ߟऐ ؿ수 2,592,250원×4명×12월 = 124,428 -            124,428    

  나. 계ߟऐ ۽과̗ 1,375,000원×4명×2회 = 11,000 -            11,000     

207. &. 지역기초ی업 27,140 -            27,140     

 02 ̐ ؄의 계ߟऐ원 인ʢ비 27,140 -            27,140     

  가. 계ߟऐ ؿ수 2,261,667원×12월 Ą 27,140 -            27,140     

208. &. ८세оی업 146,900 -            146,900    

 02 ̐ ؄의 계ߟऐ원 인ʢ비 146,900 -            146,900    

  가. 계ߟऐ ؿ수 3,060,400원×4명×12월 Ą 146,900 -            146,900    

209. &. 행ـଞی업 69,891 -            69,891     

 02 ̐ ؄의 계ߟऐ원 인ʢ비 69,891 -            69,891     

  가. 계ߟऐ ؿ수 1,941,000원×3명×12월 Ą 69,891 -            69,891     

212. &. ,&7(협력о학)ی업 34,090 -            34,090     

 02 ̐ ؄의 계ߟऐ원 인ʢ비 34,090 -            34,090     

1.국가지원금계정

2.대학자체수입금등계정

인ࢶ경비

인ʢ비

합계(1+2)

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 기୤࣏정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. 계ߟऐ ؿ수 2,507,500원×12월 = 30,090 -            30,090     

  나. 계ߟऐ원 ۽과̗ 2,000,000원×2회 = 4,000 -            4,000       

금ࢎࡈࢊ 156,200 -            156,200    

업یଢـࡱ7, .& .204 13,000     -            13,000     

금ࢎࡈࢊ 01  13,000     -            13,000     

  가. ࢎࡈࢊ금 59,090원×10명×22ࢊ Ą 13,000     -            13,000     

205. &. 국제ʎی؈업 4,400 -            4,400       

금ࢎࡈࢊ 01  4,400 -            4,400       

  가. 7$ 10,000원×40시ɾ×11월 = 4,400 -            4,400       

207. &. 지역기초ی업 12,000 -            12,000     

금ࢎࡈࢊ 01  12,000 -            12,000     

  가. о학원생 연˱֫토ր 50,000원×24명×10ࢊ = 12,000 -            12,000     

208. &. ८세оی업 84,800 -            84,800     

금ࢎࡈࢊ 01  84,800 -            84,800     

  가. ݨଵݡݨ 교과목 7$ 66,630원Ƿ45명Ƿ28ࢊ Ą 84,800 -            84,800     

210. &. 국제학부ی업 10,000 -            10,000     

금ࢎࡈࢊ 01  10,000 -            10,000     

  가. ଎로̐Ԓ운영 50,000원×2명×100ࢊ = 10,000 -            10,000     

211. &. 화학과ی업 3,600 -            3,600       

금ࢎࡈࢊ 01  3,600 -            3,600       

  가. ଎로̐Ԓ운영 10,000원×12명×30시ɾ = 3,600 -            3,600       

212. &. ,&7(협력о학)ی업 28,400 -            28,400     

금ࢎࡈࢊ 01  28,400 -            28,400     

  가. ݨଵݡݨ 교과목 7$ 65,674원×40명×11ࢊ Ą 28,400 -            28,400     

176,539    -            176,539    

ઁऐ̗여 55,639     -            55,639     

203. &. о학본부ی업 7,900 -            7,900       

 02 ̐ ؄의 계ߟऐ원 ઁऐ̗여 7,900 -            7,900       

  가. 계ߟऐ 7,900,000원 = 7,900 -            7,900       

업یଢـࡱ7, .& .204 5,400 -            5,400       

 02 ̐ ؄의 계ߟऐ원 ઁऐ̗여 5,400 -            5,400       

չ୯생비ـ

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 기୤࣏정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. 계ߟऐ 5,400,000원 = 5,400       -            5,400       

205. &. 국제ʎی؈업 9,650 -            9,650       

 02 ̐ ؄의 계ߟऐ원 ઁऐ̗여 9,650 -            9,650       

  가. 계ߟऐ 9,650,000원 = 9,650 -            9,650       

206. &. 신ଞզی업 9,933 -            9,933       

 02 ̐ ؄의 계ߟऐ원 ઁऐ̗여 9,933 -            9,933       

  가. 계ߟऐ 9,933,000원 = 9,933 -            9,933       

207. &. 지역기초ی업 3,000 -            3,000       

 02 ̐ ؄의 계ߟऐ원 ઁऐ̗여 3,000 -            3,000       

  가. 계ߟऐ 3,000,000원 = 3,000 -            3,000       

208. &. ८세оی업 12,000 -            12,000     

 02 ̐ ؄의 계ߟऐ원 ઁऐ̗여 12,000 -            12,000     

  가. 계ߟऐ 12,000,000원 = 12,000 -            12,000     

209. &. 행ـଞی업 5,306 -            5,306       

 02 ̐ ؄의 계ߟऐ원 ઁऐ̗여 5,306 -            5,306       

  가. 계ߟऐ 5,306,000원 = 5,306 -            5,306       

212. &. ,&7(협력о학)ی업 2,450 -            2,450       

 02 ̐ ؄의 계ߟऐ원 ઁऐ̗여 2,450 -            2,450       

  가. 계ߟऐ 2,450,000원 = 2,450 -            2,450       

չ୯생비 등ـ 120,900    -            120,900    

업یଢـࡱ7, .& .204 40,800 -            40,800     

 06 ૦ۘ금 등 40,800 -            40,800     

  가. ॳ여교수 ۽과ࢠԮ금 2,040,000원×10명×2회 = 40,800     -            40,800     

205. &. 국제ʎی؈업 9,600 - 9,600       

 06 ૦ۘ금 등 9,600 -            9,600       

  가. ॳ여교수 ۽과ࢠԮ금 685,720원×7명×2회 = 9,600 -            9,600       

206. &. 신ଞզی업 25,000 - 25,000     

 06 ૦ۘ금 등 25,000 -            25,000     

  가. ॳ여교수 ۽과ࢠԮ금 1,388,890원×9명×2회 Ą 25,000 -            25,000     

208. &. ८세оی업 33,500 -            33,500     

 06 ૦ۘ금 등 33,500 -            33,500     

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 기୤࣏정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. ॳ여교수 ۽과ࢠԮ금 2,791,670원×6명×2회 Ą 33,500 -            33,500     

212. &. ,&7(협력о학)ی업 12,000 -            12,000     

 06 ૦ۘ금 등 12,000 -            12,000     

  가. ॳ여교수 ۽과ࢠԮ금 2,400,000원×5명 = 12,000 -            12,000     

168,140 -            168,140    

̐ ؄의 ݨ비ۘض 인ࢶ 경비 168,140 -            168,140    

203. &. о학본부ی업 72,800 -            72,800     

 01 회의 및 위원회 수к 2,100 -            2,100       

  가. 자체평가 150,000원×3명×2회 = 900 -            900         

  나. (ী업)평가위원회 200,000원×3명×2회 = 1,200 -            1,200       

 02 ઞ강 강ی료 70,700 -            70,700     

  가. (ী업)ী업 202,000원×10명×35회 = 70,700 -            70,700     

업یଢـࡱ7, .& .204 26,000 -            26,000     

 01 회의 및 위원회 수к 1,000 -            1,000       

  가. 자체평가 등 100,000원×10회 = 1,000       -            1,000       

 02 ઞ강 강ی료 25,000 -            25,000     

  가. 전ח가 초청 200,000원×25명×5회 = 25,000     -            25,000     

205. &. 국제ʎی؈업 18,540 -            18,540     

 01 회의 및 위원회 수к 3,000 -            3,000       

  가. ଥ외଎로̐Ԓ ۴؈ 심ی 등 200,000원×3명×5회 = 3,000 -            3,000       

 02 ઞ강 강ی료 15,540 -            15,540     

  가. 전ח가 초청 194,250원×10명×8회 = 15,540 -            15,540     

206. &. 신ଞզی업 19,700 -            19,700     

 01 회의 및 위원회 수к 400 -            400         

  가. 자체평가 등 100,000원×2명×2회 = 400 -            400         

 02 ઞ강 강ی료 19,300 -            19,300     

  가. 신ଞզ ઞ۽화 교육଎로̐Ԓ 193,000원×10명×10회 = 19,300 -            19,300     

208. &. ८세оی업 400 -            400         

 01 회의 및 위원회 수к 400 -            400         

  가. 자체평가 100,000원×2명×2회 = 400 -            400         

209. &. 행ـଞی업 24,700 -            24,700     

경비 ࢶ인 ۘض비ݨ

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 기୤࣏정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

 01 회의 및 위원회 수к 11,800 -            11,800     

  가. 자체평가 98,340원×10명×12회 Ą 11,800 -            11,800     

 02 ઞ강 강ی료 12,900 -            12,900     

  가. 전ח가 초청 215,000원×12명×5회 = 12,900 -            12,900     

210. &. 국제학부ی업 4,000 -            4,000       

 02 ઞ강 강ی료 4,000 -            4,000       

  가. 전ח가 초청 100,000원×20명×2시ɾ = 4,000 -            4,000       

211. &. 화학과ی업 2,000 -            2,000       

 01 회의 및 위원회 수к 1,000 -            1,000       

  가. ࡉ수학과 ଎로̐Ԓ 외부 평가 250,000원×4회 = 1,000 -            1,000       

 02 ઞ강 강ی료 1,000 -            1,000       

  가. 전ח가 초청 200,000원×5회 = 1,000 -            1,000       

70,169     -            70,169     

부ж금 70,169     -            70,169     

203. &. о학본부ی업 8,739 -            8,739       

 01 국׷연금 부ж금(ؿ수의 4.5�) 3,910 -            3,910       

  가. 계ߟऐ 3,910,000원 = 3,910 -            3,910       

 02 ʢ강ؿଵ 부ж금(ؿ수의 3.06�) 2,660 -            2,660       

  가. 계ߟऐ 2,660,000원 = 2,660 -            2,660       

 03 고ؿࡈଵ 부ж금(ؿ수의 1.5�) 1,314 -            1,314       

  가. 계ߟऐ 1,314,000원 = 1,314 -            1,314       

 04 산ؿࢢଵ 부ж금(ؿ수의 0.8�) 680 -            680         

  가. 계ߟऐ 680,000원 = 680 -            680         

 05 Ϡ인ࢠ기ؿߦࡁଵ 부ж금(ʢ강ؿଵ료의 6.55�) 175 -            175         

  가. 계ߟऐ 175,000원 = 175 -            175         

업یଢـࡱ7, .& .204 7,200 -            7,200       

 01 국׷연금 부ж금(ؿ수의 4.5�) 3,400 -            3,400       

  가. 계ߟऐ 3,400,000원 = 3,400       -            3,400       

 02 ʢ강ؿଵ 부ж금(ؿ수의 3.06�) 2,100 -            2,100       

  가. 계ߟऐ 2,100,000원 = 2,100       -            2,100       

 03 고ؿࡈଵ 부ж금(ؿ수의 1.5�) 900 -            900         

부ж금ࡈ정고ئ

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 기୤࣏정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. 계ߟऐ 900,000원 = 900         -            900         

 04 산ؿࢢଵ 부ж금(ؿ수의 0.8�) 600 -            600         

  가. 계ߟऐ 600,000원 = 600         -            600         

 05 Ϡ인ࢠ기ؿߦࡁଵ 부ж금(ʢ강ؿଵ료의 6.55�) 200 -            200         

  가. 계ߟऐ 200,000원 = 200         -            200         

205. &. 국제ʎی؈업 13,754 -            13,754     

 01 국׷연금 부ж금(ؿ수의 4.5�) 6,600 -            6,600       

  가. 계ߟऐ 6,600,000원 = 6,600 -            6,600       

 02 ʢ강ؿଵ 부ж금(ؿ수의 3.06�) 4,500 -            4,500       

  가. 계ߟऐ 4,500,000원 = 4,500 -            4,500       

 03 고ؿࡈଵ 부ж금(ؿ수의 1.5�) 1,400 -            1,400       

  가. 계ߟऐ 1,400,000원 = 1,400 -            1,400       

 04 산ؿࢢଵ 부ж금(ؿ수의 0.8�) 1,100 -            1,100       

  가. 계ߟऐ 1,100,000원 = 1,100 -            1,100       

 05 Ϡ인ࢠ기ؿߦࡁଵ 부ж금(ʢ강ؿଵ료의 6.55�) 154 -            154         

  가. 계ߟऐ 154,000원 = 154 -            154         

206. &. 신ଞզی업 11,100 -            11,100     

 01 국׷연금 부ж금(ؿ수의 4.5�) 4,920 -            4,920       

  가. 계ߟऐ 4,920,000원 = 4,920 -            4,920       

 02 ʢ강ؿଵ 부ж금(ؿ수의 3.06�) 3,600 -            3,600       

  가. 계ߟऐ 3,600,000원 = 3,600 -            3,600       

 03 고ؿࡈଵ 부ж금(ؿ수의 1.5�) 1,440 -            1,440       

  가. 계ߟऐ 1,440,000원 = 1,440 -            1,440       

 04 산ؿࢢଵ 부ж금(ؿ수의 0.8�) 900 -            900         

  가. 계ߟऐ 900,000원 = 900 -            900         

 05 Ϡ인ࢠ기ؿߦࡁଵ 부ж금(ʢ강ؿଵ료의 6.55�) 240 -            240         

  가. 계ߟऐ 240,000원 = 240 -            240         

207. &. 지역기초ی업 2,519 -            2,519       

 01 국׷연금 부ж금(ؿ수의 4.5�) 1,072 -            1,072       

  가. 계ߟऐ 1,072,000원 = 1,072 -            1,072       

 02 ʢ강ؿଵ 부ж금(ؿ수의 3.06�) 761 -            761         

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 기୤࣏정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. 계ߟऐ 761,000원 = 761 -            761         

 03 고ؿࡈଵ 부ж금(ؿ수의 1.5�) 360 -            360         

  가. 계ߟऐ 360,000원 = 360 -            360         

 04 산ؿࢢଵ 부ж금(ؿ수의 0.8�) 270 -            270         

  가. 계ߟऐ 270,000원 = 270 -            270         

 05 Ϡ인ࢠ기ؿߦࡁଵ 부ж금(ʢ강ؿଵ료의 6.55�) 56 -            56          

  가. 계ߟऐ 56,000원 = 56 -            56          

208. &. ८세оی업 17,500 -            17,500     

 01 국׷연금 부ж금(ؿ수의 4.5�) 6,500 -            6,500       

  가. 계ߟऐ 6,500,000원 = 6,500 -            6,500       

 02 ʢ강ؿଵ 부ж금(ؿ수의 3.06�) 6,000 -            6,000       

  가. 계ߟऐ 6,000,000원 = 6,000 -            6,000       

 03 고ؿࡈଵ 부ж금(ؿ수의 1.5�) 3,000 -            3,000       

  가. 계ߟऐ 3,000,000원 = 3,000 -            3,000       

 04 산ؿࢢଵ 부ж금(ؿ수의 0.8�) 1,500 -            1,500       

  가. 계ߟऐ 1,500,000원 = 1,500 -            1,500       

 05 Ϡ인ࢠ기ؿߦࡁଵ 부ж금(ʢ강ؿଵ료의 6.55�) 500 -            500         

  가. 계ߟऐ 500,000원 = 500 -            500         

209. &. 행ـଞی업 6,497 -            6,497       

 01 국׷연금 부ж금(ؿ수의 4.5�) 2,874 -            2,874       

  가. 계ߟऐ 2,874,000원 = 2,874 -            2,874       

 02 ʢ강ؿଵ 부ж금(ؿ수의 3.06�) 2,069 -            2,069       

  가. 계ߟऐ 2,069,000원 = 2,069 -            2,069       

 03 고ؿࡈଵ 부ж금(ؿ수의 1.5�) 961 -            961         

  가. 계ߟऐ 961,000원 = 961 -            961         

 04 산ؿࢢଵ 부ж금(ؿ수의 0.8�) 451 -            451         

  가. 계ߟऐ 451,000원 = 451 -            451         

 05 Ϡ인ࢠ기ؿߦࡁଵ 부ж금(ʢ강ؿଵ료의 6.55�) 142 -            142         

  가. 계ߟऐ 142,000원 = 142 -            142         

212. &. ,&7(협력о학)ی업 2,860 -            2,860       

 01 국׷연금 부ж금(ؿ수의 4.5�) 1,310 -            1,310       

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 기୤࣏정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. 계ߟऐ 1,310,000원 = 1,310 -            1,310       

 02 ʢ강ؿଵ 부ж금(ؿ수의 3.06�) 890 -            890         

  가. 계ߟऐ 890,000원 = 890 -            890         

 03 고ؿࡈଵ 부ж금(ؿ수의 1.5�) 350 -            350         

  가. 계ߟऐ 350,000원 = 350 -            350         

 04 산ؿࢢଵ 부ж금(ؿ수의 0.8�) 250 -            250         

  가. 계ߟऐ 250,000원 = 250 -            250         

 05 Ϡ인ࢠ기ؿߦࡁଵ 부ж금(ʢ강ؿଵ료의 6.55�) 60 -            60          

  가. 계ߟऐ 60,000원 = 60 -            60          

1,265,240 -            1,265,240  

1,072,890 -            1,072,890  

학금ࢠ 1,072,890 -            1,072,890  

203. &. о학본부ی업 658,000 -            658,000    

 05 국외유학 ࢠ학금 440,000 -            440,000    

  가. (국제)2017학년Ѧ 2II-&DPSXV 2,000,000원×220명 = 440,000 -            440,000    

 08 ̐ ؄의 ࢠ학금 218,000 -            218,000    

  가. (ী업)경력ଯۘ 500,000원×100명 = 50,000 -            50,000     

  나. (학생)ଥ외یه단 1,120,000원×150명 = 168,000 -            168,000    

업یଢـࡱ7, .& .204 74,000 -            74,000     

 02 ̒로 ࢠ학금 12,000 -            12,000     

  가. ۰૦터इ 150,000원×8명×10월 = 12,000     -            12,000     

 08 ̐ ؄의 ࢠ학금 62,000 -            62,000     

  가. ଎로̐Ԓ ॳ여 ࡉ ࢶݨ수 200,000원×155명×2회 = 62,000     -            62,000     

205. &. 국제ʎی؈업 97,920 -            97,920     

 02 ̒로 ࢠ학금 7,920 -            7,920       

  가. ̒로학생 8,000원×3명×30시ɾ×11월 = 7,920 -            7,920       

 08 ̐ ؄의 ࢠ학금 90,000 -            90,000     

  가. 국제화ی업단 수원국 2,500,000원×4명×9ય = 90,000 -            90,000     

206. &. 신ଞզی업 33,620 -            33,620     

 02 ̒로 ࢠ학금 5,120 -            5,120       

  가. ̒로학생 320,000원×2명×8월 = 5,120 -            5,120       

교육Ř연˱Ř학생지Ѧ 및 ࢠ학비

학금ࢠ

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 기୤࣏정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

 08 ̐ ؄의 ࢠ학금 28,500 -            28,500     

  가. ۽과ଯۘ ࢠԮ금 570,000원×50명 = 28,500 -            28,500     

207. &. 지역기초ی업 10,400 -            10,400     

학금ࢠ 및 생୛ ࢶ۽ 01  7,200 -            7,200       

  가. 전˓과목 ࡉࢶ۽수 300,000원×24명 = 7,200 -            7,200       

 02 ̒로 ࢠ학금 3,200 -            3,200       

  가. 지역기초ی업단 ̒로학생 320,000원×10월 = 3,200 -            3,200       

208. &. ८세оی업 133,040 -            133,040    

학금ࢠ 및 생୛ ࢶ۽ 01  75,000 -            75,000     

  가. ࡸ영지역 1,500,000원Ƿ25명Ƿ2회 = 75,000 -            75,000     

 02 ̒로 ࢠ학금 58,040 -            58,040     

  가. &. ۰૦터इ 318,910원×26명×7월 Ą 58,040 -            58,040     

209. &. 행ـଞی업 3,600 -            3,600       

 02 ̒로 ࢠ학금 3,600 -            3,600       

  가. ̒로학생 6,000원×50시ɾ×2명×6월 = 3,600 -            3,600       

210. &. 국제학부ی업 23,060 -            23,060     

학금ࢠ 및 생୛ ࢶ۽ 01  12,500 -            12,500     

  가. ࡉࢶ۽수 500,000원×25명 = 12,500 -            12,500     

 02 ̒로 ࢠ학금 10,560 -            10,560     

  가. ̒로학생 8,000원×3명×40시ɾ×11월 = 10,560 -            10,560     

211. &. 화학과ی업 7,800 -            7,800       

 08 ̐ ؄의 ࢠ학금 7,800 -            7,800       

  가. 연˱ 및 영어 ࢶ۽ ଯۘ 200,000원×39명 = 7,800 -            7,800       

212. &. ,&7(협력о학)ی업 31,450 -            31,450     

 02 ̒로 ࢠ학금 3,200 -            3,200       

  가. ̒로학생 160,000원×2명×10월 = 3,200 -            3,200       

 08 ̐ ؄의 ࢠ학금 28,250 -            28,250     

  가. 기੉ ࢠ학금 495,620원×57명 Ą 28,250 -            28,250     

192,350 -            192,350    

학생୛Ѱ 지원비 192,350 -            192,350    

203. &. о학본부ی업 107,350 -            107,350    

학생୛Ѱ지원비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 기୤࣏정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

 01 학생୛Ѱ 지원비 107,350 -            107,350    

  가. (ী업)ী업଎로̐Ԓ 100,050원×1,073명 Ą 107,350 -            107,350    

업یଢـࡱ7, .& .204 9,000 -            9,000       

 01 학생୛Ѱ 지원비 9,000 -            9,000       

  가. Ѱ߅չ 및 학생자치୛Ѱ 1,000,000원×9ય = 9,000       -            9,000       

205. &. 국제ʎی؈업 2,000 -            2,000       

 01 학생୛Ѱ 지원비 2,000 -            2,000       

  가. Ѱ߅չ୛Ѱ 500,000원×4ય = 2,000 -            2,000       

206. &. 신ଞզی업 15,100 -            15,100     

 01 학생୛Ѱ 지원비 15,100 -            15,100     

  가. Ѱ߅չ୛Ѱ 지원 등 20,000원×151명×5회 = 15,100 -            15,100     

207. &. 지역기초ی업 11,400 -            11,400     

 01 학생୛Ѱ 지원비 11,400 -            11,400     

  가. Ѱ߅չ୛Ѱ 및 ୃݡݨࢠ଎로̐Ԓ 300,000원×38명 = 11,400 -            11,400     

208. &. ८세оی업 13,500 -            13,500     

 01 학생୛Ѱ 지원비 13,500 -            13,500     

  가. ݛ터ҡ̐ՙ 지원 306,820원×22ય×2회 Ą 13,500 -            13,500     

209. &. 행ـଞی업 25,000 -            25,000     

 01 학생୛Ѱ 지원비 25,000 -            25,000     

  가. ۰૦터इ 및 ଎로̐Ԓ지원 50,000원×50명×10회 = 25,000 -            25,000     

210. &. 국제학부ی업 2,000 -            2,000       

 01 학생୛Ѱ 지원비 2,000 -            2,000       

  가. ,'&Ѱ߅չ୛Ѱ 1,000,000원×2ય = 2,000 -            2,000       

211. &. 화학과ی업 7,000 -            7,000       

 01 학생୛Ѱ 지원비 7,000 -            7,000       

  가. 지역ی회연계଎로̐Ԓ 및 학부생 학ܽ୛Ѱ 200,000원×35명 = 7,000 -            7,000       

3,354,825 -            3,354,825  

3,354,825 -            3,354,825  

비ࡈ수؆ࢊ 171,552 -            171,552    

203. &. о학본부ی업 32,112 -            32,112     

모૽비ܕ 01  21,822 -            21,822     

운영비

학교운영비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 기୤࣏정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. 행정૽ࡈ 등 45,010원×10ࣗ×20회 = 9,002 -            9,002       

  나. (ী업)ী업଎로̐Ԓ 운영30,000 ૽י원×10ࣗ×21회 = 6,300 -            6,300       

  다. (ী업)ऐ۽ࢶהʦ20,000 ی원×326부 = 6,520 -            6,520       

 02 Ѧ۰인ܥ비 6,000 - 6,000       

  가. &.ی업관԰ؿ고۰ 10,000원×2ࣗ×225부 = 4,500 -            4,500       

  나. (ী업)ী업଎로̐Ԓ교5,000 ࢢ원×300ʎ = 1,500 -            1,500       

 03 광고۴전비 1,490 - 1,490       

  가. (ী업)ী업଎로̐Ԓୃ수ւ 149,000원×10회 = 1,490 -            1,490       

 04 지̗수수료 등 2,800 - 2,800       

  가. (ী업)ଥ외인턴십 비자̗؈о행료 280,000원×10명 = 2,800 -            2,800       

업یଢـࡱ7, .& .204 41,739     -            41,739     

모૽비ܕ 01  21,939     -            21,939     

  가. 행정43,878 ૽ࡈ원×50ࣗ×10회 = 21,939     -            21,939     

 02 Ѧ۰인ܥ비 13,300     -            13,300     

  가. 교ࢢ 및 ؿ고۰ 10,000원×5ࣗ×133부×2회 = 13,300     -            13,300     

 03 광고۴전비 5,000       -            5,000       

  가. ୃ수ւ 및 ୖ50,000 ૽יؿ원×50ʎ×2회 = 5,000       -            5,000       

 04 지̗수수료 등 1,500       -            1,500       

  가. ࣯८̀ 및 ଥ외଎로̐Ԓ 비자̗؈о행료 등 100,000원×1회 = 1,500       -            1,500       

205. &. 국제ʎی؈업 10,244 -            10,244     

모૽비ܕ 01  5,244 -            5,244       

  가. 행정52,440 ૽ࡈ원×20ࣗ×5회 = 5,244 -            5,244       

 02 Ѧ۰인ܥ비 2,000 -            2,000       

  가. 교ࢢ 및 ؿ고۰ 100,000원×10ࣗ×2회 = 2,000 -            2,000       

 03 광고۴전비 3,000 -            3,000       

  가. ଎로̐Ԓ 및 ی업단 ୖ100,000 ૽ࡈؿ원×5ࣗ×6회 = 3,000 -            3,000       

206. &. 신ଞզی업 18,851 -            18,851     

모૽비ܕ 01  6,001 -            6,001       

  가. 50,010 ૽ࡈהی원×20ࣗ×6회 Ą 6,001 -            6,001       

 02 Ѧ۰인ܥ비 5,000 -            5,000       

  가. ɽࣗ ؿ고۰ 등 10,000원×50ࣗ×10회 = 5,000 -            5,000       

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 기୤࣏정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

 03 광고۴전비 6,150 -            6,150       

  가. ୖ49,200 ૽ࡈؿ원×5ࣗ×25회 = 6,150 -            6,150       

 04 지̗수수료 등 1,700 -            1,700       

  가. ɽࣗ 수수료 지̗ 170,000원×10회 = 1,700 -            1,700       

207. &. 지역기초ی업 10,033 -            10,033     

모૽비ܕ 01  7,701 -            7,701       

  가. 행정77,010 ૽ࡈ원×20ࣗ×5회 = 7,701 -            7,701       

 02 Ѧ۰인ܥ비 1,000 -            1,000       

  가. 교ࢢ 등 10,000원×100부 = 1,000 -            1,000       

 03 광고۴전비 1,332 -            1,332       

  가. ୃ수ւ 및 هઆ제55,500 ࢖원×24회 = 1,332 -            1,332       

208. &. ८세оی업 26,052 - 26,052     

모૽비ܕ 01  8,462 -            8,462       

  가. 행정42,310 ૽ࡈ원×100ࣗ×2회 = 8,462 -            8,462       

 02 Ѧ۰인ܥ비 8,550 -            8,550       

  가. 교ࢢ 및 ۘࢠ인85,500 ܥ원×10ࣗ×10회 = 8,550 -            8,550       

 03 광고۴전비 6,740 -            6,740       

  가. ୖؿ자료 제6,740,000 ࢖원 = 6,740 -            6,740       

 04 지̗수수료 등 2,300 - 2,300       

  가. ۘж시ݛ੬ 6061,000,000 ܞ؈원×2회 = 2,000 -            2,000       

  나. ی업단 ࣯८ଟ인̀ 3,000원×100֐ = 300 -            300         

209. &. 행ـଞی업 9,604 -            9,604       

모૽비ܕ 01  4,943 -            4,943       

  가. 49,430 ૽ࡈהی원×10ࣗ×10회 = 4,943 -            4,943       

 02 Ѧ۰인ܥ비 1,500 -            1,500       

  가. 자료ख 및 ؿ고۰ 인50,000 ܥ원×30̀ = 1,500 -            1,500       

 03 광고۴전비 2,400 -            2,400       

  가. ی업단 ୖ48,000 יؿ원×2ࣗ×25회 = 2,400 -            2,400       

 04 지̗수수료 등 761 -            761         

  가. ח자۰비ݛ충전 등 152,200원×5회 = 761 -            761         

210. &. 국제학부ی업 7,922 -            7,922       

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 기୤࣏정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

모૽비ܕ 01  7,000 -            7,000       

  가. 행정50,000 ૽ࡈ원×20ࣗ×7회 = 7,000 -            7,000       

 02 Ѧ۰인ܥ비 400 -            400         

  가. ی업ؿ고۰ 20,000원×20부 = 400 -            400         

 03 광고۴전비 400 -            400         

  가. ଎로̐Ԓ ୖ૽יؿ 등 100,000원×4ࣗ = 400 -            400         

 04 지̗수수료 등 122 -            122         

  가. ɽࣗ 수수료 122,000원 = 122 -            122         

211. &. 화학과ی업 5,340 -            5,340       

모૽비ܕ 01  4,840 -            4,840       

  가. 161,340 ૽ࡈהی원×10ࣗ×3회 Ą 4,840 -            4,840       

 02 Ѧ۰인ܥ비 500 -            500         

  가. ʼ과ؿ고۰ 및 교10,000 ࢢ원×50부 = 500 -            500         

212. &. ,&7(협력о학)ی업 9,655 -            9,655       

모૽비ܕ 01  1,600 -            1,600       

  가. 50,000 ૽ࡈהی원×8ࣗ×4회 = 1,600 -            1,600       

 02 Ѧ۰인ܥ비 355 -            355         

  가. ۘࢠ 제35,500 ࢖원×10ࣗ = 355 -            355         

 03 광고۴전비 7,400 -            7,400       

  가. ୖ50,000 ૽יؿ원×37ࣗ×4회 = 7,400 -            7,400       

 04 지̗수수료 등 300 -            300         

  가. ࣯८̀ 및 ח자30,000 ܞ؈원×10회 = 300 -            300         

금 및 ɽࣗ 세금ࡁ˓˓ 217,282    -            217,282    

203. &. о학본부ی업 6,000 -            6,000       

 04 ɽࣗ 부ж금 6,000 -            6,000       

  가. &.দ˘협의회 분ж금 6,000,000원 = 6,000 -            6,000       

업یଢـࡱ7, .& .204 6,000 -            6,000       

 04 ɽࣗ 부ж금 6,000 -            6,000       

  가. 국ΰ외 ଎로̐Ԓ 등Լ비 100,000원×60명 = 6,000       -            6,000       

206. &. 신ଞզی업 184 -            184         

 02 ੼신비 184 -            184         

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 기୤࣏정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. 전화 및 ࡉ૜ࡁ금 184,000원 = 184 -            184         

208. &. ८세оی업 204,858 -            204,858    

 02 ੼신비 20 -            20          

  가. ی업단 전화ࡁ금 2,000원×10월 = 20 -            20          

 04 ɽࣗ 부ж금 204,838 - 204,838    

  가. 협력о학(전Χо) 이관금 51,209,500원×4회 = 204,838 -            204,838    

212. &. ,&7(협력о학)ی업 240 -            240         

 02 ੼신비 240 -            240         

  가. ࡉ૜ࡁ금 5,000원×4회×12월 = 240 -            240         

지̗ ؿଵ료 3,660       -            3,660       

203. &. о학본부ی업 3,000 -            3,000       

 01 지̗ ؿଵ료 3,000 -            3,000       

  가. (ী업)ଥ외인턴십 300,000원×10명 = 3,000 -            3,000       

업یଢـࡱ7, .& .204 300 -            300         

 01 지̗ ؿଵ료 300 -            300         

  가. 학생 전시회 ੎방 등 10,000원×10명×3회 = 300         -            300         

206. &. 신ଞզی업 360 -            360         

 01 지̗ ؿଵ료 360 -            360         

  가. ח화ୃࢠ 체ଵ ଎로̐Ԓ 2,000원×90명×2회 = 360 -            360         

지̗ ࢎ८료 23,385     -            23,385     

업یଢـࡱ7, .& .204 2,700 -            2,700       

 03 ८ԛ ࢎ८료 2,700 -            2,700       

  가. 학생 전시회 ੎방 등 900,000원×3회 = 2,700       -            2,700       

205. &. 국제ʎی؈업 3,000 -            3,000       

 03 ८ԛ ࢎ८료 3,000 -            3,000       

  가. ੎방 등 1,000,000원×3회 = 3,000       -            3,000       

206. &. 신ଞզی업 14,080 -            14,080     

 02 ʢࢎ י८료 4,280 -            4,280       

  가. ॳ여학생 ܺ535,000 ܕ원×8회 = 4,280 -            4,280       

 03 ८ԛ ࢎ८료 9,800 -            9,800       

  가. ੎방 등 980,000원×2о×5회 = 9,800 -            9,800       

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 기୤࣏정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

208. &. ८세оی업 2,700 -            2,700       

 03 ८ԛ ࢎ८료 1,900 -            1,900       

  가. ੎방 등 950,000원×2회 = 1,900 -            1,900       

 06 չࢎ ݛ८료 800 -            800         

  가. 정수기 80,000원×10월 = 800 -            800         

209. &. 행ـଞی업 400 -            400         

 06 չࢎ ݛ८료 400 -            400         

  가. 정수기 50,000원×8월 = 400 -            400         

212. &. ,&7(협력о학)ی업 505 -            505         

 06 չࢎ ݛ८료 505 -            505         

  가. 정수기 50,500원×10월 = 505 -            505         

수۴유지비 22,500 -            22,500     

206. &. 신ଞզی업 500 -            500         

 03 기계ࢠ치수۴ 유지비 500 -            500         

  가. 기자ࢢ 등 50,000원×2ࣗ×5회 = 500 -            500         

207. &. 지역기초ی업 2,000 -            2,000       

 03 기계ࢠ치수۴ 유지비 2,000 -            2,000       

  가. 기자ࢢ 등 500,000원×4회 = 2,000 -            2,000       

211. &. 화학과ی업 20,000 -            20,000     

 01 ʢי수۴ 유지비 10,000 -            10,000     

  가. 강의ݨ 및 ݨଵݨ ࣏명ʎ۴ 2,500,000원×4ݨ = 10,000 -            10,000     

 03 기계ࢠ치수۴ 유지비 10,000 -            10,000     

  가. 기자ࢢ 등 1,000,000원×10회 = 10,000 -            10,000     

̗ԛ비 63,140     -            63,140     

203. &. о학본부ی업 13,340 -            13,340     

 01 ࣯Ř부ݥ비 13,340 -            13,340     

  가. (ী업)଎로̐Ԓ운영 5,800원×100명×23회 = 13,340 -            13,340     

업یଢـࡱ7, .& .204 7,000 -            7,000       

 01 ࣯Ř부ݥ비 7,000 -            7,000       

  가. ଎로̐Ԓ운영 5,600원×250명×5회 = 7,000       -            7,000       

205. &. 국제ʎی؈업 2,000 -            2,000       

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 기୤࣏정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

 01 ࣯Ř부ݥ비 2,000 -            2,000       

  가. ଎로̐Ԓ운영 2,500원×100명×8회 = 2,000 -            2,000       

206. &. 신ଞզی업 8,440 -            8,440       

 01 ࣯Ř부ݥ비 8,440 -            8,440       

  가. ଎로̐Ԓ운영 5,630원×100명×15회 Ą 8,440 -            8,440       

208. &. ८세оی업 28,350 -            28,350     

 01 ࣯Ř부ݥ비 28,350 -            28,350     

  가. ଎로̐Ԓ운영 5,670원×100명×50회 = 28,350 -            28,350     

209. &. 행ـଞی업 3,010 -            3,010       

 01 ࣯Ř부ݥ비 3,010 -            3,010       

  가. ଎로̐Ԓ운영 5,910원×30명×17회 Ą 3,010 -            3,010       

212. &. ,&7(협력о학)ی업 1,000 -            1,000       

 01 ࣯Ř부ݥ비 1,000 -            1,000       

  가. ی업설명회 3,000원×111명×3회 Ą 1,000 -            1,000       

교육ୱ԰�세׵나ࡓ�਺ܶ비 423,542 -            423,542    

203. &. о학본부ی업 64,750 -            64,750     

 01 교육ୱ԰비 41,750 -            41,750     

  가. (학생)ଥ외یه단 행2,250,000 ی원×7회 = 15,750 -            15,750     

  나. (학생)모ଵ인ࢢ 역חی화 ੎방 26,000,000원 = 26,000 -            26,000     

 02 세׵나 및 ࡓ਺ܶ비 23,000 -            23,000     

  가. ی업۽과 ؿ고회 80,000원×100명 = 8,000 -            8,000       

  나. ૦Ԡ 및 ؃Ԇ회 5,000,000원×3회 = 15,000 -            15,000     

업یଢـࡱ7, .& .204 57,000     -            57,000     

 01 교육ୱ԰비 40,000     -            40,000     

  가. 비교과ख중교육଎로̐Ԓ 등 200,000원×20시ɾ×10회 = 40,000     -            40,000     

 02 세׵나 및 ࡓ਺ܶ비 17,000     -            17,000     

  가. ࡓ਺ܶ 등 170,000원×10명×10회 = 17,000     -            17,000     

205. &. 국제ʎی؈업 4,000 -            4,000       

 02 세׵나 및 ࡓ਺ܶ비 4,000 -            4,000       

  가. 국제ʎ؈협력의 Τ 행4,000,000 ی원 = 4,000 -            4,000       

206. &. 신ଞզی업 800 -            800         

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 기୤࣏정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

 02 세׵나 및 ࡓ਺ܶ비 800 -            800         

  가. ࡓ਺ܶ 등 100,000원×4명×2회 = 800 -            800         

207. &. 지역기초ی업 19,850 -            19,850     

 01 교육ୱ԰비 4,150 -            4,150       

  가. ی업단 ୃࢠ학4,150,000 ݡ원 = 4,150 -            4,150       

 02 세׵나 및 ࡓ਺ܶ비 15,700 -            15,700     

  가. 세׵나 등 100,000원×157명 = 15,700 -            15,700     

208. &. ८세оی업 255,750 -            255,750    

 01 교육ୱ԰비 234,250 -            234,250    

  가. ী업역ԛ 자࡭଎로̐Ԓ 등 425,910원×11ʎ학과×50회 Ą 234,250 -            234,250    

 02 세׵나 및 ࡓ਺ܶ비 21,500 -            21,500     

  가. ࡓ਺ܶ 등 2,150,000원×10회 = 21,500 -            21,500     

209. &. 행ـଞی업 9,892 -            9,892       

 02 세׵나 및 ࡓ਺ܶ비 9,892 -            9,892       

  가. 세׵나 98,920원×10명×10회 = 9,892 -            9,892       

210. &. 국제학부ی업 10,000 -            10,000     

 01 교육ୱ԰비 10,000 -            10,000     

  가. 국ΰ학ܽ기관 방100,000 ח원×100명 = 10,000 -            10,000     

211. &. 화학과ی업 1,500 -            1,500       

 02 세׵나 및 ࡓ਺ܶ비 1,500 -            1,500       

  가. ࡓ਺ܶ 100,000원×15명 = 1,500 -            1,500       

료비ࢢ 216,000    -            216,000    

업یଢـࡱ7, .& .204 150,000    -            150,000    

 01 교육연˱ ࢢ료비 150,000    -            150,000    

  가. ݨଵ500,000 ݡݨ원×30ࣗ×10회 = 150,000    -            150,000    

206. &. 신ଞզی업 800 -            800         

 01 교육연˱ ࢢ료비 800 -            800         

  가. ה형유산 체ଵ ଎로̐Ԓ 5,000원×20명×8회 = 800 -            800         

207. &. 지역기초ی업 25,000 -            25,000     

 01 교육연˱ ࢢ료비 25,000 -            25,000     

  가. 학부연˱생 ݨଵ500,000 ݡݨ원×50ય = 25,000 -            25,000     

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 기୤࣏정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

208. &. ८세оی업 30,700 -            30,700     

 01 교육연˱ ࢢ료비 30,700 -            30,700     

  가. ݨଵ614,000 ݡݨ원×10ࣗ×5회 = 30,700 -            30,700     

211. &. 화학과ی업 9,500 -            9,500       

 01 교육연˱ ࢢ료비 9,500 -            9,500       

  가. 학부연˱생 ݨଵ500,000 ݡݨ원×19ય = 9,500 -            9,500       

역비ࡈ 852,200 -            852,200    

203. &. о학본부ی업 299,000 -            299,000    

 01 시설ࢠ비관չ ࡈ역비 84,000 -            84,000     

  가. (הࢢ)시설י유지ؿ수 28,000,000원×3월 = 84,000 -            84,000     

 06 교육 ࡈ역비 215,000 -            215,000    

  가. (ী업)ী업଎로̐Ԓ 5,000,000원×43회 = 215,000 -            215,000    

업یଢـࡱ7, .& .204 193,000    -            193,000    

 04 전산운영 ࡈ역비 13,000     -            13,000     

  가. ୓૓이지 չЍ߲ 13,000,000원 = 13,000     -            13,000     

 06 교육 ࡈ역비 180,000    -            180,000    

  가. ଥ외 ࠝ଎৪૊30,000,000 ݛ원×6회 = 180,000    -            180,000    

205. &. 국제ʎی؈업 131,200 -            131,200    

 06 교육 ࡈ역비 131,200 -            131,200    

  가. ଥ외о학 ଎로̐Ԓ 2,981,820원×11ࣗ×4회 Ą 131,200 -            131,200    

206. &. 신ଞզی업 138,500 -            138,500    

 04 전산운영 ࡈ역비 10,000 -            10,000     

  가. 학생관չ 전산 ଎로̐Ԓ 1,000,000원×10월 = 10,000 -            10,000     

 06 교육 ࡈ역비 128,500 -            128,500    

  가. 교육଎로̐Ԓ 6,425,000원×2ࣗ×10회 = 128,500 -            128,500    

208. &. ८세оی업 90,500 -            90,500     

 04 전산운영 ࡈ역비 4,000 -            4,000       

  가. ୓૓이지 4,000,000원 = 4,000 -            4,000       

 06 교육 ࡈ역비 86,500 -            86,500     

  가. 교육଎로̐Ԓ 8,650,000원×10회 = 86,500 -            86,500     

여비 교੼비 1,075,884 -            1,075,884  

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정



- 62 -

부۰명 : 기୤࣏정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

203. &. о학본부ی업 78,200 -            78,200     

 01 국ΰ 여비 5,000 -            5,000       

  가. 관외 100,000원×2명×10회 = 2,000 -            2,000       

  나. (ী업)기업방50,000 ח원×2명×30회 = 3,000 -            3,000       

 02 국외 여비 73,200 -            73,200     

  가. ۴ऑ지 ʺ학 등 350,000원×2명×10회 = 7,000 -            7,000       

  나. (ী업)ଥ외 인턴십 1,580,000원×10명 = 15,800 -            15,800     

  다. (학생)ଥ외یه단 2,100,000원×2명×12ય = 50,400 -            50,400     

업یଢـࡱ7, .& .204 81,800     -            81,800     

 01 국ΰ 여비 31,800     -            31,800     

  가. 관외 100,000원×53명×6회 = 31,800     -            31,800     

 02 국외 여비 50,000     -            50,000     

  가. ଥ외଎로̐Ԓ 1,000,000원×10명×5회 = 50,000     -            50,000     

205. &. 국제ʎی؈업 158,800 -            158,800    

 01 국ΰ 여비 7,500 -            7,500       

  가. 관외 75,000원×10명×10회 = 7,500 -            7,500       

 02 국외 여비 151,300 -            151,300    

  가. ଥ외଎로̐Ԓ 1,513,000원×25명×4회 = 151,300 -            151,300    

206. &. 신ଞզی업 360,080 -            360,080    

 01 국ΰ 여비 4,000 -            4,000       

  가. 관외 100,000원×4명×10회 = 4,000 -            4,000       

 02 국외 여비 356,080 -            356,080    

  가. ࠝ଎৪૊ݛ 등 989,120원×40명×9회 Ą 356,080 -            356,080    

207. &. 지역기초ی업 1,000 -            1,000       

 01 국ΰ 여비 1,000 -            1,000       

  가. 관외 100,000원×10명 = 1,000 -            1,000       

208. &. ८세оی업 179,100 -            179,100    

 01 국ΰ 여비 4,100 -            4,100       

  가. 관외 100,000원×41회 = 4,100 -            4,100       

 02 국외 여비 175,000 -            175,000    

  가. ଥ외଎로̐Ԓ 1,750,000원×50명×2회 = 175,000 -            175,000    

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 기୤࣏정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

209. &. 행ـଞی업 20,693 -            20,693     

 01 국ΰ 여비 693 -            693         

  가. 관외 69,300원×10회 = 693 -            693         

 02 국외 여비 20,000 -            20,000     

  가. ଥ외ୃࢠ੎방 및 ࣏6,666,670 ی원×3ય Ą 20,000 -            20,000     

210. &. 국제학부ی업 191,700 -            191,700    

 01 국ΰ 여비 8,500 -            8,500       

  가. 관외 85,000원×10명×10회 = 8,500 -            8,500       

 02 국외 여비 183,200 -            183,200    

  가. 국외수학 및 ୃࢠ체ଵ 1,532,000원×20명×5회 = 153,200 -            153,200    

  나. (국제)외국학생 입시설명회 등 2,000,000원×3명×5회 = 30,000 -            30,000     

211. &. 화학과ی업 2,000 -            2,000       

 01 국ΰ 여비 2,000 -            2,000       

  가. 관외 100,000원×20회 =  2,000 -            2,000       

212. &. ,&7(협력о학)ی업 2,511 -            2,511       

 01 국ΰ 여비 2,511 -            2,511       

  가. 관외 104,625원×6명×4회 = 2,511 -            2,511       

업ה추ऑ비 111,690 -            111,690    

203. &. о학본부ی업 12,000 -            12,000     

 01 회의비 12,000 -            12,000     

  가. ࣯ɾ회의 등 30,000원×10명×15회 = 4,500 -            4,500       

  나. (ী업)ী업଎로̐Ԓ협의 30,000원×10명×25회 = 7,500 -            7,500       

업یଢـࡱ7, .& .204 21,000     -            21,000     

 01 회의비 21,000     -            21,000     

  가. ࣯ɾ회의 등 30,000원×14명×50회 = 21,000     -            21,000     

205. &. 국제ʎی؈업 11,200 - 11,200     

 01 회의비 11,200 - 11,200     

  가. ࣯ɾ회의 등 22,400원×20명×25회 = 11,200 -            11,200     

206. &. 신ଞզی업 9,730 - 9,730       

 01 회의비 9,730 - 9,730       

  가. ࣯ɾ회의 등 29,940원×13명×25회 Ą 9,730 -            9,730       

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 기୤࣏정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

207. &. 지역기초ی업 5,400 -            5,400       

 01 회의비 5,400 -            5,400       

  가. ࣯ɾ회의 등 30,000원×10명×18회 = 5,400 -            5,400       

208. &. ८세оی업 34,960 -            34,960     

 01 회의비 34,960 -            34,960     

  가. ࣯ɾ 및 자ח회의 등 27,978원×50명×25회 = 34,960 -            34,960     

209. &. 행ـଞی업 5,100 -            5,100       

 01 회의비 5,100 -            5,100       

  가. ࣯ɾ회의 등 30,000원×17명×10회 = 5,100 -            5,100       

210. &. 국제학부ی업 4,500 -            4,500       

 01 회의비 4,500 -            4,500       

  가. ࣯ɾ 및 자ח회의 등 30,000원×5명×30회 = 4,500 -            4,500       

211. &. 화학과ی업 3,000 -            3,000       

 01 회의비 3,000 -            3,000       

  가. ࣯ɾ회의 등 20,000원×10명×15회 = 3,000 -            3,000       

212. &. ,&7(협력о학)ی업 4,800 -            4,800       

 01 회의비 4,800 -            4,800       

  가. ࣯ɾ회의 등 30,000원×10명×16회 = 4,800 -            4,800       

연˱ʎ؈비 112,000    -            112,000    

업یଢـࡱ7, .& .204 75,000     -            75,000     

 01 연˱ࡈ역비 75,000     -            75,000     

  가. ઞ۽화교ࢢ ʎ1,000,000 ؈원×5ࣗ×15회 = 75,000     -            75,000     

206. &. 신ଞզی업 14,000 -            14,000     

 01 연˱ࡈ역비 14,000 -            14,000     

  가. 신ଞզח화ਏ੪ৌ 강의교ࢢ ʎ3,500,000 ؈원×4ࣗ = 14,000 -            14,000     

207. &. 지역기초ی업 14,000 -            14,000     

 01 연˱ࡈ역비 14,000 -            14,000     

  가. 교육과목 평가Ѧ˱ 및 교ࢢʎ1,000,000 ؈원×7ࣗ×2회 = 14,000 -            14,000     

208. &. ८세оی업 4,500 -            4,500       

 01 연˱ࡈ역비 4,500 -            4,500       

  가. 교ࢢʎ1,500,000 ؈원×3ࣗ = 4,500 -            4,500       

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 기୤࣏정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

211. &. 화학과ی업 4,500 -            4,500       

 01 연˱ࡈ역비 4,500 -            4,500       

  가. 교과과정 교ࢢʎ2,250,000 ؈원×2과목 = 4,500 -            4,500       

전금ؿ 61,990 -            61,990     

203. &. о학본부ی업 4,500 -            4,500       

 02 ૦ۘ금 4,500 -            4,500       

  가. (ী업)ী업଎로̐Ԓ 500,000원×9회 = 4,500 -            4,500       

205. &. 국제ʎی؈업 4,000 -            4,000       

 02 ૦ۘ금 4,000 -            4,000       

  가. ˓모전 200,000원×4명×5회 = 4,000 -            4,000       

208. &. ८세оی업 50,990 -            50,990     

 02 ૦ۘ금 50,990 -            50,990     

  가. &.૦인ઝ 10,198원×100명×50회 = 50,990 -            50,990     

209. &. 행ـଞی업 2,500 -            2,500       

 02 ૦ۘ금 2,500 -            2,500       

  가. দ˘ 경ऑо회 250,000원×10ય = 2,500 -            2,500       

1,013,790 -            1,013,790  

317,990    -            317,990    

ʢ설비 317,990    -            317,990    

203. &. о학본부ی업 200,000 -            200,000    

 02 시설비 200,000 -            200,000    

  가. (ଞݛ੉ࢊ)ݛցઝ강의ݨ ୚경ʎ۴ 50,000,000원×4ݨ = 200,000 -            200,000    

업یଢـࡱ7, .& .204 20,000     -            20,000     

 02 시설비 20,000     -            20,000     

  가. 강의ݨ ୚경ʎ۴ 5,000,000원×4ݨ = 20,000     -            20,000     

206. &. 신ଞզی업 50,000 -            50,000     

 02 시설비 50,000 -            50,000     

  가. ݛցઝ 강의ݨ ˱축 25,000,000원×2ݨ = 50,000 -            50,000     

211. &. 화학과ی업 30,000 -            30,000     

 02 시설비 30,000 -            30,000     

  가. 강의ݨ 및 ݨଵݨ ୚경ʎ۴ 30,000,000원 = 30,000 -            30,000     

자산ࢶ 경비

ʢ설비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 기୤࣏정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

212. &. ,&7(협력о학)ی업 17,990 -            17,990     

 02 시설비 17,990 -            17,990     

  가. 강의ݨ ୚경ʎ۴ 8,995,000원×2ݨ = 17,990 -            17,990     

695,800 -            695,800    

유형자산 ীҗ비 695,800    -            695,800    

203. &. о학본부ی업 223,000 -            223,000    

기기 ীҗ비 ࡈהی 07  3,000 -            3,000       

  가. 행정הی기기 1,000,000원×3ࣗ = 3,000 -            3,000       

ख기 ীҗ비 ࡈהی 08  220,000 -            220,000    

  가. (ଞݛ੉ࢊ)ݛցઝ강의ݨ ॺʤۘ 600,000원×50ʎ×4120,000            - 120,000 = ݨ    

  나. (ଞݛ੉ࢊ)강의ݨ ৘શ 10,000,000원×10ݨ = 100,000 -            100,000    

업یଢـࡱ7, .& .204 8,000       -            8,000       

기기 ীҗ비 ࡈהی 07  6,000       -            6,000       

  가. ৷ଈ터 등 1,000,000원×6ࣗ = 6,000       -            6,000       

ख기 ীҗ비 ࡈהی 08  2,000       -            2,000       

  가. 가˱ 등 1,000,000원×2ࣗ = 2,000       -            2,000       

205. &. 국제ʎی؈업 1,000 -            1,000       

기기 ীҗ비 ࡈהی 07  1,000 -            1,000       

  가. ৷ଈ터 등 1,000,000원 = 1,000 -            1,000       

206. &. 신ଞզی업 67,000 -            67,000     

기기 ীҗ비 ࡈהی 07  42,000 -            42,000     

  가. ৷ଈ터 등 500,000원×21ࣗ×4о = 42,000 -            42,000     

ख기 ীҗ비 ࡈהی 08  25,000 -            25,000     

  가. 가˱ 등 500,000원×10ࣗ×5ʎ = 25,000 -            25,000     

207. &. 지역기초ی업 44,600 -            44,600     

ীҗ비 ࢢ기자ݡݨଵݨ 05  30,000 -            30,000     

  가. ݨଵݡݨ기자3,000,000 ࢢ원×5ࣗ×2회 = 30,000 -            30,000     

기기 ীҗ비 ࡈהی 07  5,600 -            5,600       

  가. ৷ଈ터 등 700,000원×4ࣗ×2회 = 5,600 -            5,600       

ख기 ীҗ비 ࡈהی 08  9,000 -            9,000       

  가. 가˱ 등 1,000,000원×9ࣗ = 9,000 -            9,000       

자산ীҗ비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 기୤࣏정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

208. &. ८세оی업 258,400 -            258,400    

ীҗ비 ࢢ기자ݡݨଵݨ 05  238,400 -            238,400    

  가. ݨଵݡݨ기자21,672,730 ࢢ원×11ʎ 학과 Ą 238,400 -            238,400    

기기 ীҗ비 ࡈהی 07  6,000 -            6,000       

  가. یـ기 등 545,460원×11ʎ 학과 Ą 6,000 -            6,000       

ख기 ীҗ비 ࡈהی 08  14,000 -            14,000     

  가. 가˱ 등 1,272,730원×11ʎ 학과 Ą 14,000 -            14,000     

210. &. 국제학부ی업 5,000 -            5,000       

기기 ীҗ비 ࡈהی 07  1,500 -            1,500       

  가. ৷ଈ터 등 500,000원×3ࣗ = 1,500 -            1,500       

ख기 ীҗ비 ࡈהی 08  3,500 -            3,500       

  가. 가˱ 등 700,000원×5ࣗ = 3,500 -            3,500       

211. &. 화학과ی업 57,000 -            57,000     

ীҗ비 ࢢ기자ݡݨଵݨ 05  36,000 -            36,000     

  가. 전˓ݨଵ기자12,000,000 ࢢ원×3ࣗ = 36,000 -            36,000     

     기기 ীҗ비 11,000 -            11,000 ࡈהی 07 

  가. ৷ଈ터 등 1,000,000원×11ࣗ = 11,000 -            11,000     

     ख기 ীҗ비 10,000 -            10,000 ࡈהی 08 

  가. 가˱ 등 1,000,000원×10ࣗ = 10,000 -            10,000     

212. &. ,&7(협력о학)ی업 31,800 -            31,800     

ীҗ비 ࢢ기자ݡݨଵݨ 05  15,000 -            15,000     

  가. ݨଵݡݨ기자15,000,000 ࢢ원 = 15,000 -            15,000     

기기 ীҗ비 ࡈהی 07  11,010 -            11,010     

  가. ৷ଈ터 등 2,202,000원×5ࣗ = 11,010 -            11,010     

ख기 ীҗ비 ࡈהی 08  5,790 -            5,790       

  가. 가˱ 등 2,895,000원×2ࣗ = 5,790 -            5,790       

예비비 및 ̐ ؄의 비ࡈ 13,855     -            13,855     

예비비 및 ̐ ؄의 비ࡈ 13,855     -            13,855     

؆୚금 13,855     -            13,855     

207. &. 지역기초ی업 206 -            206         

 02 ̐ ؄의 ؆୚금 206 -            206         

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 기୤࣏정본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. 3८년Ѧی업 이월ଞѦ 초과액 206,000원 = 206 -            206         

210. &. 국제학부ی업 131 -            131         

 02 ̐ ؄의 ؆୚금 131 -            131         

  가. 3८년Ѧی업 이월ଞѦ 초과액 131,000원 = 131 -            131         

212. &. ,&7(협력о학)ی업 13,518 -            13,518     

 02 ̐ ؄의 ؆୚금 13,518 -            13,518     

  가. 3८년Ѧی업비 ࢗ액 13,518,000원 = 13,518 -            13,518     

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : ܕ੼ـ지본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액

130,988 60,988 70,000

- - - 

130,988 60,988 70,000

123,288 58,588 64,700

123,288 58,588 64,700

비ࡈ수؆ࢊ 42,588 14,738 27,850

38. о학؈전୛۽화 42,588 14,738 27,850

모૽비ܕ 01  25,288 6,938 18,350

  가. 기금࣏۽행ی 운영૽ࡈ

     9,288,000원 - (기정) 1,938,000원 =
9,288 1,938 7,350

  나. 명예의전к 명િ

     10,000,000원 - (기정) 2,000,000원 =
10,000 2,000 8,000

  다. 기탁ݥ 감یિ

     6,000,000원 - (기정) 3,000,000원 =
6,000 3,000 3,000

 02 Ѧ۰인ܥ비 13,500 6,500 7,000

  가. 기금모금 ୖؿ자료 등

     13,500,000원 - (기정) 6,500,000원 =
13,500 6,500 7,000

 03 광고۴전비 3,800 1,300 2,500

  가. ୯원의ख 등 ୃશ

     3,000,000원 - (기정) 1,000,000원 =
3,000 1,000 2,000

  나. ୃ수ւ

     800,000원 - (기정) 300,000원 =
800 300 500

금 및 ɽࣗ 세금ࡁ˓˓ 1,400 1,200 200

38. о학؈전୛۽화 1,400 1,200 200

 02 ੼신비 1,400 1,200 200

  가. 기부자 감۰ یଞח

     1,400,000원 - (기정) 1,200,000원 =
1,400 1,200 200

수۴유지비 1,800 900 900

38. о학؈전୛۽화 1,800 900 900

 01 ʢי수۴ 유지비 1,200 600 600

  가. ̍ܕ모 수۴

     1,200,000원 - (기정) 600,000원 =
1,200 600 600

 04 ࢝기비૽수۴ 유지비 600 300 300

  가. ࡈהی 기기 등

     600,000원 - (기정) 300,000원 =
600 300 300

운영비

학교운영비

합계(1+2)

1. 국가 지원금 계정

2. 대학 자체수입금 등 계정

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : ܕ੼ـ지본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

교육ୱ԰�세׵나ࡓ�਺ܶ비 21,000 15,500 5,500

38. о학؈전୛۽화 14,000 5,500 8,500

 02 세׵나 및 ࡓ਺ܶ비 14,000 5,500 8,500

  가. 기금࣏۽ 행ی

     10,500,000원 - (기정) 5,500,000원 =
10,500 5,500 5,000

  나. 교ऐ원 ࡓ਺ܶ 7,000원×500명 = 3,500 - 3,500

화۽୛Ѱ୛ؿୖ .40 7,000 10,000 △3,000

 02 세׵나 및 ࡓ਺ܶ비 7,000 10,000 △3,000

  가. 출입기자 초청

     7,000,000원 - (기정) 10,000,000원 =
7,000 10,000 △3,000

역비ࡈ 3,000 - 3,000

화۽୛Ѱ୛ؿୖ .40 3,000 - 3,000

 10 ̐ ؄의 ࡈ역비 3,000 - 3,000

  가. ୖ79ࡈؿ 이전 등 3,000,000원 = 3,000 - 3,000

여비 교੼비 2,000 600 1,400

38. о학؈전୛۽화 2,000 600 1,400

 01 국ΰ 여비 2,000 600 1,400

  가. 관외

     2,000,000원 - (기정) 600,000원 =
2,000 600 1,400

업ה추ऑ비 16,000 7,050 8,950

38. о학؈전୛۽화 16,000 7,050 8,950

 01 회의비 8,000 3,000 5,000

  가. 기금࣏۽ 업ה협의 등

     8,000,000원 - (기정) 3,000,000원 =
8,000 3,000 5,000

 02 행ی경비 8,000 4,050 3,950

  가. Ѱח초청

     8,000,000원 - (기정) 4,050,000원 =
8,000 4,050 3,950

̐ ؄의 운영비 35,500 18,600 16,900

38. о학؈전୛۽화 35,500 18,600 16,900

 01 ̐ ؄의 운영비 35,500 18,600 16,900

  가. 기부자 ࢻо૽י ࡈ 등

     8,500,000원 - (기정) 600,000원 =
8,500 600 7,900

  나. 기부자 예ࡉ 기ϙ૽
     18,000,000원 - (기정) 15,,000,000원 =

18,000 15,000 3,000

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : ܕ੼ـ지본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  다. 행ࡈی 기ϙ૽

     9,000,000원 - (기정) 3,,000,000원 =
9,000 3,000 6,000

7,700 2,400 5,300

7,700 2,400 5,300

유형자산 ীҗ비 7,700 2,400 5,300

38. о학؈전୛۽화 7,700 2,400 5,300

기기 ীҗ비 ࡈהی 07  7,700 2,400 5,300

  가. 행정הی기기

     7,700,0000원 - (기정) 2,400,000원 =
7,700 2,400 5,300

자산ࢶ 경비

자산ীҗ비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 국제협력본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액

3,240,902 1,383,880 1,857,022

- - - 

3,240,902 1,383,880 1,857,022

1,445,969 1,246,480 199,489

285,197 67,950 217,247

о학회계ऐ원 등 인ʢ비 274,997 47,950 227,047

105. 어학강좌운영 41,048 47,950 △6,902

 02 ̐ ؄의 계ߟऐ원 인ʢ비 41,048 47,950 △6,902

  가. ؿ수 39,848 47,950 △8,102

ऐߟ기계ה (1   
      33,018,000원 - (기정) 30,720,000원 =

33,018 30,720 2,298

   2) 인턴ऐ원

     6,830,000원 - (기정) 17,230,000원 =
6,830 17,230 △10,400

  나. 시ɾ외 수к 1,200 - 1,200

= ऐ 100,000원×12월ߟ기계ה (1    1,200 - 1,200

213. 국제ʎ؈협력센터 신축 및 운영 161,465 - 161,465

 02 ̐ ؄의 계ߟऐ원 인ʢ비 161,465 - 161,465

  가. 센터7,260,000 ࢠ원×12월 = 87,120 - 87,120

  나. 행정ऐ원 2,538,500원×10월 = 25,385 - 25,385

  다. 행정인턴 1,360,000원×3명×12월 = 48,960 - 48,960

216. 지역۴Ѧо학육۽ 72,484 - 72,484

 02 ̐ ؄의 계ߟऐ원 인ʢ비 72,484 - 72,484

  가. 연˱교수 3,794,250원×8월 = 30,354 - 30,354

  나. 전ж인력 2,106,500원×2명×10월 = 42,130 - 42,130

금ࢎࡈࢊ 10,200 20,000 △9,800

105. 어학강좌운영 6,400 20,000 △13,600

금ࢎࡈࢊ 01  6,400 20,000 △13,600

  가. ࢎࡈࢊ금

     6,400,000원 - (기정) 20,000,000원 =
6,400 20,000 △13,600

216. 지역۴Ѧо학육۽ 3,800 - 3,800

금ࢎࡈࢊ 01  3,800 - 3,800

  가. ࢎࡈࢊ금 10,000원×4명×95시ɾ = 3,800 - 3,800

չ୯생비ـ12,639 3,330 15,969

1. 국가 지원금 계정

2. 대학 자체수입금 등 계정

인ࢶ경비

인ʢ비

합계(1+2)

증(△)감관 항 목
제2회 추가경정예산안  기정

예산액

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 국제협력본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제2회 추가경정예산안  기정

예산액

ઁऐ̗여 10,869 - 10,869

213. 국제ʎ؈협력센터 신축 및 운영 6,655 - 6,655

 02 ̐ ؄의 계ߟऐ원 ઁऐ̗여 6,655 - 6,655

  가. 센터6,655,000 ࢠ원 = 6,655 - 6,655

216. 지역۴Ѧо학육۽ 4,214 - 4,214

 02 ̐ ؄의 계ߟऐ원 ઁऐ̗여 4,214 - 4,214

  가. 전ж인력 4,214,000원 = 4,214 - 4,214

չ୯생비 등ـ 5,100 3,330 1,770

105. 어학강좌운영 5,100 3,330 1,770

 02 ઞ̒ ݥ֐비 4,540 2,880 1,660

  가. ה기계ߟऐ 등

     4,540,000원 - (기정) 2,880,000원 =
4,540 2,880 1,660

 04 ֍স형ـ지비 560 450 110

  가. ה기계ߟऐ

     560,000원 - (기정) 450,000원 =
560 450 110

22,100 - 22,100

̐ ؄의 ݨ비ۘض 인ࢶ 경비 22,100 - 22,100

105. 어학강좌운영 2,000 - 2,000

 02 ઞ강 강ی료 2,000 - 2,000

  가. 심화연수 등 200,000원×10시ɾ = 2,000 - 2,000

214. ଞ국о학국제교զ협의회 운영 500 - 500

 01 회의 및 위원회 수к 500 - 500

  가. ࡈ역입ॲ 기ܽ평가 100,000원×5명 = 500 - 500

216. 지역۴Ѧо학육۽ 19,600 - 19,600

 02 ઞ강 강ی료 19,600 - 19,600

  가. (전북о) ی업설명회 250,000원×2명 = 500 - 500

  나. (전북о˓Ѱ) ی업설명회 250,000원×2명 = 500 - 500

  다. (전북о˓Ѱ)전੼חݥࡸ화 250,000원×7명×2회 = 3,500 - 3,500

  Ԃ. (전북о˓Ѱ)ী업연수 등 250,000원×3명×2회 = 1,500 - 1,500

  ց. (전북о)Ϩ생명ଞզח화 국제교զ 200,000원×25명 = 5,000 - 5,000

  ؂. (전북о)Ϩ생명전ח가 국제૦Ԡ 200,000원×5명 = 1,000 1,000

= 토֫ફ୛Ѱ 300,000원֫(۱оࡉ) .ی   300 - 300

경비 ࢶ인 ۘض비ݨ

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 국제협력본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제2회 추가경정예산안  기정

예산액

= 학업역ԛ강화 300,000원×2명(۱оࡉ) .߅   600 - 600

  자. (۱ࡉо)ী업역ԛ강화 250,000원×10명×2회 = 5,000 - 5,000

  ८. (원광о)교육ʎ؈ Ϩ생명분250,000 ߞ원×2명 = 500 - 500

  ৞. (원광о)교육ʎ؈ ̆금ܖ분300,000 ߞ원×4명 = 1,200 - 1,200

1,097,440 1,175,200 △77,760

강의료 1,097,440 1,175,200 △77,760

105. 어학강좌운영 1,048,400 1,175,200 △126,800

 06 ̐ ؄의 강의료 1,048,400 1,175,200 △126,800

  가. ଞ국어연수과정
      580,400,000원 - (기정) 520,400,000원 =

580,400 520,400 60,000

  나. 영어강좌
      468,000,000원 - (기정) 624,000,000원 =

468,000 624,000 △156,000

  다. 위탁ی업강좌(지역۴Ѧی업단)

      0원 - (기정) 30,800,000원 =
- 30,800 △30,800

216. 지역۴Ѧо학육۽ 43,200 - 43,200

 06 ̐ ؄의 강의료 43,200 - 43,200

  가. (군산о)ଞ국어М력ଯۘ ଎로̐Ԓ 50,000원×10명×24회 = 12,000 - 12,000

  나. (전࣯о)723,.ઞ30,000 ؆ط원×3명×10시ɾ×4회 = 3,600 - 3,600

  다. (전࣯о)ଞ국어ؿ충؆ 30,000원×2명×10시ɾ×10회 = 6,000 - 6,000

  Ԃ. (전࣯о)영어М력강화 ଎로̐Ԓ 30,000원×2명×10시ɾ×6회 = 3,600 - 3,600

  ց. (۱ࡉо)고̗ଞ국어과정 50,000원×2명×40시ɾ×2회 = 8,000 - 8,000

  ؂. (원광о)방과୯ 723,.؆ 50,000원×10명×10시ɾ×2회 = 10,000 - 10,000

଎չ৞ о학생 초청연수߅ .218 5,840 - 5,840

 06 ̐ ؄의 강의료 5,840 - 5,840

  가. 전˓강의 50,000원×5명×20시ɾ = 5,000 - 5,000

  나. ଞ국어수업 35,000원×24시ɾ = 840 - 840

25,263 - 25,263

부ж금 25,263 - 25,263

213. 국제ʎ؈협력센터 신축 및 운영 15,481 - 15,481

 01 국׷연금 부ж금(ؿ수의 4.5�) 5,986 - 5,986

  가. 센터ࢠ 등 5,986,000원 = 5,986 - 5,986

 02 ʢ강ؿଵ 부ж금(ؿ수의 3.06�) 5,133 - 5,133

  가. 센터ࢠ 등 5,133,000원 = 5,133 - 5,133

강의료

부ж금ࡈ정고ئ

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 국제협력본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제2회 추가경정예산안  기정

예산액

 03 고ؿࡈଵ 부ж금(ؿ수의 1.5�) 2,515 - 2,515

  가. 센터ࢠ 등 2,515,000원 = 2,515 - 2,515

 04 산ؿࢢଵ 부ж금(ؿ수의 0.8�) 1,509 - 1,509

  가. 센터ࢠ 등 1,509,000원 = 1,509 - 1,509

 05 Ϡ인ࢠ기ؿߦࡁଵ 부ж금(ʢ강ؿଵ료의 6.55�) 338 - 338

  가. 센터ࢠ 등 338,000원 = 338 - 338

216. 지역۴Ѧо학육۽ 9,782 - 9,782

 01 국׷연금 부ж금(ؿ수의 4.5�) 4,324 - 4,324

  가. 연˱교수 등 4,324,000원 = 4,324 - 4,324

 02 ʢ강ؿଵ 부ж금(ؿ수의 3.06�) 2,940 - 2,940

  가. 연˱교수 등 2,940,000원 = 2,940 - 2,940

 03 고ؿࡈଵ 부ж금(ؿ수의 1.5�) 1,516 - 1,516

  가. 연˱교수 등 1,516,000원 = 1,516 - 1,516

 04 산ؿࢢଵ 부ж금(ؿ수의 0.8�) 809 - 809

  가. 연˱교수 등 809,000원 = 809 - 809

 05 Ϡ인ࢠ기ؿߦࡁଵ 부ж금(ʢ강ؿଵ료의 6.55�) 193 - 193

  가. 연˱교수 등 193,000원 = 193 - 193

416,136 40,000 376,136

321,336 - 321,336

학금ࢠ 321,336 - 321,336

215. 정부초청 외국인 생୛ ࢠ학금 247,980 - 247,980

학금ࢠ 및 생୛ ࢶ۽ 01  247,980 - 247,980

  가. 학부 생୛관비 800,000원×5명×12월 = 48,000 - 48,000

  나. о학원 생୛관비 900,000원×17명×12월 = 183,600 - 183,600

  다. 723,. ࡉࢶ۽수 300,000원×7명×4월 = 8,400 - 8,400

  Ԃ. о학원 연˱지원 332,500원×12명×2회 = 7,980 - 7,980

216. 지역۴Ѧо학육۽ 48,160 - 48,160

학금ࢠ 및 생୛ ࢶ۽ 01  44,320 - 44,320

  가. Җս଎ԨҖ780,000 ݒ원×35명 = 27,300 - 27,300

  나. 지역۴Ѧࢠ학금 400,000원×10명 = 4,000 - 4,000

  다. 6WXG\ $VVLVWDQW(ʎ인형) 438,750원×16명 = 7,020 - 7,020

  Ԃ. 6WXG\ $VVLVWDQW(̐ՙ형) 500,000원×12명 = 6,000 - 6,000

교육Ř연˱Ř학생지Ѧ 및 ࢠ학비

학금ࢠ

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 국제협력본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제2회 추가경정예산안  기정

예산액

 02 ̒로 ࢠ학금 3,840 - 3,840

  가. ̒로학생 320,000원×4명×3회 = 3,840 - 3,840

학금ࢠ 수교୚ 및 자비ࡉ 6.* .217 21,396 - 21,396

학금ࢠ 및 생୛ ࢶ۽ 01  21,396 - 21,396

  가. 정९지원금(ࡉ수교୚) 200,000원×4명 = 800 - 800

  나. 생୛비지원(ࡉ수교୚) 2,704,000원×4명 = 10,816 - 10,816

  다. 항˓료지원(ࡉ수교୚) 945,000원×4명 = 3,780 - 3,780

  Ԃ. 생୛ࢠ학금(ࡉ수자비) 500,000원×12월 = 6,000 - 6,000

଎չ৞ о학생 초청연수߅ .218 3,800 - 3,800

 02 ̒로 ࢠ학금 3,800 - 3,800

  가. ݨଵ࣏ݡݨ교 10,000원×60시ɾ×2명 = 1,200 - 1,200

  나. ֫토ր ଎로̐Ԓ 10,000원×20명×10회 = 2,000 - 2,000

  다. ऑ행ࡁ원 50,000원×4명×3회 = 600 - 600

94,800 40,000 54,800

학생୛Ѱ 지원비 94,800 40,000 54,800

105. 어학강좌운영 60,000 40,000 20,000

 01 학생୛Ѱ 지원비 60,000 40,000 20,000

  가. ଞ국어연수؆ ח화체ଵ
     60,000,000원 - (기정) 40,000,000원 =

60,000 40,000 20,000

216. 지역۴Ѧо학육۽ 34,800 - 34,800

 01 학생୛Ѱ 지원비 34,800 - 34,800

  가. (전북о)֫토֫ફ୛Ѱ 350,000원×20ય = 7,000 - 7,000

  나. (군산о)֫토֫ફ୛Ѱ 160,000원×25ય×2회 = 8,000 - 8,000

  다. (원광о)֫토֫ફ୛Ѱ 300,000원×28ય×2회 = 16,800 - 16,800

  Ԃ. (۱ࡉо)֫토֫ફ୛Ѱ 400,000원×5ય = 2,000 - 2,000

  ց. (۱ࡉо)유학생 ࢶ응지원 ଎로̐Ԓ 200,000원×5ય = 1,000 - 1,000

1,362,124 97,400 1,264,724

1,362,124 97,400 1,264,724

비ࡈ수؆ࢊ 173,418 24,000 149,418

105. 어학강좌운영 91,495 24,000 67,495

모૽비ܕ 01  22,040 20,000 2,040

운영비

학교운영비

학생୛Ѱ지원비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 국제협력본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제2회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. ૽ࡈהی
     22,040,000원 - (기정) 20,000,000원 =

22,040 20,000 2,040

 02 Ѧ۰인ܥ비 7,281 4,000 3,281

  가. 위탁강좌교ࢢ

     7,281,000원 - (기정) 4,000,000원 =
7,281 4,000 3,281

 04 지̗수수료 등 62,174 - 62,174

  가. 위탁수수료 20,466,670원×3회 Ą 61,400 - 61,400

  나. 중등심화연수 ࣯८지원 5,863원×22명×6월 Ą 774 - 774

213. 국제ʎ؈협력센터 신축 및 운영 2,804 - 2,804

모૽비ܕ 01  1,500 - 1,500

  가. 5,000 ૽ࡈהی원×30ࣗ×10회 = 1,500 - 1,500

 04 지̗수수료 등 1,304 - 1,304

  가. ੼Řء역 260,800원×5회 = 1,304 - 1,304

216. 지역۴Ѧо학육۽ 68,919 - 68,919

모૽비ܕ 01  9,417 - 9,417

  가. (전북о)୚경ʎ۴50,000 ૽ࡈ원×88ࣗ = 4,400 - 4,400

  나. (전북о)ی업단 운영22,170 ૽ࡈ원×10ࣗ×10회 = 2,217 - 2,217

  다. (전북о)유학생Ѱ߅չ ߊӲ시5,000 ૽ࡈࢠ원×100ࣗ = 500 - 500

  Ԃ. (۱ࡉо)유학생 ࢶ응지원 ଎로̐Ԓ 운영20,000 ૽ࡈ원×100ʎ = 2,000 - 2,000

  ց. (۱ࡉо)유학생Ѱ߅չ 운영50,000 ૽ࡈ원×3ࣗ×2회 = 300 - 300

 02 Ѧ۰인ܥ비 8,550 - 8,550

  가. (전북о)설명회 չଐտ 1,000원×1,000부 = 1,000 - 1,000

  나. (전북о)ی업ؿ고۰ 35,000원×30부 = 1,050 - 1,050

  다. (전࣯о)̔로أ창업৪଎ 교10,000 ࢢ원×50부 = 500 - 500

  Ԃ. (전࣯о)유학생Ѱ߅չ ЍݛԦ터 20,000원×100부 = 2,000 - 2,000

  ց. (원광о)유학생유치 չଐԬ 등 1,000원×4,000부 = 4,000 - 4,000

 03 광고۴전비 28,400 - 28,400

  가. (전북о)Ϩ생명분ߞ չਠծલ ୖ7,100 ૽ࡈؿ원×100ʎ×10회 = 7,100 - 7,100

  나. (전북о)ی업ॳ여ѧԮ ୖ15,000 יؿ원×100ʎ×10회 = 15,000 - 15,000

  다. (۱ࡉо)չਠծલ ୖ5,000 ૽ࡈؿ원×100ʎ×10회 = 5,000 - 5,000

  Ԃ. (원광о)유학생 유치 등 ୖ5,000 ૽ࡈؿ원×100ʎ = 500 - 500

  ց. (원광о)유학생ଞ국어о회 ୖ100,000 ૽ࡈؿ원×6ࣗ = 600 - 600

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 국제협력본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제2회 추가경정예산안  기정

예산액

  ؂. (원광о)유학생Ѱ߅չ 지원 ୖ50,000 ૽ࡈؿ원×2ࣗ×2회 = 200 - 200

 04 지̗수수료 등 22,552 - 22,552

  가. (전북о)전࣯시 학점연계଎로̐Ԓ 50,000원×10명 = 500 - 500

  나. (전북о)ی업설명회 24,000원×10명×10시ɾ = 2,400 - 2,400

  다. (전북о˓Ѱ)전੼חݥࡸ화체ଵ 30,160원×13명×2회 Ą 784 - 784

  Ԃ. (전북о)Ϩ생명과학분ߞ չਠծલ 49,000원×10명×10회 = 4,900 - 4,900

  ց. (전북о)Ϩ생명전ח가 국제૦Ԡ 200,000원×10회 = 2,000 - 2,000

  ؂. (전북о)유학생지원센터 33,180원×10명×10회 = 3,318 - 3,318

= թ지원센터 25,000원×20명×10회ئ유학생(전북о) .ی   5,000 - 5,000

= չ 40,000원×10명߅유학생Ѱ(전북о) .߅   400 - 400

  자. (전북о)ی업단운영 ɽࣗ 수수료 24,500원×10ʢ×10회 = 2,450 - 2,450

  ८. (원광о)̆금ܖ분ߞ 교육ʎ؈଎로̐Ԓ 200,000원×4명 = 800 - 800

଎չ৞ о학생 초청연수߅ .218 10,200 - 10,200

모૽비ܕ 01  660 - 660

  가. 5,000 ૽ࡈהی원×12ࣗ×11회 = 660 - 660

 02 Ѧ۰인ܥ비 740 - 740

  가. ଞ국어 교12,000 ࢢ원×20̀ = 240 - 240

  나. 자료ख 25,000원×4ʎ×5회 = 500 - 500

 04 지̗수수료 등 8,800 - 8,800

  가. ʢ강ʦऑ 20,000원×20명 = 400 - 400

  나. ܺ؃(생୛관) 80,000원×20명×5࣯ = 8,000 - 8,000

  다. ৚˱о여 20,000원×20ʎ = 400 - 400

금 및 ɽࣗ 세금ࡁ˓˓ 230,398 - 230,398

216. 지역۴Ѧо학육۽ 230,398 - 230,398

 02 ੼신비 1,898 - 1,898

  가. (전북о)전화ࡁ금 등 37,960원×5ʢ×10회 = 1,898 - 1,898

 04 ɽࣗ 부ж금 228,500 - 228,500

  가. 전࣯о학교(여비 및 ࢠ학금) 70,000,000원 = 70,000 - 70,000

  나. ۱ࡉо학교(여비 및 ࢠ학금) 50,500,000원 = 50,500 - 50,500

  다. 원광о학교(여비 및 ࢠ학금) 48,000,000원 = 48,000 - 48,000

  Ԃ. 군산о학교(여비 및 ࢠ학금) 60,000,000원 = 60,000 - 60,000

지̗ ؿଵ료 3,250 - 3,250

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 국제협력본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제2회 추가경정예산안  기정

예산액

105. 어학강좌운영 1,210 - 1,210

 01 지̗ ؿଵ료 1,210 - 1,210

  가. 중등심화연수 체ଵ଎로̐Ԓ 9,680원×25명×5회 = 1,210 - 1,210

215. 정부초청 외국인 생୛ ࢠ학금 960 - 960

 01 지̗ ؿଵ료 960 - 960

  가. 정부초청 ࢠ학생 240,000원×4명 = 960 - 960

학금ࢠ 수교୚ 및 자비ࡉ 6.* .217 680 - 680

 01 지̗ ؿଵ료 680 - 680

  가. ࡉ수교୚학생 170,000원×4명 = 680 - 680

଎չ৞ о학생 초청연수߅ .218 400 - 400

 01 지̗ ؿଵ료 400 - 400

  가. 초청연수학생 20,000원×20명 = 400 - 400

지̗ ࢎ८료 209,726 33,000 176,726

105. 어학강좌운영 83,300 33,000 50,300

 03 ८ԛ ࢎ८료 59,900 12,600 47,300

  가. ଞ국어연수생 ח화체ଵ 등
     26,000,000원 - (기정) 12,600,000원 =

26,000 12,600 13,400

  나. 중등심화연수 452,000원×25명×3회 = 33,900 - 33,900

 06 չࢎ ݛ८료 23,400 20,400 3,000

  가. یـ기 등
     23,400,000원 - (기정) 20,400,000원 =

23,400 20,400 3,000

214. ଞ국о학국제교զ협의회 운영 68,000 - 68,000

 02 ʢࢎ י८료 68,000 - 68,000

  가. ଥ외৴૊Ԟݛ ଞ국о학 ˓Ѱ부ݛ(о형) 7,000,000원×9회 = 63,000 - 63,000

  나. ଥ외৴૊Ԟݛ ଞ국о학 ˓Ѱ부ݛ(중형) 4,000,000원 = 4,000 - 4,000

  다. ଥ외৴૊Ԟݛ ଞ국о학 ˓Ѱ부ݛ(ܕ형) 1,000,000원 = 1,000 - 1,000

216. 지역۴Ѧо학육۽ 54,326 - 54,326

 02 ʢࢎ י८료 2,150 - 2,150

  가. (전북о)국제૦Ԡ 2,000,000원 = 2,000 - 2,000

  나. (원광о)ی업단 자체 ࡓ਺ܶ 150,000원 = 150 - 150

 03 ८ԛ ࢎ८료 51,176 - 51,176

  가. (전북о˓Ѱ)ɽࣗ 행220,000 ی원×10о×7회 Ą 15,676 - 15,676

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 국제협력본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제2회 추가경정예산안  기정

예산액

  나. (전북о)ɽࣗ 행189,000 ی원×10о×10회 = 18,900 - 18,900

  다. (군산о)৴ܕ시ߵΰ ˓Ѱ수업 관չ 500,000원 = 500 - 500

  Ԃ. (۱ࡉо)ɽࣗ 행320,000 ی원×2о×10회 = 6,400 - 6,400

  ց. (원광о)ɽࣗ 행250,000 ی원×10회 = 2,500 - 2,500

  ؂. (전࣯о)ɽࣗ 행360,000 ی원×2о×10회 = 7,200 - 7,200

८료ࢎ 비ࢠ 04  1,000 - 1,000

  가. (전북о)유학생Ѱ߅չ ߊӲ시50,000 ࢠ원×5ࣗ×2회 = 500 - 500

  가. (원광о)유학생Ѱ߅չ 지원행50,000 ی원×5ࣗ×2회 = 500 - 500

304. 전Ԃ북Ѧ 외국인 유학생 유치 4,100 - 4,100

 03 ८ԛ ࢎ८료 4,100 - 4,100

  가. ΰ방ʏ 의전 1,025,000원×4회 = 4,100 - 4,100

̗ԛ비 12,920 - 12,920

105. 어학강좌운영 9,520 - 9,520

 01 ࣯Ř부ݥ비 9,520 - 9,520

  가. 중ݥ 및 ɾ26,444 ݥ원×20명×18࣯ Ą 9,520 - 9,520

216. 지역۴Ѧо학육۽ 3,400 - 3,400

모૽ ˱입비ܕ 03  3,400 - 3,400

  가. (전북о˓Ѱ)전੼חݥࡸ화체ଵ 12,000원×100ࣗ×2회 = 2,400 - 2,400

  나. (원광о)유학생Ѱ߅չ 지원행5,000 ی원×100ࣗ×2회 = 1,000 - 1,000

교육ୱ԰�세׵나ࡓ�਺ܶ비 330,942 - 330,942

105. 어학강좌운영 129,570 - 129,570

 01 교육ୱ԰비 111,270 - 111,270

  가. 중등심화연수 5,563,500원×20명 = 111,270 - 111,270

 02 세׵나 및 ࡓ਺ܶ비 18,300 - 18,300

  가. 중등심화연수 183,000원×20명×5회 = 18,300 - 18,300

216. 지역۴Ѧо학육۽ 193,240 - 193,240

 02 세׵나 및 ࡓ਺ܶ비 193,240 - 193,240

  가. (전북о˓Ѱ).275$ী업؃Ԇ회 50,000원×100명 = 5,000 - 5,000

  나. (전북о)Ϩ생명연˱협의체 ʺ학 및 ୃ30,000 ݡݨࢠ원×50명×2회 = 3,000 - 3,000

  다. (전북о)Ϩ생명전ח가 국제૦Ԡ 10,000,000원 = 10,000 - 10,000

  Ԃ. (전북о)Ϩ생명ଞח화(߯어연수분ߞ) 182,000원×100명 = 18,200 - 18,200

  ց. (원광о)Ϩ생명ଞח화(૽ݥ안전분ߞ) 30,000원×100명 = 3,000 - 3,000

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 국제협력본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제2회 추가경정예산안  기정

예산액

  ؂. (전북о)ی업단 ࡓ਺ܶ 200,000원×35명 = 7,000 - 7,000

= 유학생 ऑ로੎ۛ 및 ী업지원 345,000원×100명(전북о˓Ѱ) .ی   34,500 - 34,500

= 유학생 ऑ로੎ۛ 및 ী업지원 205,000원×100명(전࣯о) .߅   20,500 - 20,500

  자. (원광о)유학생 ऑ로੎ۛ 및 ী업지원 200,000원×25명 = 5,000 - 5,000

  ८. (전북о)유학생07 및 ࡓ਺ܶ 64,000원×150명×2회 = 19,200 - 19,200

  ৞. (전북о)유학생 생୛ئթ 세׵나 25,000원×100명×2회 = 5,000 - 5,000

  ੉. (전࣯о)ࡱଢ형 교과목운영 교육세׵나 100,000원×20명 = 2,000 - 2,000

  ળ. (전북о)ی업설명회 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

  ଜ. (전북о˓Ѱ)전੼חݥࡸ화체ଵ ࡓ਺ܶ 22,000원×40명×3회 = 2,640 - 2,640

  ʠ. (군산о)ઞ화ࡉ수 ଎로̐Ԓ(˓Ѱ수업) 25,000원×10명×10회 = 2,500 - 2,500

  ο. (전࣯о)ઞ화ࡉ수 ଎로̐Ԓ(외국인ଞݥ교육) 50,000원×30명×5회 = 7,500 - 7,500

  ш. (전북о)ଞզ영화관Ԇ ଎로̐Ԓ 6,000원×200명 = 1,200 - 1,200

  Ԝ. (전북о˓Ѱ)ଞզח화체ଵ(지자체˓Ѱऑ행) 17,500원×100명×4회 = 7,000 - 7,000

  ֞. (전북о)ଞզח화체ଵ(지자체˓Ѱऑ행) 25,000원×40명×4회 = 4,000 - 4,000

= 화체ଵ(지자체˓Ѱऑ행) 20,000원×30명×5회חଞզ(전࣯о) .؟   3,000 - 3,000

  ۰. (전북о˓Ѱ)ଞզח화체ଵ(전࣯시학점연계) 300,000원×30명 = 9,000 - 9,000

  어. (전북о)ଞզח화체ଵ(전࣯시학점연계) 300,000원×20명 = 6,000 - 6,000

= 화체ଵ(전࣯시학점연계) 250,000원×10명×2회חଞզ(전࣯о) .ࢵ   5,000 - 5,000

  ঈ. (원광о)ଞզח화체ଵ(전࣯시학점연계) 151,520원×33명 Ą 5,000 - 5,000

଎չ৞ о학생 초청연수߅ .218 8,132 - 8,132

 02 세׵나 및 ࡓ਺ܶ비 8,132 - 8,132

  가. ʎ강ݥ 및 ࠝչࠀ੨이25,000 ܊원×20명 = 500 - 500

  나. 수료125,000 ݥ원×20명 = 2,500 - 2,500

  다. 협력기관 체ଵ행45,000 ی원×20명×3회 = 2,700 - 2,700

  Ԃ. ଞ국 전੼ח화체ଵ 20,000원×20명×3회 = 1,200 - 1,200

  ց. ࣯ֆ ח화체ଵ 23,300원×20명×2ࢊ = 932 - 932

  ؂. 학생ɾж회 10,000원×30명 = 300 - 300

료비ࢢ 6,800 - 6,800

105. 어학강좌운영 800 - 800

 01 교육연˱ ࢢ료비 800 - 800

  가. 증등심화연수 ઞط수업 20,000원×20명×2회 = 800 - 800

216. 지역۴Ѧо학육۽ 1,000 - 1,000

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 국제협력본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제2회 추가경정예산안  기정

예산액

 01 교육연˱ ࢢ료비 1,000 - 1,000

  가. (전࣯о)ࡱଢ형 교과목 운영 20,000원×50ࣗ = 1,000 - 1,000

଎չ৞ о학생 초청연수߅ .218 5,000 - 5,000

 01 교육연˱ ࢢ료비 5,000 - 5,000

  가. ݨଵ50,000 ݡݨ원×20ࣗ×5회 = 5,000 - 5,000

역비ࡈ 77,561 24,000 53,561

105. 어학강좌운영 26,260 24,000 2,260

 03 청ی관չ ࡈ역비 26,260 24,000 2,260

  가. 청ܕ
     26,260,000원 - (기정) 24,000,000원 =

26,260 24,000 2,260

214. ଞ국о학국제교զ협의회 운영 41,301 - 41,301

 10 ̐ ؄의 ࡈ역비 41,301 - 41,301

  가. ଥ외৴૊Ԟݛ ˓Ѱ부ݛ ҡ자인 5,037,500원×8회 Ą 40,301 - 40,301

  나. ଥ외৴૊Ԟݛ ˓Ѱ부ݛ 원가산출분۱ 1,000,000원 = 1,000 - 1,000

216. 지역۴Ѧо학육۽ 10,000 - 10,000

 10 ̐ ؄의 ࡈ역비 10,000 - 10,000

  가. (전북о)ی업단 ଎로̐Ԓ փ࣐Ѧ࣏10,000,000 ی원 = 10,000 - 10,000

1,080 - 1,080

105. 어학강좌운영 1,080 - 1,080

 01 과운영비 1,080 - 1,080

  가. 과운영비 90,000원×12월 = 1,080 - 1,080

여비 교੼비 165,830 7,400 158,430

105. 어학강좌운영 12,754 7,400 5,354

 01 국ΰ 여비 10,000 7,400 2,600

  가. 관ΰ

     4,000,000원 - (기정) 2,400,000원 =
4,000 2,400 1,600

  나. 관외

     6,000,000원 - (기정) 5,000,000원 =
6,000 5,000 1,000

 02 국외 여비 2,754 - 2,754

  가. 심화연수 인2,754,000 ܙ원 = 2,754 - 2,754

214. ଞ국о학국제교զ협의회 운영 7,000 - 7,000

 02 국외 여비 7,000 - 7,000

  가. 국제교զ협의회 3,500,000원×2회 = 7,000 - 7,000

과운영비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 국제협력본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제2회 추가경정예산안  기정

예산액

216. 지역۴Ѧо학육۽ 105,616 - 105,616

 01 국ΰ 여비 9,216 - 9,216

  가. (전북о)관외 52,160원×5명×20회 = 5,216 - 5,216

  나. (전북о)ࡓ਺ܶ ॳ۱ 300,000원×10명 = 3,000 - 3,000

  다. (۱ࡉо)관외 50,000원×2명×5회 = 500 - 500

  Ԃ. (원광о)관외 50,000원×2명×5회 = 500 - 500

 02 국외 여비 96,400 - 96,400

  가. (전북о˓Ѱ)유학생유치 չਠծલ 등 2,450,000원×10명×2회 = 49,000 - 49,000

  나. (전북о)Ϩ생명과학ઞ화ࡉ수 չਠծલ 1,975,000원×3명×8회 = 47,400 - 47,400

଎չ৞ о학생 초청연수߅ .218 40,460 - 40,460

 01 국ΰ 여비 460 - 460

  가. 관외 46,000원×10회 = 460 - 460

 02 국외 여비 40,000 - 40,000

  가. ـ࠲항˓̀ 2,000,000원×20명 = 40,000 - 40,000

업ה추ऑ비 149,599 9,000 140,599

105. 어학강좌운영 24,549 9,000 15,549

 01 회의비 12,099 9,000 3,099

  가. 강좌운영 업ה협의

     12,099,000원 - (기정) 9,000,000원 =
12,099 9,000 3,099

 02 행ی경비 12,450 - 12,450

  가. ʎ강ݥ 등 24,900원×50명×10회 = 12,450 - 12,450

216. 지역۴Ѧо학육۽ 120,650 - 120,650

 01 회의비 9,700 - 9,700

  가. (전북о)ی업단 운영회의 27,200원×25명×10회 = 6,800 - 6,800

  나. (전࣯о)ی업단 운영회의 15,000원×10명×10회 = 1,500 - 1,500

  다. (۱ࡉо)ی업단 운영회의 25,000원×10명×2회 = 500 - 500

  Ԃ. (원광о)ی업단 운영회의 10,000원×10명×2회 = 200 - 200

  ց. (원광о)유학생Ѱ߅չ 지원회의 10,000원×10명×2회 = 200 - 200

= չ 지원회의 25,000원×4명×5회߅유학생Ѱ(۱оࡉ) .؂   500 - 500

 02 행ی경비 109,550 - 109,550

  가. (전북о)028기관 행10,000 ی원×10명×9회 = 900 - 900

  나. (원광о)Ϩ생명ଞח화교육 행30,000 ی원×40명×3회 = 3,600 - 3,600

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 국제협력본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제2회 추가경정예산안  기정

예산액

  다. (원광о)ی업단 행150,000 ی원 = 150 - 150

  Ԃ. (전북о)유학생Ѱ߅չ 지원행15,000 ی원×120명×2회 = 3,600 - 3,600

  ց. (전북о˓Ѱ)지자체연계 ˓Ѱ유학 설명회 25,000원×80명×2회 = 4,000 - 4,000

  ؂. (전북о˓Ѱ)৞자ஐੋݛ ˓Ѱ유학 설명회 25,000원×160명×2회 = 8,000 - 8,000

= 수자원 չਠծલ 20,500원×20명×10회ࡉઞ화 ߞϨ생명과학분(전북о) .ی   4,100 - 4,100

= չਠծલ 25,000원×20명×10회 ߅시߅ѰΧߒ중(۱оࡉ) .߅   5,000 - 5,000

  자. (원광о)유학생유치 전초기지 설վ 행25,000 ی원×40명×2회 = 2,000 - 2,000

  ८. (전북о˓Ѱ)유학생 ଥ외ী업연수 ۽과؈૲회 25,000원×40명×2회 = 2,000 - 2,000

  ৞. (전북о)유학생 ऑ로੎ۛ 학과ط 지원행30,000 ی원×350명×2회 = 21,000 - 21,000

  ੉. (۱ࡉо)유학생 ऑ로੎ۛ 인۽ߦࢢ ଎로̐Ԓ 20,000원×200명 = 4,000 - 4,000

  ળ. (전북о)유학생 όઝࡓ਺ ˱축지원 ଎로̐Ԓ 7,000원×2,000명 = 14,000 - 14,000

  ଜ. (전북о)유학생Ѱ߅չ ߊӲ시20,000 ࢠ원×50명 = 1,000 - 1,000

  ʠ. (전북о)유학생 자࡭방إо 운영ɾж회 등 20,000원×50명 = 1,000 - 1,000

  ο. (전࣯о)유학생Ѱ߅չ ɾж회 20,000원×70명×2회 = 2,800 - 2,800

  ш. (۱ࡉо)유학생Ѱ߅չ 행25,000 ی원×20명×4회 = 2,000 - 2,000

  Ԝ. (원광о)유학생Ѱ߅չ 행5,000 ی원×200명 = 1,000 - 1,000

  ֞. (전࣯о)֫토֫ફ ॳ가자 ɾж회 30,000원×100명 = 3,000 - 3,000

= 토֫ફ ॳ가자 ɾж회 25,000원×40명֫(군산о) .؟   1,000 - 1,000

= 토֫ફ ॳ가자 ɾж회 25,000원×48명֫(۱оࡉ) .۰   1,200 - 1,200

  어. (전࣯о)방과୯학ݡ교ݨ ɾж회 10,000원×50명×4회 = 2,000 - 2,000

= 20,500원×100명×6회 ی응지원୛Ѱ 행ࢶ 유학생(۱оࡉ) .ࢵ   12,300 - 12,300

  ঈ. (전࣯о)୎ݛઝિ׹չ ɾж회 15,000원×70명×2회 = 2,100 - 2,100

= ૲회 27,500원×200명؈ Էی수ࡉ 역ԛ강화ݡ학(۱оࡉ) .৲   5,500 - 5,500

  터. (원광о)ଞ국어ֆଜ기ޱ기о회 5,000원×160명 = 800 - 800

  ૊. (원광о)ଞզ생୛체ଵ(지자체˓Ѱऑ행) 18,750원×80명 = 1,500 - 1,500

 03 국외출ࢠ 지원비 1,400 - 1,400

  가. (전북о)국외출ࢠ지원 140,000원×10회 = 1,400 - 1,400

଎չ৞ о학생 초청연수߅ .218 500 - 500

 01 회의비 500 - 500

  가. 학과운영 업ה협의 12,500원×10명×4회 = 500 - 500

304. 전Ԃ북Ѧ 외국인 유학생 유치 3,900 - 3,900

 02 행ی경비 3,900 - 3,900

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 국제협력본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제2회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. ଥ외인ی 방ח 학ܽ교զ 30,000원×13명×10회 = 3,900 - 3,900

̐ ؄의 운영비 600 - 600

଎չ৞ о학생 초청연수߅ .218 600 - 600

 01 ̐ ؄의 운영비 600 - 600

  가. 연수생 관չ학과 운영비 10,000원×2명×15ࢊ = 300 - 300

  나. 연수생 관չऐ원 운영비 10,000원×2명×15ࢊ = 300 - 300

15,200 - 15,200

2,000 - 2,000

ʢ설비 2,000 - 2,000

216. 지역۴Ѧо학육۽ 2,000 - 2,000

 02 시설비 2,000 - 2,000

  가. (전북о)유학생지원센터 ୚경ʎ۴ 2,000,000원 = 2,000 - 2,000

13,200 - 13,200

유형자산 ীҗ비 13,200 - 13,200

216. 지역۴Ѧо학육۽ 13,200 - 13,200

기기 ীҗ비 ࡈהی 07  3,200 - 3,200

  가. (전북о)ی업단교육 기기 160,000원×20ࣗ = 3,200 - 3,200

ख기 ীҗ비 ࡈהی 08  10,000 - 10,000

  가. (전북о)가˱ 등 100,000원×100ʎ = 10,000 - 10,000

1,473 - 1,473

1,473 - 1,473

؆୚금 1,473 - 1,473

216. 지역۴Ѧо학육۽ 1,473 - 1,473

 02 ̐ ؄의 ؆୚금 1,473 - 1,473

  가. (전북о)Ѧ۰࢝지비 ؆୚ 1,473,000원 = 1,473 - 1,473

예비비 및 ̐ ؄의 비ࡈ

예비비 및 ̐ ؄의 비ࡈ

자산ࢶ 경비

ʢ설비

자산ীҗ비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 입학본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액

34,235 34,235 - 

- - - 

34,235 34,235 - 

34,235 34,235 - 

34,235 34,235 - 

비ࡈ수؆ࢊ 26,635 32,235 △5,600

30. 부۰운영비 1,900 2,500 △600

모૽비ܕ 01  1,900 2,500 △600

  가. 전산૽ࡈ
     1,900,000원 - (기정) 2,500,000원 =

1,900 2,500 △600

106. о학 및 о학원 입시관չ 24,735 29,735 △5,000

모૽비ܕ 01  24,735 29,735 △5,000

  가. 전산૽ࡈ
     13,500,000원 - (기정) 18,000,000원 =

13,500 18,000 △4,500

  나. 예체М계 ݨ기고૽ࡈ ی
     11,235,000원 - (기정) 11,735,000원 =

11,235 11,735 △500

지̗ ࢎ८료 600 - 600

30. 부۰운영비 600 - 600

 06 չࢎ ݛ८료 600 - 600

  가. 정수기 50,000원×12월 = 600 - 600

교육ୱ԰�세׵나ࡓ�਺ܶ비 7,000 2,000 5,000

106. о학 및 о학원 입시관չ 7,000 2,000 5,000

 02 세׵나 및 ࡓ਺ܶ비 7,000 2,000 5,000

  가. 입시 관԰ 협의회
     7,000,000원 - (기정) 2,000,000원 =

7,000 2,000 5,000

1. 국가 지원금 계정

2. 대학 자체수입금 등 계정

운영비

학교운영비

증(△)감

합계(1+2)

관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : ଞݛ੉ࢊ৪૊۽࣏ݛ본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액

63,000 63,000 - 

- - - 

63,000 63,000 - 

600 - 600

600 - 600

̐ ؄의 ݨ비ۘض 인ࢶ 경비 600 - 600

51. ৪૊ݛ ୚경ʎ۴ 600 - 600

 01 회의 및 위원회 수к 600 - 600

  가. ˓청회 600,000원 = 600 - 600

46,000 63,000 △17,000

46,000 63,000 △17,000

비ࡈ수؆ࢊ 11,000 - 11,000

51. ৪૊ݛ ୚경ʎ۴ 11,000 - 11,000

모૽비ܕ 01  3,000 - 3,000

  가. 행50,000 ૽ࡈی원×10ࣗ×6회 = 3,000 - 3,000

 02 Ѧ۰인ܥ비 3,000 - 3,000

  가. ݛցઝ강의֐ ݨЍ߲ 3,000,000원 = 3,000 - 3,000

 03 광고۴전비 5,000 - 5,000

  가. ୃ수ւ 100,000원×10ࣗ×5회 = 5,000 - 5,000

역비ࡈ 3,000 - 3,000

51. ৪૊ݛ ୚경ʎ۴ 3,000 - 3,000

 10 ̐ ؄의 ࡈ역비 3,000 - 3,000

  가. о체˓ɾ ࣏۽ 이3,000,000 ی원 = 3,000 - 3,000

연˱ʎ؈비 32,000 63,000 △31,000

51. ৪૊ݛ ୚경ʎ۴ 32,000 63,000 △31,000

 01 연˱ࡈ역비 32,000 63,000 △31,000

  가. ݨΰ˓ɾ 및 ݛցઝ강의ݨ ˱축 ֐Ѝ߲ ۽࢖

     32,000,000원 - (기정) 63,000,000원 =
32,000 63,000 △31,000

16,400 - 16,400

16,400 - 16,400

유형자산 ীҗ비 11,000 - 11,000

51. ৪૊ݛ ୚경ʎ۴ 11,000 - 11,000

학교운영비

자산ࢶ 경비

자산ীҗ비

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

운영비

합계(1+2)

1. 국가 지원금 계정

2. 대학 자체수입금 등 계정

인ࢶ경비

경비 ࢶ인 ۘض비ݨ

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : ଞݛ੉ࢊ৪૊۽࣏ݛ본부 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

ख기 ীҗ비 ࡈהی 08  11,000 - 11,000

  가. ݛցઝ 강의500,000 ݨ원×22ࣗ = 11,000 - 11,000

형자산 ীҗ비ה 5,400 - 5,400

51. ৪૊ݛ ୚경ʎ۴ 5,400 - 5,400

 02 교육 ܕ଎ઝ࡛어 ীҗ비 5,400 - 5,400

  가. 설계 ଎로̐Ԓ 5,400,000원 = 5,400 - 5,400

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : ਼یԆ교육ʎ؈원 (단위 : 천원)

산출기초 금액

7,600 7,600 - 

- - - 

7,600 7,600 - 

- 7,600 △7,600

- 7,600 △7,600

학금ࢠ - 7,600 △7,600

8. Ԧ지ј܋ ৡչ지(5&) - 7,600 △7,600

학금ࢠ 및 생୛ ࢶ۽ 01  - 7,600 △7,600

  가. ࣏교 생୛관비

     0원 - (기정) 7,600,000원 =
- 7,600 △7,600

7,600 - 7,600

7,600 - 7,600

비ࡈ수؆ࢊ 2,400 - 2,400

8. Ԧ지ј܋ ৡչ지(5&) 2,400 - 2,400

모૽비ܕ 01  2,400 - 2,400

  가. 50,000 ૽ࡈהی원×12ࣗ×4회 = 2,400 - 2,400

지̗ ࢎ८료 5,200 - 5,200

8. Ԧ지ј܋ ৡչ지(5&) 5,200 - 5,200

 02 ʢࢎ י८료 5,200 - 5,200

  가. ଎로̐Ԓ 운영 520,000원×10회 = 5,200 - 5,200

학금ࢠ

운영비

 기정

예산액
증(△)감

합계(1+2)

제1회 추가경정예산안

학교운영비

관 항 목

1. 국가 지원금 계정

2. 대학 자체수입금 등 계정

교육Ř연˱Ř학생지Ѧ 및 ࢠ학비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : ʎ교70࣯년기ϙی업추ऑ단 (단위 : 천원)

산출기초 금액

194,900 194,900 - 

- - - 

194,900 194,900 - 

33,900 10,900 23,000

26,000 10,000 16,000

금ࢎࡈࢊ 26,000 10,000 16,000

62. ʎ교70࣯년기ϙ 26,000 10,000 16,000

금ࢎࡈࢊ 01  26,000 10,000 16,000

  가. 기ϙ߆ࡸ회
     26,000,000원 - (기정) 10,000,000원 =

26,000 10,000 16,000

7,900 900 7,000 

̐ ؄의 ݨ비ۘض 인ࢶ 경비 7,900 900 7,000 

62. ʎ교70࣯년기ϙ 7,900 900 7,000

 01 회의 및 위원회 수к 7,900 900 7,000

  가. 전ח가 자ח 등

     7,900,000원 - (기정) 900,000원 =
7,900 900 7,000

- 27,000 △27,000

- 27,000 △27,000

학금ࢠ - 27,000 △27,000

62. ʎ교70࣯년기ϙ - 27,000 △27,000

 08 ̐ ؄의 ࢠ학금 - 27,000 △27,000

  가. 기ϙ߆ࡸ회

      0원 - (기정) 27,000,000원 =
- 27,000 △27,000

161,000 157,000 4,000

161,000 157,000 4,000

비ࡈ수؆ࢊ 4,500 - 4,500 

62. ʎ교70࣯년기ϙ 4,500 - 4,500

모૽비ܕ 01  4,500 - 4,500

  가. 기ϙ߆ࡸ회 행100,000 ૽ࡈی원×45ࣗ = 4,500 - 4,500

지̗ ࢎ८료 8,000 - 8,000

62. ʎ교70࣯년기ϙ 8,000 - 8,000

८료ࢎ 비ࢠ 04  8,000 - 8,000

운영비

학교운영비

 기정

예산액
증(△)감

합계(1+2)

1. 국가 지원금 계정

2. 대학 자체수입금 등 계정

관 항 목
제1회 추가경정예산안

인ࢶ경비

인ʢ비

경비 ࢶ인 ۘض비ݨ

교육Ř연˱Ř학생지Ѧ 및 ࢠ학비

학금ࢠ

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : ʎ교70࣯년기ϙی업추ऑ단 (단위 : 천원)

산출기초 금액

 기정

예산액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안

  가. 기ϙ߆ࡸ회 1,000,000원×8ࣗ = 8,000 - 8,000

교육ୱ԰�세׵나ࡓ�਺ܶ비 147,500 150,000 △2,500

62. ʎ교70࣯년기ϙ 147,500 150,000 △2,500

 02 세׵나 및 ࡓ਺ܶ비 147,500 150,000 △2,500

  가. 기ϙݥ
     90,000,000원 - (기정) 100,000,000원 =

90,000 100,000 △10,000

  나. ʎ교70࣯년 기ϙی업 ؈˵
     42,000,000원 - (기정) 50,000,000원 =

42,000 50,000 △8,000

  다. 기ϙ߆ࡸ회 ࣱ비 85,000원×100명 = 8,500 - 8,500

  Ԃ. ઞ۽화৪૊ݛ 행ࣱی비 100,000원×70명 = 7,000 - 7,000

여비 교੼비 1,000 2,000 △1,000

62. ʎ교70࣯년기ϙ 1,000 2,000 △1,000

 01 국ΰ 여비 1,000 2,000 △1,000

  가. 자료수ख 등

     1,000,000원 - (기정) 2,000,000원 =
1,000 2,000 △1,000

전금ؿ - 5,000 △5,000

62. ʎ교70࣯년기ϙ - 5,000 △5,000

 02 ૦ۘ금 - 5,000 △5,000

  가. Ѝ ݨ਺로Җ ˓모전

     0원 - (기정) 5,000,000원 =
- 5,000 △5,000

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 의학전חо학원 (단위 : 천원)

산출기초 금액

475,742  475,742  -           

-             -             -             

475,742    475,742    -             

90,648 127,695 △37,047

- 10,200 △10,200

չ୯생비 등ـ - 10,200 △10,200

전˓ ˓Ѱ교육운영ۘࢎ .108 - 10,200 △10,200

 01 ଔـ비 - 10,200 △10,200

  가. 학생 ـݡݨ 등

     0원 - (기정) 6,300,000원 =
- 6,300 △6,300

  나. 학생 유Т૪

     0원 - (기정) 3,900,000원 =
- 3,900 △3,900

85,153 113,000 △27,847

강의료 85,153 113,000 △27,847

전˓ ˓Ѱ교육운영ۘࢎ .108 85,153 113,000 △27,847

 06 ̐ ؄의 강의료 85,153 113,000 △27,847

  가. ˓Ѱ교육 1학기
     37,153,000원 - (기정) 60,000,000원 =

37,153 60,000 △22,847

  나. ˓Ѱ교육 2학기
     48,000,000원 - (기정) 53,000,000원 =

48,000 53,000 △5,000

5,495 4,495 1,000

부ж금 5,495 4,495 1,000

전˓ ˓Ѱ교육운영ۘࢎ .108 5,495 4,495 1,000

 01 국׷연금 부ж금(ؿ수의 4.5�) 1,875 2,075 △200

  가. ੼역원 등

     1,875,000원 - (기정) 2,075,000원 =
1,875 2,075 △200

 02 ʢ강ؿଵ 부ж금(ؿ수의 3.06�) 1,611 1,411 200

  가. ੼역원 등

     1,611,000원 - (기정) 1,411,000원 =
1,611 1,411 200

 03 고ؿࡈଵ 부ж금(ؿ수의 1.5�) 1,154 554 600

  가. ੼역원 등

     1,154,000원 - (기정) 554,000원 =
1,154 554 600

 04 산ؿࢢଵ 부ж금(ؿ수의 0.784�) 612 362 250

  가. ੼역원 등

     612,000원 - (기정) 362,000원 =
612 362 250

합계(1+2)

1. 국가 지원금 계정

2. 대학 자체수입금 등 계정

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

부ж금ࡈ정고ئ

인ࢶ경비

չ୯생비ـ

강의료

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 의학전חо학원 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

 05 Ϡ인ࢠ기ؿߦࡁଵ 부ж금(ʢ강ؿଵ료의 6.55�) 243 93 150

  가. ੼역원 등

     243,000원 - (기정) 93,000원 =
243 93 150

124,596 33,000 91,596

60,000 20,000 40,000

학금ࢠ 60,000 20,000 40,000

전˓ ˓Ѱ교육운영ۘࢎ .108 60,000 20,000 40,000

학금ࢠ 및 생୛ ࢶ۽ 01  60,000 20,000 40,000

  가. ࡉࢶ۽수
     60,000,000원 - (기정) 20,000,000원 =

60,000 20,000 40,000

64,596 13,000 51,596

학생୛Ѱ 지원비 64,596 13,000 51,596

비ݡݨଵݨ .26 57,387 7,000 50,387

 01 학생୛Ѱ 지원비 57,387 7,000 50,387

  가. 3,4학년 ݡݨۘࢎ

     41,387,000원 - (기정) 6,000,000원 =
41,387 6,000 35,387

  나. 3%/ 및 심화۴੔의학 ݡݨ

     0원 - (기정) 1,000,000원 =
- 1,000 △1,000

  다. о학원 Ϣ؈ח૲회 등 100,000원×40명×4회 = 16,000 - 16,000

전˓ ˓Ѱ교육운영ۘࢎ .108 7,209 6,000 1,209

 01 학생୛Ѱ 지원비 7,209 6,000 1,209

  가. 본과수료 기ϙ여행

     7,209,000원 - (기정) 6,000,000원 =
7,209 6,000 1,209

260,498 315,047 △54,549

260,498 315,047 △54,549

비ࡈ수؆ࢊ 8,434 11,234 △2,800

비ݡݨଵݨ .26 6,000 - 6,000

 04 지̗수수료 등 6,000 - 6,000

  가. 학생심չʦ5,000 ی원×600명×2회 = 6,000 - 6,000

전˓ ˓Ѱ교육운영ۘࢎ .108 2,434 11,234 △8,800

모૽비ܕ 01  2,434 11,234 △8,800

  가. ૽ࡈהی 및 전산૽ࡈ

     2,434,000원 - (기정) 11,234,000원 =
2,434 11,234 △8,800

̗ԛ비 13,292 17,654 △4,362

학금ࢠ

학생୛Ѱ지원비

운영비

학교운영비

교육Ř연˱Ř학생지Ѧ 및 ࢠ학비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 의학전חо학원 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

전˓ ˓Ѱ교육운영ۘࢎ .108 13,292 17,654 △4,362

 01 ࣯Ř부ݥ비 13,292 17,654 △4,362

  가. 학생 ࣏ݥ 등
     13,292,000원 - (기정) 17,654,000원 =

13,292 17,654 △4,362

교육ୱ԰�세׵나ࡓ�਺ܶ비 29,000 24,000 5,000

전˓ ˓Ѱ교육운영ۘࢎ .108 29,000 24,000 5,000

 02 세׵나 및 ࡓ਺ܶ비 29,000 24,000 5,000

  가. 학과ط 세׵나 등
     29,000,000원 - (기정) 24,000,000원 =

29,000 24,000 5,000

료비ࢢ 204,772 262,159 △57,387

비ݡݨଵݨ .26 197,772 254,159 △56,387

 01 교육연˱ ࢢ료비 197,772 254,159 △56,387

  가. ࡉ ݡݨ수 의학교ݨ ݨଵݡݨ
     160,772,000원 - (기정) 189,272,000원 =

160,772 189,272 △28,500

  나. ݡݨ୚자

     0원 - (기정) 35,387,000원 =
- 35,387 △35,387

  다. 의료ݡݨ
     37,000,000원 - (기정) 15,000,000원 =

37,000 15,000 22,000

  Ԃ. ଥ부ݡݨ

     0원 - (기정) 14,500,000원 =
- 14,500 △14,500

전˓ ˓Ѱ교육운영ۘࢎ .108 7,000 8,000 △1,000

 01 교육연˱ ࢢ료비 7,000 8,000 △1,000

  가. ۘࢎ수기교육ݡݨ

     7,000,000원 - (기정) 8,000,000원 =
7,000 8,000 △1,000

여비 교੼비 5,000 - 5,000

전˓ ˓Ѱ교육운영ۘࢎ .108 5,000 - 5,000

 02 국외 여비 5,000 - 5,000

  가. о외협력୛Ѱ 2,500,000원×2명 = 5,000 - 5,000

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : ɾ୎о학 (단위 : 천원)

산출기초 금액

53,920   53,920   -           

-            -            -            

53,920     53,920     -            

2,000 2,400 △400

2,000 2,400 △400

̐ ؄의 ݨ비ۘض 인ࢶ 경비 2,000 2,400 △400

경비ݡݨۘࢎ .65 2,000 2,400 △400

 02 ઞ강 강ی료 2,000 2,400 △400

  가. 전ח가 초청

     2,000,000원 - (기정) 2,400,000원 =
2,000 2,400 △400

12,930 8,300 4,630

12,930 8,300 4,630

학생୛Ѱ 지원비 12,930 8,300 4,630

비ݡݨଵݨ .26 9,400 6,400 3,000

 01 학생୛Ѱ 지원비 9,400 6,400 3,000

  가. ݡݨ기관 ʺ학 ଎로̐Ԓ

     2,000,000원 - (기정) 1,000,000원 =
2,000 1,000 1,000

  나. ݡݨ지Ѧ자비

     5,000,000원 - (기정) 4,000,000원 =
5,000 4,000 1,000

  다. 학생 ݡݨ ୛Ѱ

     2,400,000원 - (기정) 1,400,000원 =
2,400 1,400 1,000

30. 부۰운영비 2,900 700 2,200

 01 학생୛Ѱ 지원비 2,900 700 2,200

  가. 학생회

     2,900,000원 - (기정) 700,000원 =
2,900 700 2,200

경비ݡݨۘࢎ .65 630 1,200 △570

 01 학생୛Ѱ 지원비 630 1,200 △570

  가. 교과외 ݡݨ୛Ѱ

     630,000원 - (기정) 1,200,000원 =
630 1,200 △570

38,990 43,220 △4,230

38,990 43,220 △4,230

비ࡈ수؆ࢊ 9,200 12,800 △3,600

비ݡݨଵݨ .26 5,500 6,800 △1,300

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

운영비

합계(1+2)

1. 국가 지원금 계정

2. 대학 자체수입금 등 계정

인ࢶ경비

경비 ࢶ인 ۘض비ݨ

교육Ř연˱Ř학생지Ѧ 및 ࢠ학비 

학생୛Ѱ지원비

학교운영비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : ɾ୎о학 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

 02 Ѧ۰인ܥ비 5,500 6,800 △1,300

  가. ݡݨ지৚ 등

     5,500,000원 - (기정) 6,800,000원 =
5,500 6,800 △1,300

30. 부۰운영비 3,700 6,000 △2,300

모૽비ܕ 01  3,700 3,000 700

  가. ૽ࡈהی

     1,400,000원 - (기정) 1,500,000원 =
1,400 1,500 △100

  나. 전산ࡈଋ

     2,300,000원 - (기정) 1,500,000원 =
2,300 1,500 800

 04 지̗수수료 등 - 3,000 △3,000

  가. ɾ୎교육인증평가

     0원 - (기정) 3,000,000원 =
- 3,000 △3,000

금 및 ɽࣗ 세금ࡁ˓˓ 400 300 100

30. 부۰운영비 400 300 100

 02 ੼신비 400 300 100

  가. ࡉ૜ࡁ금 등

     400,000원 - (기정) 300,000원 =
400 300 100

지̗ ؿଵ료 200 2,000 △1,800

비ݡݨଵݨ .26 200 2,000 △1,800

 01 지̗ ؿଵ료 200 2,000 △1,800

  가. 학생 ݡݨ ࣗଢؿଵ

     200,000원 - (기정) 2,000,000원 =
200 2,000 △1,800

지̗ ࢎ८료 - 2,136 △2,136

30. 부۰운영비 - 2,136 △2,136

 06 չࢎ ݛ८료 - 2,136 △2,136

  가. 정수기

     0원 - (기정) 2,136,000원 =
- 2,136 △2,136

수۴유지비 2,136 - 2,136

30. 부۰운영비 2,136 - 2,136

 04 ࢝기비૽수۴ 유지비 2,136 - 2,136

  가. 정수기 19,780원×9о×12월 Ą 2,136 - 2,136

교육ୱ԰�세׵나ࡓ�਺ܶ비 3,670 2,700 970

경비ݡݨۘࢎ .65 3,670 2,700 970

 02 세׵나 및 ࡓ਺ܶ비 3,670 2,700 970

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : ɾ୎о학 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. ݡݨ교육 ʎ۴ 세׵나

     1,670,000원 - (기정) 1,200,000원 =
1,670 1,200 470

  나. ࡓ ݡݨۘࢎ਺ܶ

     2,000,000원 - (기정) 1,500,000원 =
2,000 1,500 500

료비ࢢ 23,384 23,284 100

비ݡݨଵݨ .26 23,384 23,284 100

 01 교육연˱ ࢢ료비 23,384 23,284 100

  가. ݨଵݡݨ
     23,384,000원 - (기정) 23,284,000원 =

23,384 23,284 100

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : ˓과о학 (단위 : 천원)

산출기초 금액

1������ 1������ -           

-            -            -            

1������   1������   -            

46,602 49,830 △3,228

37,200 41,542 △4,342

о학회계ऐ원 등 인ʢ비 37,200 41,542 △4,342

63. ˓학인증제 37,200 41,542 △4,342

 02 ̐ ؄의 계ߟऐ원 인ʢ비 37,200 41,542 △4,342

  가. 연˱원

     37,200,000원 - (기정) 41,542,000원 =
37,200 41,542 △4,342

5,775 4,291 1,484

ઁऐ̗여 5,775 4,291 1,484

63. ˓학인증제 5,775 4,291 1,484

 02 ̐ ؄의 계ߟऐ원 ઁऐ̗여 5,775 4,291 1,484

  가. 연˱원

     5,775,000원 - (기정) 4,291,000원 =
5,775 4,291 1,484

3,627 3,997 △370

부ж금 3,627 3,997 △370

63. ˓학인증제 3,627 3,997 △370

 01 국׷연금 부ж금(ؿ수의 4.5�) 1,674 1,845 △171

  가. 연˱원

     1,674,000원 - (기정) 1,845,000원 =
1,674 1,845 △171

 02 ʢ강ؿଵ 부ж금(ؿ수의 3.06�) 1,139 1,255 △116

  가. 연˱원

     1,139,000원 - (기정) 1,255,000원 =
1,139 1,255 △116

 03 고ؿࡈଵ 부ж금(ؿ수의 1.5�) 447 492 △45

  가. 연˱원

     447,000원 - (기정) 492,000원 =
447 492 △45

 04 산ؿࢢଵ 부ж금(ؿ수의 0.784�) 292 322 △30

  가. 연˱원

     292,000원 - (기정) 322,000원 =
292 322 △30

 05 Ϡ인ࢠ기ؿߦࡁଵ 부ж금(ʢ강ؿଵ료의 6.55�) 75 83 △8

  가. 연˱원

     75,000원 - (기정) 83,000원 =
75 83 △8

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

합계(1+2)

1. 국가 지원금 계정

2. 대학 자체수입금 등 계정

인ࢶ경비

인ʢ비

չ୯생비ـ

부ж금ࡈ정고ئ

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : ˓과о학 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

86,728 83,500 3,228

86,728 83,500 3,228

비ࡈ수؆ࢊ 78,828 79,100 △272

30. 부۰운영비 65,500 68,000 △2,500

모૽비ܕ 01  65,500 68,000 △2,500

  가. 전산 및 ૽ࡈהی
     65,500,000원 - (기정) 68,000,000원 =

65,500 68,000 △2,500

63. ˓학인증제 13,328 11,100 2,228

모૽비ܕ 01  13,328 11,100 2,228

  가. ૽ࡈהی 및 전산૽ࡈ
     13,328,000원 - (기정) 11,100,000원 =

13,328 11,100 2,228

지̗ ࢎ८료 4,900 2,400 2,500

30. 부۰운영비 4,900 2,400 2,500

 06 չࢎ ݛ८료 4,900 2,400 2,500

  가. 정수기 및 یـ기

     4,900,000원 - (기정) 2,400,000원 =
4,900 2,400 2,500

여비 교੼비 3,000 2,000 1,000

63. ˓학인증제 3,000 2,000 1,000

 01 국ΰ 여비 3,000 2,000 1,000

  가. 관외

     3,000,000원 - (기정) 2,000,000원 =
3,000 2,000 1,000

운영비

학교운영비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : Ϩ업생명과학о학 (단위 : 천원)

산출기초 금액

1����1 1����1 - 

- - - 

1����1 1����1 - 

10,801 10,801 - 

10,801 10,801 - 

비ࡈ수؆ࢊ 8,000 10,000 △2,000

30. 부۰운영비 8,000 10,000 △2,000

모૽비ܕ 01  8,000 10,000 △2,000
  가. ૽ࡈהی

     8,000,000원 - (기정) 10,000,000원

=

8,000 10,000 △2,000

금 및 ɽࣗ 세금ࡁ˓˓ 2,801 801 2,000

30. 부۰운영비 2,801 801 2,000

 02 ੼신비 2,801 801 2,000

  가. ࡉ૜ࡁ금 등

     2,801,000원 - (기정) 801,000원 =
2,801 801 2,000

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

1. 국가 지원금 계정

2. 대학 자체수입금 등 계정

운영비

학교운영비

합계(1+2)

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : إیо학 (단위 : 천원)

산출기초 금액

������   ������   -           

-            -            -            

������     ������     -            

1,480 - 1,480

980 - 980

금ࢎࡈࢊ 980 - 980

30. 부۰운영비 500 - 500

금ࢎࡈࢊ 01  500 - 500

  가. 제초࢖업 50,000원×2명×5ࢊ = 500 - 500

111. 교육연수원운영 480 - 480

금ࢎࡈࢊ 01  480 - 480

  가. 청30,000 ܕ원×2명×8ࢊ = 480 - 480

500 - 500

չ୯생비 등ـ 500 - 500

30. 부۰운영비 500 - 500

 02 ઞ̒ ݥ֐비 500 - 500

  가. ऐ원 5,000원×5명×20ࢊ = 500 - 500

41,920 25,400 16,520

1,920 2,400 △480

학금ࢠ 1,920 2,400 △480

111. 교육연수원운영 1,920 2,400 △480

 02 ̒로 ࢠ학금 1,920 2,400 △480

  가. ࣏ؿהی(о학원)

     960,000원 - (기정) 1,200,000원 =
960 1,200 △240

  나. ࣏ؿהی(학부)

     960,000원 - (기정) 1,200,000원 =
960 1,200 △240

40,000 23,000 17,000

학생୛Ѱ 지원비 40,000 23,000 17,000

69. 교생ݡݨ지원 22,000 23,000 △1,000

 01 학생୛Ѱ 지원비 22,000 23,000 △1,000

  가. 교육ݡݨ
     22,000,000원 - (기정) 23,000,000원 =

22,000 23,000 △1,000

111. 교육연수원운영 18,000 - 18,000

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

합계(1+2)

1. 국가 지원금 계정

2. 대학 자체수입금 등 계정

인ࢶ경비

인ʢ비

չ୯생비ـ

교육Ř연˱Ř학생지Ѧ 및 ࢠ학비 

학생୛Ѱ지원비

학금ࢠ

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : إیо학 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

 01 학생୛Ѱ 지원비 18,000 - 18,000

  가. 학ݡ연˱년제생 지원 2,000,000원×9명 = 18,000 - 18,000

5,470 23,470 △18,000

5,470 23,470 △18,000

비ࡈ수؆ࢊ 2,470 2,900 △430

30. 부۰운영비 550 500 50

모૽비ܕ 01  550 500 50

  가. 화ݨࢠ 등

     550,000원 - (기정) 500,000원 =
550 500 50

69. 교생ݡݨ지원 1,920 2,400 △480

 02 Ѧ۰인ܥ비 1,920 2,400 △480

  가. 교육ݡݨԼ

     1,920,000원 - (기정) 2,400,000원 =
1,920 2,400 △480

지̗ ؿଵ료 - 50 △50

30. 부۰운영비 - 50 △50

 01 지̗ ؿଵ료 - 50 △50

  가. 이ը८

     0원 - (기정) 50,000원 =
- 50 △50

교육ୱ԰�세׵나ࡓ�਺ܶ비 - 18,000 △18,000

111. 교육연수원운영 - 18,000 △18,000

 02 세׵나 및 ࡓ਺ܶ비  - 18,000 △18,000

  가. 학ܽ연˱년제 연수

     0원 - (기정) 18,000,000원 =
- 18,000 △18,000

여비 교੼비 2,000 520 1,480

69. 교생ݡݨ지원 2,000 520 1,480

 01 국ΰ 여비 2,000 520 1,480

  가. 관ΰ

     2,000,000원 - (기정) 520,000원 =
2,000 520 1,480

업ה추ऑ비 1,000 2,000 △1,000

30. 부۰운영비 1,000 2,000 △1,000

 02 행ی경비 1,000 2,000 △1,000

  가. 학부(과) 행ی 등

     1,000,000원 - (기정) 2,000,000원 =
1,000 2,000 △1,000

운영비

학교운영비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : ی회과학о학 (단위 : 천원)

산출기초 금액

67,726   67,726   -           

-            -            -            

67,726     67,726     -            

25,450 34,622 △9,172

25,450 34,622 △9,172

학생୛Ѱ 지원비 25,450 34,622 △9,172

비ݡݨଵݨ .26 25,450 34,622 △9,172

 01 학생୛Ѱ 지원비 25,450 34,622 △9,172

  가. 학과 ୃࢠ학ݡ 등
     12,000,000원 - (기정) 17,622,000원 =

12,000 17,622 △5,622

  나. 학과 ী업୛Ѱ 등
     13,450,000원 - (기정) 17,000,000원 =

13,450 17,000 △3,550

42,276 33,104 9,172

42,276 33,104 9,172

비ࡈ수؆ࢊ 15,840 16,440 △600

30. 부۰운영비 15,840 16,440 △600

모૽비ܕ 01  15,840 16,440 △600

  가. ૽ࡈהی
     15,840,000원 - (기정) 16,440,000원 =

15,840 16,440 △600

금 및 ɽࣗ 세금ࡁ˓˓ 1,800 1,200 600

30. 부۰운영비 1,800 1,200 600

 02 ੼신비 1,800 1,200 600

  가. ࡉ૜ࡁ금 등

     1,800,000원 - (기정) 1,200,000원 =
1,800 1,200 600

지̗ ࢎ८료 5,920 7,080 △1,160

30. 부۰운영비 5,920 7,080 △1,160

 06 չࢎ ݛ८료 5,920 7,080 △1,160

  가. 정수기

     5,920,000원 - (기정) 7,080,000원 =
5,920 7,080 △1,160

수۴유지비 770 1,000 △230

30. 부۰운영비 770 1,000 △230

 04 ࢝기비૽수۴ 유지비 770 1,000 △230

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

합계(1+2)

1. 국가 지원금 계정

2. 대학 자체수입금 등 계정

교육Ř연˱Ř학생지Ѧ 및 ࢠ학비 

학생୛Ѱ지원비

운영비

학교운영비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : ی회과학о학 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. 비і 및 정수기 등

     770,000원 - (기정) 1,000,000원 =
770 1,000 △230

료비ࢢ 14,156 4,984 9,172

비ݡݨଵݨ .26 14,156 4,984 9,172

 01 교육연˱ ࢢ료비 14,156 4,984 9,172
  가. ݨଵݡݨ

     14,156,000원 - (기정) 4,984,000원

=

14,156 4,984 9,172

역비ࡈ 3,790 2,400 1,390

30. 부۰운영비 3,790 2,400 1,390

 03 청ی관չ ࡈ역비 3,790 2,400 1,390

  가. ݣ강기

     3,790,000원 - (기정) 2,400,000원 =
3,790 2,400 1,390

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 생୛과학о학 (단위 : 천원)

산출기초 금액

�2�2��   �2�2��   -           

-            -            -            

�2�2��     �2�2��     -            

6,104 6,104 -            

6,104 6,104 -            

ઁऐ̗여 6,104 6,104 -            

교육원운영ی육교ؿ .112 6,104 6,104 -            

 02 ̐ ؄의 계ߟऐ원 ઁऐ̗여 6,104 6,104 -            

  가. 계ߟऐ원

     2,831,000원 - (기정) 2,728,000원 =
2,831 2,728 103

  나. 비전ࢎ교원 등

     3,273,000원 - (기정) 3,376,000원 =
3,273 3,376 △103

6,400 4,600 1,800

6,400 4,600 1,800

학생୛Ѱ 지원비 6,400 4,600 1,800

비ݡݨଵݨ .26 4,400 3,400 1,000

 01 학생୛Ѱ 지원비 4,400 3,400 1,000

  가. ࣒업૽࢖전시회 등

     4,400,000원 - (기정) 3,400,000원 =
4,400 3,400 1,000

30. 부۰운영비 2,000 1,200 800

 01 학생୛Ѱ 지원비 2,000 1,200 800

  가. ۚΰ기৪଎ 등

     2,000,000원 - (기정) 1,200,000원 =
2,000 1,200 800

79,169 81,579 △2,410

79,169 81,579 △2,410

비ࡈ수؆ࢊ 5,613 4,747 866

비ݡݨଵݨ .26 2,190 990 1,200

 02 Ѧ۰인ܥ비 1,590 990 600

  가. ૽࢖전시회 չଐտ 등

     1,590,000원 - (기정) 990,000원 =
1,590 990 600

 03 광고۴전비 600 - 600

  가. Ѱ심제 ୃ수ւ 등 50,000원×6ࣗ×2회 = 600 - 600

30. 부۰운영비 2,676 2,400 276

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

합계(1+2)

1. 국가 지원금 계정

2. 대학 자체수입금 등 계정

인ࢶ경비

չ୯생비ـ

교육Ř연˱Ř학생지Ѧ 및 ࢠ학비 

학생୛Ѱ지원비

운영비

학교운영비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 생୛과학о학 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

모૽비ܕ 01  2,676 2,400 276

  가. ૽ࡈהی

     2,676,000원 - (기정) 2,400,000원 =
2,676 2,400 276

교육원운영ی육교ؿ .112 747 1,357 △610

 02 Ѧ۰인ܥ비 747 1,357 △610

  가. 수강생모ख ୖיؿ

     747,000원 - (기정) 1,357,000원 =
747 1,357 △610

금 및 ɽࣗ 세금ࡁ˓˓ 282 780 △498

30. 부۰운영비 282 780 △498

 02 ੼신비 282 780 △498

  가. ࡉ૜ࡁ금 등

     282,000원 - (기정) 780,000원 =
282 780 △498

지̗ ࢎ८료 2,940 4,582 △1,642

비ݡݨଵݨ .26 1,500 3,502 △2,002

 03 ८ԛ ࢎ८료 1,500 2,700 △1,200

  가. ୃݡݨࢠ

     1,500,000원 - (기정) 2,700,000원 =
1,500 2,700 △1,200

८료ࢎ 비ࢠ 04  - 802 △802

  가. 수업؈૲회

     0원 - (기정) 802,000원 =
- 802 △802

30. 부۰운영비 1,440 1,080 360

 06 չࢎ ݛ८료 1,440 1,080 360

  가. 정수기 등

     1,440,000원 - (기정) 1,080,000원 =
1,440 1,080 360

수۴유지비 15,515 13,127 2,388

비ݡݨଵݨ .26 8,800 9,600 △800

 04 ࢝기비૽수۴ 유지비 8,800 9,600 △800

  가. 기자ࢢ 등

     8,800,000원 - (기정) 9,600,000원 =
8,800 9,600 △800

30. 부۰운영비 6,375 3,527 2,848

 01 ʢי수۴ 유지비 4,000 2,027 1,973

  가. ʢי 및 강의ݨ 등

     4,000,000원 - (기정) 2,027,000원 =
4,000 2,027 1,973

 04 ࢝기비૽수۴ 유지비 1,500 1,000 500

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 생୛과학о학 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. 행정 및 ࡈהی 기기

     1,500,000원 - (기정) 1,000,000원 =
1,500 1,000 500

 05 ̐ ؄의 수۴ 유지비 875 500 375

  가. ̍ܕ모 수۴

     875,000원 - (기정) 500,000원 =
875 500 375

교육원운영ی육교ؿ .112 340 - 340

 04 ࢝기비૽수۴ 유지비 340 - 340

  가. 기자ࢢ 등 85,000원×4ࣗ = 340 - 340

̗ԛ비 1,732 1,890 △158

30. 부۰운영비 1,732 1,890 △158

 01 ࣯Ř부ݥ비 1,732 1,890 △158

  가. ࣒업૽࢖전 등

     1,732,000원 - (기정) 1,890,000원 =
1,732 1,890 △158

료비ࢢ 34,945 34,343 602

비ݡݨଵݨ .26 34,945 34,343 602

 01 교육연˱ ࢢ료비 34,945 34,343 602

  가. ݨଵݡݨ
     27,947,000원 - (기정) 34,343,000원 =

27,947 34,343 △6,396

  나. ݡݨ자료 등 제69,980 ࢖원×10ࣗ×10회 = 6,998 - 6,998

역비ࡈ 3,340 4,500 △1,160

30. 부۰운영비 3,340 4,500 △1,160

 03 청ی관չ ࡈ역비 3,340 4,500 △1,160

  가. ݣ강기 등

     1,440,000원 - (기정) 2,400,000원 =
1,440 2,400 △960

  나. יਜ਼਺ 청ܕ

     800,000원 - (기정) 1,100,000원 =
800 1,100 △300

  다. ૢ기י

     1,100,000원 - (기정) 1,000,000원 =
1,100 1,000 100

여비 교੼비 9,400 12,410 △3,010

30. 부۰운영비 9,400 12,410 △3,010

 01 국ΰ 여비 8,200 10,700 △2,500
  가. 관외

     8,200,000원 - (기정) 10,700,000원

=

8,200 10,700 △2,500

 02 국외 여비 1,200 1,710 △510

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 생୛과학о학 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. 학회 ॳ۱

     1,200,000원 - (기정) 1,710,000원 =
1,200 1,710 △510

업ה추ऑ비 3,649 4,000 △351

30. 부۰운영비 2,989 3,000 △11

 01 회의비 2,989 3,000 △11

  가. 유관기관 업ה협의

     2,989,000원 - (기정) 3,000,000원 =
2,989 3,000 △11

교육원운영ی육교ؿ .112 660 1,000 △340

 01 회의비 660 1,000 △340

  가. 유관기관 업ה협의

     660,000원 - (기정) 1,000,000원 =
660 1,000 △340

̐ ؄의 운영비 1,753 1,200 553

30. 부۰운영비 1,753 1,200 553

 01 ̐ ؄의 운영비 1,753 1,200 553

  가. ΰ외ࢻ ٺо ૽י

     1,753,000원 - (기정) 1,200,000원 =
1,753 1,200 553

610 - 610

610 - 610

؆୚금 610 - 610

교육원운영ی육교ؿ .112 610 - 610

 02 ̐ ؄의 ؆୚금 610 - 610

  가. 교육비 ୚ٙ 610,000원 = 610 - 610

예비비 및 ̐ ؄의 비ࡈ

예비비 및 ̐ ؄의 비ࡈ

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 수의과о학 (단위 : 천원)

산출기초 금액

35,000   35,000   -           

-            -            -            

35,000     35,000     -            

2,000 - 2,000

경비 ࢶ인 ۘض비ݨ 2,000 - 2,000

̐ ؄의 ݨ비ۘض 인ࢶ 경비 2,000 - 2,000

71. 수의학교육지원ݨ운영 2,000 - 2,000

 02 ઞ강 강ی료 2,000 - 2,000

  가. 전ח가 초청 200,000원×10회 = 2,000 - 2,000

33,000 35,000 △2,000

33,000 35,000 △2,000

비ࡈ수؆ࢊ 25,000 35,000 △10,000

71. 수의학교육지원ݨ운영 25,000 35,000 △10,000

 02 Ѧ۰인ܥ비 2,000 - 2,000

  가. 수의학교육인증 자료 등 20,000원×100부 = 2,000 - 2,000

 04 지̗수수료 등 23,000 35,000 △12,000

  가. 수의학교육인증
     23,000,000원 - (기정) 35,000,000원 =

23,000 35,000 △12,000

교육ୱ԰�세׵나ࡓ�਺ܶ비 8,000 - 8,000

71. 수의학교육지원ݨ운영 8,000 - 8,000

 02 세׵나 및 ࡓ਺ܶ비 8,000 - 8,000

  가. 수의학교육인증7)ય 세׵나 50,000원×32명×2회 =  3,200 - 3,200

  나. 수의학교육인증 ࡓ਺ܶ 80,000원×30명×2회 = 4,800 -            4,800

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

합계(1+2)

1. 국가 지원금 계정

2. 대학 자체수입금 등 계정

인ࢶ경비

운영비

학교운영비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 인חо학 (단위 : 천원)

산출기초 금액

������   ������   -           

-            -            -            

������     ������     -            

24,200 27,500 △3,300

24,200 27,500 △3,300

학생୛Ѱ 지원비 24,200 27,500 △3,300

비ݡݨଵݨ .26 24,200 27,500 △3,300

 01 학생୛Ѱ 지원비 24,200 27,500 △3,300

  가. о학원 학ܽ؈૲지원 등
     24,200,000원 - (기정) 27,500,000원 =

24,200 27,500 △3,300

60,650 50,350 10,300

60,650 50,350 10,300

비ࡈ수؆ࢊ 38,979 31,979 7,000

30. 부۰운영비 38,979 31,979 7,000

모૽비ܕ 01  38,979 31,979 7,000

  가. ૽ࡈהی 및 전산૽ࡈ
     38,979,000원 - (기정) 31,979,000원 =

38,979 31,979 7,000

료비ࢢ 21,671 18,371 3,300

비ݡݨଵݨ .26 21,671 18,371 3,300

 01 교육연˱ ࢢ료비 21,671 18,371 3,300

  가. ݨଵݡݨ
     21,671,000원 - (기정) 18,371,000원 =

21,671 18,371 3,300

3,000 10,000 △7,000

3,000 10,000 △7,000

유형자산 ীҗ비 3,000 10,000 △7,000

30. 부۰운영비 3,000 10,000 △7,000

ख기 ীҗ비 ࡈהی 08  3,000 10,000 △7,000
  가. 의자 등

     3,000,000원 - (기정) 10,000,000원

=

3,000 10,000 △7,000

 기정

예산액
증(△)감

2. 대학 자체수입금 등 계정

교육Ř연˱Ř학생지Ѧ 및 ࢠ학비

학생୛Ѱ지원비

관 항 목

합계(1+2)

1. 국가 지원금 계정

제1회 추가경정예산안

운영비

학교운영비

자산ࢶ 경비

자산ীҗ비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정



- 111 -

부۰명 : 자연과학о학 (단위 : 천원)

산출기초 금액

2�1���� 2�1���� -           

-            -            -            

2�1����   2�1����   -            

55,716 43,217 12,499

55,716 43,217 12,499

학생୛Ѱ 지원비 55,716 43,217 12,499

비ݡݨଵݨ .26 29,200 21,900 7,300

 01 학생୛Ѱ 지원비 29,200 21,900 7,300
  가. ߞ외 ୃݡݨࢠ

     12,700,000원 - (기정) 8,200,000원

=

12,700 8,200 4,500

  나. 연˱ܕ 등 ୃݡݨࢠ

     12,700,000원 - (기정) 7,700,000원

=

12,700 7,700 5,000

  다. 연ଢॹख ୃࢠ୛Ѱ

     3,800,000원 - (기정) 6,000,000원 =
3,800 6,000 △2,200

30. 부۰운영비 26,516 21,317 5,199

 01 학생୛Ѱ 지원비 26,516 21,317 5,199

  가. 학과 등 학생୛Ѱ
     26,516,000원 - (기정) 21,317,000원 =

26,516 21,317 5,199

202,131 215,630 △13,499

202,131 215,630 △13,499

비ࡈ수؆ࢊ 40,242 42,783 △2,541

비ݡݨଵݨ .26 7,010 2,800 4,210

 02 Ѧ۰인ܥ비 7,010 2,800 4,210

  가. ݨଵݡݨ 교ࢢ

     7,010,000원 - (기정) 2,800,000원 =
7,010 2,800 4,210

30. 부۰운영비 33,232 39,983 △6,751

모૽비ܕ 01  32,156 38,691 △6,535

  가. ૽ࡈהی 및 전산૽ࡈ
     32,156,000원 - (기정) 38,691,000원 =

32,156 38,691 △6,535

 02 Ѧ۰인ܥ비 1,076 1,292 △216

  가. 정기ɾ행י

     1,076,000원 - (기정) 1,292,000원 =
1,076 1,292 △216

금 및 ɽࣗ 세금ࡁ˓˓ 1,077 487 590

30. 부۰운영비 1,077 487 590

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

합계(1+2)

1. 국가 지원금 계정

2. 대학 자체수입금 등 계정

교육Ř연˱Ř학생지Ѧ 및 ࢠ학비

학생୛Ѱ지원비

운영비

학교운영비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 자연과학о학 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

 02 ੼신비 1,077 487 590

  가. ࡉ૜ࡁ금 등

     1,077,000원 - (기정) 487,000원 =
1,077 487 590

지̗ ࢎ८료 6,236 1,200 5,036

30. 부۰운영비 6,236 1,200 5,036

 06 չࢎ ݛ८료 6,236 1,200 5,036

  가. 정수기

     6,236,000원 - (기정) 1,200,000원 =
6,236 1,200 5,036

수۴유지비 31,656 27,185 4,471

비ݡݨଵݨ .26 21,188 15,594 5,594

 04 ࢝기비૽수۴ 유지비 21,188 15,594 5,594

  가. 기자ࢢ
     21,188,000원 - (기정) 15,594,000원 =

21,188 15,594 5,594

30. 부۰운영비 10,468 11,591 △1,123

 01 ʢי수۴ 유지비 1,757 8,600 △6,843

  가. ̍ܕ모 수۴

     1,757,000원 - (기정) 8,600,000원 =
1,757 8,600 △6,843

 03 기계ࢠ치수۴ 유지비 6,454 1,800 4,654

  가. 천ࢠ형 θ΢방기

     6,454,000원 - (기정) 1,800,000원 =
6,454 1,800 4,654

 04 ࢝기비૽수۴ 유지비 2,257 1,191 1,066

  가. 학과 기자ࢢ

     2,257,000원 - (기정) 1,191,000원 =
2,257 1,191 1,066

교육ୱ԰�세׵나ࡓ�਺ܶ비 3,120 1,000 2,120

30. 부۰운영비 3,120 1,000 2,120

 02 세׵나 및 ࡓ਺ܶ비 3,120 1,000 2,120

  가. 학과ط 세׵나

     3,120,000원 - (기정) 1,000,000원 =
3,120 1,000 2,120

료비ࢢ 101,383 118,487 △17,104

비ݡݨଵݨ .26 101,383 118,487 △17,104

 01 교육연˱ ࢢ료비 101,383 118,487 △17,104

  가. ݨଵݡݨ
     101,383,000원 - (기정) 118,487,000원 =

101,383 118,487 △17,104

역비ࡈ 7,200 12,128 △4,928

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 자연과학о학 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

30. 부۰운영비 7,200 12,128 △4,928

 03 청ی관չ ࡈ역비 6,900 12,091 △5,191
  가. ݣ강기 등

     6,900,000원 - (기정) 12,091,000원

=

6,900 12,091 △5,191

 04 전산운영 ࡈ역비 300 37 263

  가. ୓૓이지

     300,000원 - (기정) 37,000원 =
300 37 263

여비 교੼비 9,217 11,860 △2,643

30. 부۰운영비 9,217 11,860 △2,643

 01 국ΰ 여비 9,217 11,860 △2,643

  가. 관ΰ

     200,000원 - (기정) 300,000원 =
200 300 △100

  나. 관외

     9,017,000원 - (기정) 11,560,000원

=

9,017 11,560 △2,543

̐ ؄의 운영비 2,000 500 1,500

30. 부۰운영비 2,000 500 1,500

 01 ̐ ؄의 운영비 2,000 500 1,500

  가. ΰ외ࢻ ٺо૽י

     2,000,000원 - (기정) 500,000원 =
2,000 500 1,500

3,500 2,500 1,000

3,500 2,500 1,000

유형자산 ীҗ비 3,500 2,500 1,000

30. 부۰운영비 3,500 2,500 1,000

기기 ীҗ비 ࡈהی 07  3,500 2,500 1,000

  가. ଎로ࣀ터 등

     3,500,000원 - (기정) 2,500,000원 =
3,500 2,500 1,000

자산ࢶ 경비

자산ীҗ비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : ୚경생명자원о학 (단위 : 천원)

산출기초 금액

������   ������   -           

-            -            -            

������     ������     -            

6,400 3,500 2,900

6,400 3,500 2,900

학생୛Ѱ 지원비 6,400 3,500 2,900

비ݡݨଵݨ .26 6,400 3,500 2,900

 01 학생୛Ѱ 지원비 6,400 3,500 2,900

  가. ୃݡݨࢠ 및 ʺ학 등

     6,400,000원 - (기정) 3,500,000원 =
6,400 3,500 2,900

32,384 35,284 △2,900

32,384 35,284 △2,900

수۴유지비 32,384 35,284 △2,900

비ݡݨଵݨ .26 32,384 35,284 △2,900

 04 ࢝기비૽수۴ 유지비 32,384 35,284 △2,900

  가. 기자ࢢ
     32,384,000원 - (기정) 35,284,000원 =

32,384 35,284 △2,900

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

학교운영비

합계(1+2)

1. 국가 지원금 계정

2. 대학 자체수입금 등 계정

교육Ř연˱Ř학생지Ѧ 및 ࢠ학비

학생୛Ѱ지원비

운영비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 자연י؃ی관 (단위 : 천원)

산출기초 금액

50,000    -           50,000    

1. 국가 지원금 계정 -             -             -             

2. 대학 자체수입금 등 계정 50,000     -             50,000     

30,000 - 30,000 

30,000 - 30,000 

학금ࢠ 30,000 - 30,000 

30. 부۰운영비 30,000 - 30,000 

 02 ̒로 ࢠ학금 30,000 - 30,000 

  가. '%˱축 20,000원×25명×60ࢊ = 30,000 - 30,000 

20,000 - 20,000 

20,000 - 20,000 

비ࡈ수؆ࢊ 20,000 - 20,000 

30. 부۰운영비 20,000 - 20,000 

 02 Ѧ۰인ܥ비 20,000 - 20,000 

  가. ۘ설ѦԼ 20,000원×1,000부 = 20,000 - 20,000 

운영비

 

학교운영비

합계(1+2)

교육Ř연˱Ř학생지Ѧ 및 ࢠ학비

 

학금ࢠ

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 정ؿ전산원 (단위 : 천원)

산출기초 금액

80,000    -             80,000    

1. 국가 지원금 계정 -             -             -             

2. 대학 자체수입금 등 계정 80,000     -             80,000     

80,000 - 80,000      

80,000 - 80,000      

유형자산 ীҗ비 80,000 - 80,000      

75. 정ؿ시ݛ੬ ˱축 및 운영 80,000 - 80,000      

 10 전산ࢠ비 ীҗ비 80,000 - 80,000      

  가. ࢊ֩ૃݛ ଗ터 ۰80,000,000 ؟원 =    80,000 - 80,000      

합계(1+2)

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

자산ীҗ비

자산ࢶ 경비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : ؿʢऑ료ܕ (단위 : 천원)

산출기초 금액

20,046   20,046   -           

1. 국가 지원금 계정 -            -            -            

2. 대학 자체수입금 등 계정 20,046     20,046     -            

15,046 15,046 - 

15,046 15,046 - 

비ࡈ수؆ࢊ 7,346 8,746 △1,400

30. 부۰운영비 7,346 8,746 △1,400

모૽비ܕ 01  7,346 8,746 △1,400

  가. 의료૽ࡈ

     7,346,000원 - (기정) 8,746,000원 =
7,346 8,746 △1,400

금 및 ɽࣗ 세금ࡁ˓˓ 700 - 700

30. 부۰운영비 700 - 700

 02 ੼신비 700 - 700

  가. ʢ강관԰ ח자 87,500원×8회 = 700 - 700

수۴유지비 1,500 500 1,000

30. 부۰운영비 1,500 500 1,000

 03 기계ࢠ치수۴ 유지비 1,500 500 1,000

  가. 의료ࢠ비
     1,500,000원 - (기정) 500,000원 =

1,500 500 1,000

여비 교੼비 500 800 △300

30. 부۰운영비 500 800 △300

 01 국ΰ 여비 500 800 △300

  가. 관외
     500,000원 - (기정) 800,000원 =

500 800 △300

5,000 5,000 - 

5,000 5,000 - 

유형자산 ীҗ비 1,150 5,000 △3,850

30. 부۰운영비 1,150 5,000 △3,850

기기 ীҗ비 ࡈהی 07  150 2,500 △2,350

  가. ۰զ ؿ관ଡ
     150,000원 - (기정) 2,500,000원 =

150 2,500 △2,350

ख기 ীҗ비 ࡈהی 08  - 500 △500

자산ীҗ비

자산ࢶ 경비

 

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

합계(1+2)

운영비

학교운영비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : ؿʢऑ료ܕ (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. 가˱ 등

     0원 - (기정) 500,000원 =
- 500 △500

 10 전산ࢠ비 ীҗ비 1,000 2,000 △1,000

  가. ৷ଈ터 등

     1,000,000원 - (기정) 2,000,000원 =
1,000 2,000 △1,000

형자산 ীҗ비ה 3,850 - 3,850

30. 부۰운영비 3,850 - 3,850

 02 교육 ܕ଎ઝ࡛어 ীҗ비 3,850 - 3,850

  가. 방؟۰ ۴ی଎로̐Ԓ 3,850,000원 = 3,850 - 3,850

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 전࣯생୛관 (단위 : 천원)

산출기초 금액

2,090,944 85,460 2,005,484 

1. 국가 지원금 계정 -            -            -            

2. 대학 자체수입금 등 계정 2,090,944 85,460     2,005,484 

217,246 22,400 194,846    

190,682 22,400 168,282    

о학회계ऐ원 등 인ʢ비 184,682 22,400 162,282    

116. 전࣯৪૊ݛ 생୛관운영 184,682 22,400 162,282    

 02 ̐ ؄의 계ߟऐ원 인ʢ비 184,682 22,400 162,282    

  가. ؿ수 129,600 - 129,600    

   1) 기ɾ제계ߟऐ(ઞ۽화) 1,800,000원×6명×12월 = 129,600    -            129,600    

  나. 수к 55,082 22,400 32,682     

   1) 연८수к
     55,082,000원 - (기정) 22,400,000원 =

55,082 22,400 32,682     

금ࢎࡈࢊ 6,000 - 6,000       

116. 전࣯৪૊ݛ 생୛관운영 6,000 - 6,000       

금ࢎࡈࢊ 01  6,000 - 6,000       

  가. ৪૊ݛ 전지(ઞ۽화) 60,000원×5명×20ࢊ = 6,000       - 6,000       

15,700 - 15,700     

ઁऐ̗여 10,800 - 10,800     

116. 전࣯৪૊ݛ 생୛관운영 10,800 - 10,800     

 02 ̐ ؄의 계ߟऐ원 ઁऐ̗여 10,800 - 10,800     

  가. 기ɾ제계ߟऐ(ઞ۽화) 10,800,000원 = 10,800     - 10,800     

չ୯생비 등ـ 4,900 - 4,900       

116. 전࣯৪૊ݛ 생୛관운영 4,900 - 4,900       

 01 ଔـ비 900 - 900         

  가. 관չ원(ઞ۽화) 150,000원×6명 = 900         - 900         

 06 ૦ۘ금 등 4,000 - 4,000       

  가. ऐ원 ۽과금 4,000,000원 = 4,000 - 4,000       

10,864 - 10,864     

부ж금 10,864 - 10,864     

116. 전࣯৪૊ݛ 생୛관운영 10,864 - 10,864     

 01 국׷연금 부ж금(ؿ수의 4.5�) 4,860 - 4,860       

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

합계(1+2)

인ࢶ경비

 

인ʢ비

չ୯생비ـ

부ж금ࡈ정고ئ

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 전࣯생୛관 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. 기ɾ제계ߟऐ(ઞ۽화) 4,860,000원 = 4,860       - 4,860       

 02 ʢ강ؿଵ 부ж금(ؿ수의 3.06�) 3,304 - 3,304       

  가. 기ɾ제계ߟऐ(ઞ۽화) 3,304,000원 = 3,304       - 3,304       

 03 고ؿࡈଵ 부ж금(ؿ수의 1.5�) 1,620 - 1,620       

  가. 기ɾ제계ߟऐ(ઞ۽화) 1,620,000원 = 1,620       - 1,620       

 04 산ؿࢢଵ 부ж금(ؿ수의 0.8�) 864 - 864         

  가. 기ɾ제계ߟऐ(ઞ۽화) 864,000원 = 864         - 864         

 05 Ϡ인ࢠ기ؿߦࡁଵ 부ж금(ʢ강ؿଵ료의 6.55�) 216 - 216         

  가. 기ɾ제계ߟऐ(ઞ۽화) 216,000원 = 216         - 216         

54,960 12,960 42,000     

54,960 12,960 42,000     

학금ࢠ 54,960 12,960 42,000     

116. 전࣯৪૊ݛ 생୛관운영 54,960 12,960 42,000     

 02 ̒로 ࢠ학금 54,960 12,960 42,000     

  가. ˓ࡈ시설߅ יծ؂이ઝ(학부)

     30,960,000원 - (기정) 12,960,000원 =
30,960 12,960 18,000     

  나. ৓ࢠ(학부, ઞ۽화) 400,000원×5명×12월 = 24,000     - 24,000     

352,394 100 352,294    

352,394 100 352,294    

비ࡈ수؆ࢊ 18,338 100 18,238     

116. 전࣯৪૊ݛ 생୛관운영 18,338 100 18,238     

모૽비ܕ 01  11,638 - 11,638     

  가. ૽ࡈהی(ઞ۽화) 29,095원×20ࣗ×20회 = 11,638     - 11,638     

 04 지̗수수료 등 6,700 100 6,600       

  가. 기੉ ɽࣗ ʦی

     5,100,000원 - (기정) 100,000원 =
5,100 100 5,000       

  나. ࢊؿԜʦی(ઞ۽화) 800,000원×2회 = 1,600       - 1,600       

금 및 ɽࣗ 세금ࡁ˓˓ 150,000 - 150,000    

116. 전࣯৪૊ݛ 생୛관운영 150,000 - 150,000    

 01 수Ѧ광ࠊ비 150,000 - 150,000    

  가. 수Ѧࡁ금 등(ઞ۽화) 12,500,000원×12월 = 150,000    - 150,000    

지̗ ࢎ८료 114,000 - 114,000    

 

교육Ř연˱Ř학생지Ѧ 및 ࢠ학비

 

학금ࢠ

운영비

 

학교운영비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 전࣯생୛관 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

116. 전࣯৪૊ݛ 생୛관운영 114,000 - 114,000    

८료ࢎ 비ࢠ 04  108,000 - 108,000    

  가. ஢ઝ૎଎ 12,000,000원×9월 = 108,000    - 108,000    

 06 չࢎ ݛ८료 6,000 - 6,000       

  가. 정수기(ઞ۽화) 50,000원×10о×12월 = 6,000       - 6,000       

수۴유지비 57,808 - 57,808     

116. 전࣯৪૊ݛ 생୛관운영 57,808 - 57,808     

 01 ʢי수۴ 유지비 45,308 - 45,308     

  가. ̍ܕ모 수۴(ઞ۽화) 4,530,800원×10회 = 45,308     - 45,308     

 03 기계ࢠ치수۴ 유지비 10,000 - 10,000     

  가. 기계ݨ 등(ઞ۽화) 1,000,000원×10회 = 10,000     - 10,000     

 04 ࢝기비૽수۴ 유지비 2,500 - 2,500       

  가. ࡈהی 기기(ઞ۽화) 250,000원×10회 = 2,500       - 2,500       

역비ࡈ 5,712 - 5,712       

116. 전࣯৪૊ݛ 생୛관운영 5,712 - 5,712       

 01 시설ࢠ비관չ ࡈ역비 2,112 - 2,112       

  가. ݣ강기(ઞ۽화) 176,000원×12월 = 2,112 - 2,112       

 04 청ی관չ ࡈ역비 3,600 - 3,600       

  가. 생୛ૢ기י(ઞ۽화) 300,000원×12월 = 3,600 - 3,600       

과운영비 1,536 - 1,536       

116. 전࣯৪૊ݛ 생୛관운영 1,536 - 1,536       

 01 과운영비 1,536 - 1,536       

  가. 과운영 128,000원×12월 = 1,536 - 1,536       

여비 교੼비 1,000 - 1,000       

116. 전࣯৪૊ݛ 생୛관운영 1,000 - 1,000       

 01 국ΰ 여비 1,000 - 1,000       

  가. 관ΰ(ઞ۽화) 20,000원×20회 = 400         - 400         

  나. 관외(ઞ۽화) 100,000원×6회 = 600         - 600         

업ה추ऑ비 4,000 - 4,000       

116. 전࣯৪૊ݛ 생୛관운영 4,000 - 4,000       

 01 회의비 4,000 - 4,000       

 

 

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정



- 122 -

부۰명 : 전࣯생୛관 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. 유관기관 업ה협의(ઞ۽화) 25,000원×10명×16회 = 4,000       - 4,000       

1,466,344  50,000     1,416,344  

792,500    10,000     782,500    

ʢ설비 792,500    10,000     782,500    

116. 전࣯৪૊ݛ 생୛관운영 792,500 10,000 782,500    

 01 설계비 90,000 - 90,000     

  가. ৼ이ٴ 분չ 10,000,000원 = 10,000 - 10,000     

  나. 평화관 등 չ모љր 20,000,000원 = 20,000 - 20,000     

  다. 기੉설계 20,000,000원×3회 = 60,000 - 60,000     

 02 시설비 700,000 10,000 690,000    

  가. ஘연부ݛ 설치

     30,000,000원 - (기정) 10,000,000원 =
30,000 10,000 20,000     

  나. ৼ이ٴ 분չ 100,000,000원 = 100,000 - 100,000    

  다. 평화관 등 չ모љր 450,000,000원 = 450,000 - 450,000    

  Ԃ. ੉ؿࢊ수 등 40,000,000원×3회 = 120,000 - 120,000    

 04 시설부о비 2,500 - 2,500       

  가. ࣏б수수료 등 50,000원×50회 = 2,500 - 2,500       

673,844    40,000     633,844    

유형자산 ীҗ비 673,844    40,000     633,844    

116. 전࣯৪૊ݛ 생୛관운영 673,844 40,000 633,844    

 03 기계ࢠ치Ř੼신기˱ ীҗ비 63,844 - 63,844     

  가. ࠝٳ기 63,844,000원 = 63,844 - 63,844     

기기 ীҗ비 ࡈהی 07  10,000 - 10,000     

  가. ৷ଈ터 등 1,000,000원×10ࣗ = 10,000     - 10,000     

ख기 ীҗ비 ࡈהی 08  600,000 40,000 560,000    

  가. ৚о ֐ઝչݛ
     400,000,000원 - (기정) 40,000,000원 =

400,000 40,000 360,000    

  나. 자전ʠؿ관о 2,000,000원×5࣏ = 10,000 - 10,000     

  다. ॺۘ 등 2,000,000원×50ʎ = 100,000 - 100,000    

  Ԃ. ॺ͟이 200,000원×450ʎ = 90,000 - 90,000     

자산ࢶ 경비

 

ʢ설비

자산ীҗ비

 

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : ઞ۽화৪૊ݛ 생୛관 (단위 : 천원)

산출기초 금액

- 427,810 ೗�2���1�

1. 국가 지원금 계정 -            -            -            

2. 대학 자체수입금 등 계정 -            427,810   ೗�2���1�

- 158,164 △158,164

- 135,600 △135,600

о학회계ऐ원 등 인ʢ비 - 129,600 △129,600

117. 익산৪૊ݛ 생୛관운영 - 129,600 △129,600

 02 ̐ ؄의 계ߟऐ원 인ʢ비 - 129,600 △129,600

  가. 기ɾ제계ߟऐ

     0원 - (기정) 129,600,000원 =
- 129,600 △129,600

금ࢎࡈࢊ - 6,000 △6,000

117. 익산৪૊ݛ 생୛관운영 - 6,000 △6,000

금ࢎࡈࢊ 01  - 6,000 △6,000

  가. ৪૊ݛ 전지

     0원 - (기정) 6,000,000원 =
-            6,000 △6,000

- 11,700 △11,700

ઁऐ̗여 - 10,800 △10,800

117. 익산৪૊ݛ 생୛관운영 - 10,800 △10,800

 02 ̐ ؄의 계ߟऐ원 ઁऐ̗여 - 10,800 △10,800

  가. 기ɾ제계ߟऐ

     0원 - (기정) 10,800,000원 =
-            10,800 △10,800

չ୯생비 등ـ - 900 △900

117. 익산৪૊ݛ 생୛관운영 - 900 △900

 01 ଔـ비 - 900 △900

  가. 관չ원

     0원 - (기정) 900,000원 =
-            900 △900

- 10,864 △10,864

부ж금 - 10,864 △10,864

117. 익산৪૊ݛ 생୛관운영 - 10,864 △10,864

 01 국׷연금 부ж금(ؿ수의 4.5�) - 4,860 △4,860

  가. 기ɾ제계ߟऐ

     0원 - (기정) 4,860,000원 =
-            4,860 △4,860

 02 ʢ강ؿଵ 부ж금(ؿ수의 3.06�) - 3,304 △3,304

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

합계(1+2)

인ࢶ경비

 

인ʢ비

չ୯생비ـ

부ж금ࡈ정고ئ

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정



- 124 -

부۰명 : ઞ۽화৪૊ݛ 생୛관 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. 기ɾ제계ߟऐ

     0원 - (기정) 3,304,000원 =
-            3,304 △3,304

 03 고ؿࡈଵ 부ж금(ؿ수의 1.5�) - 1,620 △1,620

  가. 기ɾ제계ߟऐ

     0원 - (기정) 1,620,000원 =
-            1,620 △1,620

 04 산ؿࢢଵ 부ж금(ؿ수의 0.8�) - 864 △864

  가. 기ɾ제계ߟऐ

     0원 - (기정) 864,000원 =
-            864 △864

 05 Ϡ인ࢠ기ؿߦࡁଵ 부ж금(ʢ강ؿଵ료의 6.55�) - 216 △216

  가. 기ɾ제계ߟऐ

     0원 - (기정) 216,000원 =
-            216 △216

- 24,000 △24,000

- 24,000 △24,000

학금ࢠ - 24,000 △24,000

117. 익산৪૊ݛ 생୛관운영 - 24,000 △24,000

 02 ̒로 ࢠ학금 - 24,000 △24,000

  가. ৓ࢠ(학부)

     0원 - (기정) 24,000,0000원 =
-            24,000 △24,000

- 235,646 △235,646

- 235,646 △235,646

비ࡈ수؆ࢊ - 13,238 △13,238

117. 익산৪૊ݛ 생୛관운영 - 13,238 △13,238

모૽비ܕ 01  - 11,638 △11,638

  가. ૽ࡈהی

     0원 - (기정) 11,638,000원 =
-            11,638 △11,638

 04 지̗수수료 등 - 1,600 △1,600

  가. ࢊؿԜʦی

     0원 - (기정) 1,600,000원 =
-            1,600 △1,600

금 및 ɽࣗ 세금ࡁ˓˓ - 150,000 △150,000

117. 익산৪૊ݛ 생୛관운영 - 150,000 △150,000

 01 수Ѧ광ࠊ비 - 150,000 △150,000

  가. 전기ࡁ금 등

     0원 - (기정) 150,000,000원 =
-            150,000 △150,000

 

교육Ř연˱Ř학생지Ѧ 및 ࢠ학비

운영비

 

학교운영비

 

학금ࢠ

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : ઞ۽화৪૊ݛ 생୛관 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

지̗ ࢎ८료 - 6,000 △6,000

117. 익산৪૊ݛ 생୛관운영 - 6,000 △6,000

 06 չࢎ ݛ८료 - 6,000 △6,000

  가. 정수기

     0원 - (기정) 6,000,000원 =
-            6,000 △6,000

수۴유지비 - 57,808 △57,808

117. 익산৪૊ݛ 생୛관운영 - 57,808 △57,808

 01 ʢי수۴ 유지비 - 45,308 △45,308

  가. ̍ܕ모 수۴

     0원 - (기정) 45,308,000원 =
-            45,308 △45,308

 03 기계ࢠ치수۴ 유지비 - 10,000 △10,000

  가. 기계ݨ 등

     0원 - (기정) 10,000,000원 =
-            10,000 △10,000

 04 ࢝기비૽수۴ 유지비 - 2,500 △2,500

  가. ࡈהی 기기

     0원 - (기정) 2,500,000원 =
-            2,500 △2,500

역비ࡈ - 3,600 △3,600

117. 익산৪૊ݛ 생୛관운영 - 3,600 △3,600

 01 시설ࢠ비관չ ࡈ역비 - 3,600 △3,600

  가. 생୛ૢ기יঈչ

     0원 - (기정) 3,600,000원 =
- 3,600 △3,600

여비 교੼비 - 1,000 △1,000

117. 익산৪૊ݛ 생୛관운영 - 1,000 △1,000

 01 국ΰ 여비 - 1,000 △1,000

  가. 관ΰ

     0원 - (기정) 400,000원 =
-            400 △400

  나. 관외

     0원 - (기정) 600,000원 =
-            600 △600

업ה추ऑ비 - 4,000 △4,000

117. 익산৪૊ݛ 생୛관운영 - 4,000 △4,000

 01 회의비 - 4,000 △4,000

  가. 유관기관 업ה협의

     0원 - (기정) 4,000,000원 =
-            4,000 △4,000

 

 

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : ઞ۽화৪૊ݛ 생୛관 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

-            10,000     △10,000

-            10,000     △10,000

유형자산 ীҗ비 -            10,000     △10,000

117. 익산৪૊ݛ 생୛관운영 - 10,000 △10,000

기기 ীҗ비 ࡈהی 07  - 10,000 △10,000

  가. ॺۘ 등

     0원 - (기정) 10,000,000원 =
-            10,000 △10,000

자산ࢶ 경비

자산ীҗ비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 신ח방یܞ (단위 : 천원)

산출기초 금액

75,198   75,198   -           

1. 국가 지원금 계정 -            -            -            

2. 대학 자체수입금 등 계정 75,198     75,198     -            

75,198 75,198 - 

58,560 70,644 △12,084

학금ࢠ 58,560 70,644 △12,084

30. 부۰운영비 - 3,300 △3,300

 08 ̐ ؄의 ࢠ학금 - 3,300 △3,300

  가. 학생기자

     0원 - (기정) 3,300,000원 =
- 3,300 △3,300

74. о학신یח운영 58,560 67,344 △8,784

 08 ̐ ؄의 ࢠ학금 58,560 67,344 △8,784

  가. 국원 ୛Ѱ 등

     58,560,000원 - (기정) 67,344,000원 =
58,560 67,344 △8,784

16,638 4,554 12,084

학생୛Ѱ 지원비 16,638 4,554 12,084

30. 부۰운영비 3,300 - 3,300

 01 학생୛Ѱ 지원비 3,300 - 3,300

  가. 방ܞ୛Ѱ 82,500원×40명 = 3,300 - 3,300

74. о학신یח운영 13,338 4,554 8,784

 01 학생୛Ѱ 지원비 13,338 4,554 8,784
  가. ੎방 ীࢢ

     13,338,000원 - (기정) 4,554,000원

=

13,338 4,554 8,784

 

교육Ř연˱Ř학생지Ѧ 및 ࢠ학비

학금ࢠ

학생୛Ѱ지원비

증(△)감

합계(1+2)

관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 평생교육원 (단위 : 천원)

산출기초 금액

305,018 22,078   282,940

1. 국가 지원금 계정 -            -            -            

2. 대학 자체수입금 등 계정 305,018   22,078     282,940

212,035 - 212,035

26,465 - 26,465

о학회계ऐ원 등 인ʢ비 21,125 - 21,125

301. 순창분원 학점은행제 21,125 - 21,125

 02 ̐ ؄의 계ߟऐ원 인ʢ비 21,125 - 21,125

  가. ؿ수 20,275 - 20,275

   1) 기ɾ제계ߟऐ 1,689,590원×12월 Ą 20,275     -            20,275

  나. 수к 850 - 850

   1) 연८수к 50,000원×17ࢊ = 850         -            850

금ࢎࡈࢊ 5,340 - 5,340

301. 순창분원 학점은행제 4,800 - 4,800

금ࢎࡈࢊ 01  4,800 - 4,800

  가. ࣏ݡݨ교 30,000원×2명×80ࢊ = 4,800 - 4,800

303. 고창군 평생교육과정 540 - 540

금ࢎࡈࢊ 01  540 - 540

  가. 강의ݨ 관չ 30,000원×3명×6ࢊ = 540 - 540

1,690 - 1,690

ઁऐ̗여 1,690 - 1,690

301. 순창분원 학점은행제 1,690 - 1,690

 02 ̐ ؄의 계ߟऐ원 ઁऐ̗여 1,690 - 1,690

  가. 기ɾ제계ߟऐ 1,690,000원 = 1,690 - 1,690

181,600 - 181,600

강의료 181,600 - 181,600

301. 순창분원 학점은행제 135,000 - 135,000

 02 비전업강ی 강의료 135,000 - 135,000

  가. 강의료 100,000원×30과목×45시ɾ = 135,000 -            135,000

302. 순창분원 ࢊ؆과정 16,000 - 16,000

 02 비전업강ی 강의료 16,000     -            16,000

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

합계(1+2)

인ࢶ경비

인ʢ비

չ୯생비ـ

강의료

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 평생교육원 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. 강의료 80,000원×5과목×40시ɾ = 16,000     -            16,000

303. 고창군 평생교육과정 30,600 - 30,600

 02 비전업강ی 강의료 30,600 - 30,600

  가. 강의료 90,000원×20시ɾ×15࣯ = 27,000 - 27,000

  나. 강의료(Ѧ비-Ԃ인рݛ) 90,000원×2시ɾ×2࣯ = 3,600 -            3,600

2,280       -            2,280

부ж금 2,280       -            2,280

301. 순창분원 학점은행제 2,280       -            2,280

 01 국׷연금 부ж금(ؿ수의 4.5�) 912         -            912

   가. 기ɾ제계ߟऐ 912,000원 = 912         -            912

 02 ʢ강ؿଵ 부ж금(ؿ수의 3.06�) 709         -            709

   가. 기ɾ제계ߟऐ 709,000원 = 709         -            709

 03 고ؿࡈଵ 부ж금(ؿ수의 1.5�) 304         -            304

   가. 기ɾ제계ߟऐ 304,000원 = 304         -            304

 04 산ؿࢢଵ 부ж금(ؿ수의 0.8�) 202         -            202

   가. 기ɾ제계ߟऐ 202,000원 = 202         -            202

 05 Ϡ인ࢠ기ؿߦࡁଵ 부ж금(ʢ강ؿଵ료의 6.55�) 153         -            153

   가. 기ɾ제계ߟऐ 153,000원 = 153         -            153

5,760 - 5,760

2,400 - 2,400

학금ࢠ 2,400 - 2,400

301. 순창분원 학점은행제 2,400 - 2,400

 08 ̐ ؄의 ࢠ학금 2,400 - 2,400

  가. 학생회 200,000원×6명×2회 = 2,400 - 2,400

3,360 - 3,360

학생୛Ѱ 지원비 3,360 - 3,360

301. 순창분원 학점은행제 3,000 - 3,000

 01 학생୛Ѱ 지원비 3,000 - 3,000

  가. ی이؟수강 150,000원×10명×2학기 = 3,000 -            3,000

303. 고창군 평생교육과정 360 - 360

 01 학생୛Ѱ 지원비 360 - 360

부ж금ࡈ정고ئ

교육Ř연˱Ř학생지Ѧ 및 ࢠ학비

학금ࢠ

학생୛Ѱ지원비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 평생교육원 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  가. Ѱ߅չ 180,000원×2회 = 360 - 360

86,223 22,078 64,145

86,223 22,078 64,145

비ࡈ수؆ࢊ 42,299 22,078 20,221

113. 평생교육과정운영 20,758 22,078 △1,320

 02 Ѧ۰인ܥ비 20,758 22,078 △1,320

  가. 신입생 모खࡁ강 등
     20,758,000원 - (기정) 22,078,000원 =

20,758 22,078     △1,320

301. 순창분원 학점은행제 7,241 - 7,241

모૽비ܕ 01  3,001 - 3,001

  가. 30,010 ૽ࡈהی원×10ࣗ×10회 = 3,001 -            3,001

 02 Ѧ۰인ܥ비 120 - 120

  가. ɾ행י ˱ѧ 10,000원×12월 = 120 -            120

 03 광고۴전비 4,120 - 4,120

  가. 광고ʯ412,000 ࢢ원×5회×2학기 = 4,120 -            4,120

302. 순창분원 ࢊ؆과정 9,700 - 9,700

모૽비ܕ 01  4,000 - 4,000

  가. 50,000 ૽ࡈהی원×8ࣗ×10회 = 4,000 -            4,000

 03 광고۴전비 5,700 - 5,700

  가. 광고ʯ570,000 ࢢ원×5회×2학기 = 5,700 -            5,700

303. 고창군 평생교육과정 4,600 - 4,600

모૽비ܕ 01  4,000 - 4,000

  가. 20,000 ૽ࡈהی원×20ࣗ×10회 = 4,000 -            4,000

 02 Ѧ۰인ܥ비 600         -            600

  가. 모खࡁ강 등 50,000원×2ࣗ×6회 = 600 -            600

금 및 ɽࣗ 세금ࡁ˓˓ 5,820 - 5,820

301. 순창분원 학점은행제 4,920       -            4,920

 01 수Ѧ광ࠊ비 4,920       -            4,920

  가. 전기ࡁ금 410,000원×12월 = 4,920       -            4,920

303. 고창군 평생교육과정 900         -            900

 04 ɽࣗ 부ж금 900         -            900

  가. ˓˓시설ࡈی 부ж금 300,000원×3회 = 900         -            900

운영비

학교운영비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 평생교육원 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

지̗ ࢎ८료 4,032       -            4,032

301. 순창분원 학점은행제 4,032       -            4,032

 06 չࢎ ݛ८료 4,032       -            4,032

  가. 정수기 84,000원×4ࣗ×12월 = 4,032       -            4,032

수۴유지비 5,000       -            5,000

301. 순창분원 학점은행제 5,000       -            5,000

 01 ʢי수۴ 유지비 5,000       -            5,000

  가. ̍ܕ모수۴ 2,500,000원×2회 = 5,000       -            5,000

교육ୱ԰�세׵나ࡓ�਺ܶ비 7,000       -            7,000

301. 순창분원 학점은행제 7,000       -            7,000

 02 세׵나 및 ࡓ਺ܶ비 7,000       -            7,000

  가. 체육о회 및 07 500,000원×2회 = 1,000       -            1,000

  나. ۴ऑ지ʺ학 300,000원×10명×2회 = 6,000       -            6,000

료비ࢢ 3,600 - 3,600

301. 순창분원 학점은행제 1,200 - 1,200

 01 교육연˱ ࢢ료비 1,200 - 1,200

  가. ࢢݡݨ료 300,000원×2과목×2회 = 1,200 -            1,200

303. 고창군 평생교육과정 2,400 - 2,400

 01 교육연˱ ࢢ료비 2,400 - 2,400

  가. ࢢݡݨ료 400,000원×6과목 = 2,400 -            2,400

역비ࡈ 4,452 - 4,452

301. 순창분원 학점은행제 1,452 - 1,452

 03 청ی관չ ࡈ역비 1,452 - 1,452

  가. 경비ࡈ역 121,000원×12월 = 1,452 -            1,452

302. 순창분원 ࢊ؆과정 3,000 - 3,000

 03 청ی관չ ࡈ역비 3,000 - 3,000

  가. ʢי청300,000 ܕ원×10회 = 3,000 -            3,000

과운영비 1,320 - 1,320

113. 평생교육과정운영 1,320 - 1,320

 01 과운영비 1,320 - 1,320

  가. 과운영 110,000원×12월 = 1,320 -            1,320

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 평생교육원 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

여비 교੼비 3,700 - 3,700

301. 순창분원 학점은행제 1,200 - 1,200

 01 국ΰ 여비 1,200 - 1,200

  가. 관외 50,000원×2명×12회 = 1,200 -            1,200

302. 순창분원 ࢊ؆과정 800 - 800

 01 국ΰ 여비 800 - 800

  가. 관외 40,000원×2명×10회 = 800 -            800

303. 고창군 평생교육과정 1,700 - 1,700

 01 국ΰ 여비 1,700 - 1,700

  가. 관외 50,000원×2명×17회 = 1,700 -            1,700

업ה추ऑ비 9,000 - 9,000

301. 순창분원 학점은행제 3,900 - 3,900

 01 회의비 3,900 - 3,900

  가. 업ה협의 및 ɾж회 30,000원×5명×10회 = 3,900 -            3,900

302. 순창분원 ࢊ؆과정 2,000 - 2,000

 01 회의비 2,000 - 2,000

  가. 유관기관 업ה협의 25,000원×10명×8회 = 2,000 -            2,000

303. 고창군 평생교육과정 3,100 - 3,100

 01 회의비 3,100 - 3,100

  가. 유관기관 업ה협의 30,000원×5명×10회 = 1,500 -            1,500

  나. 원생ɾж회 20,000원×20명×4회 = 1,600 -            1,600

1,000 - 1,000

1,000 - 1,000

유형자산 ীҗ비 1,000 - 1,000

301. 순창분원 학점은행제 1,000 - 1,000

기기 ীҗ비 ࡈהی 07  1,000 - 1,000

  가. ৷ଈ터 등 500,000원×2ࣗ = 1,000 -            1,000

자산ࢶ 경비

자산ীҗ비

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 고창৪૊ݛ (단위 : 천원)

산출기초 금액

7,013     7,013     -           

1. 국가 지원금 계정 -            -            -            

2. 대학 자체수입금 등 계정 7,013      7,013      -            

7,013 7,013 - 

7,013 7,013 - 

금 및 ɽࣗ 세금ࡁ˓˓ 2,000 4,631 △2,631

30. 부۰운영비 2,000 4,631 △2,631

 02 ੼신비 2,000 4,631 △2,631

  가. 인터ϒ

     2,000,000원 - (기정) 4,631,000원 =
2,000 4,631 △2,631

수۴유지비 5,013 2,382 2,631

30. 부۰운영비 5,013 2,382 2,631

 01 ʢי수۴ 유지비 2,532 1,532 1,000

  가. ̍ܕ모 수۴
     2,532,000원 - (기정) 1,532,000원 =

2,532 1,532 1,000

 04 ࢝기비૽수۴ 유지비 2,481 850 1,631

  가. ࡈהی 기기 등

     2,481,000원 - (기정) 850,000원 =
2,481 850 1,631

합계(1+2)

운영비

 

학교운영비

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : $&(ی업추ऑ단 (단위 : 천원)

산출기초 금액

756,768 355,500 401,268

1. 국가 지원금 계정 -             -             -             

2. 대학 자체수입금 등 계정 756,768    355,500    401,268

452,400 265,700 186,700

259,200 250,200 9,000

о학회계ऐ원 등 인ʢ비 192,200 205,200 △13,000

201. 2단계 $&( 192,200 205,200 △13,000

 02 ̐ ؄의 계ߟऐ원 인ʢ비 192,200 205,200 △13,000

  가. 계ߟऐ 연˱원
     118,600,000원 - (기정) 129,600,000원 =

118,600 129,600 △11,000

  나. 계ߟऐ הی원
     73,600,000원 - (기정) 75,600,000원 =

73,600 75,600 △2,000

금ࢎࡈࢊ 67,000 45,000 22,000

201. 2단계 $&( 67,000 45,000 22,000

금ࢎࡈࢊ 01  67,000 45,000 22,000

  가. ॺأԦ기ծ기 ଎로̐Ԓ 등
     67,000,000원 - (기정) 45,000,000원 =

67,000 45,000 22,000

15,200 - 15,200

ઁऐ̗여 15,200 - 15,200

201. 2단계 $&( 15,200 - 15,200

 02 ̐ ؄의 계ߟऐ원 ઁऐ̗여 15,200 - 15,200

  가. 계ߟऐ 15,200,000원 = 15,200 - 15,200

51,000 15,500 35,500

̐ ؄의 ݨ비ۘض 인ࢶ 경비 51,000 15,500 35,500

201. 2단계 $&( 51,000 15,500 35,500

 01 회의 및 위원회 수к 3,000 500 2,500

  가. ॺأԦ기ծ기 ଎로̐Ԓ 심ی

     3,000,000원 - (기정) 500,000원 =
3,000 500 2,500

 02 ઞ강 강ی료 48,000 15,000 33,000

  가. 전ח가초청
     48,000,000원 - (기정) 15,000,000원 =

48,000 15,000 33,000

127,000 - 127,000

강의료 127,000 - 127,000

합계(1+2)

인ࢶ경비

 

인ʢ비

չ୯생비ـ

경비 ࢶ인 ۘض비ݨ

강의료

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : $&(ی업추ऑ단 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

201. 2단계 $&( 127,000 - 127,000

 05 계ࢸ학기 강의료 110,000 - 110,000

  가. ઞط학기 40,000원×55명×50시ɾ = 110,000 - 110,000

 06 ̐ ؄의 강의료 17,000 - 17,000

  가. ଎로̐Ԓ 25,000원×40명×17시ɾ = 17,000 - 17,000

77,000 35,000 42,000

77,000 35,000 42,000

학생୛Ѱ 지원비 77,000 35,000 42,000

201. 2단계 $&( 77,000 35,000 42,000

 01 학생୛Ѱ 지원비 77,000 35,000 42,000

  가. ॺأԦ기ծ기 ଎로̐Ԓ 등
     77,000,000원 - (기정) 35,000,000원 =

77,000 35,000 42,000

225,773 54,800 170,973

225,773 54,800 170,973

비ࡈ수؆ࢊ 65,773 16,500 49,273

201. 2단계 $&( 65,773 16,500 49,273

모૽비ܕ 01  29,773 8,000 21,773

  가. ૽ࡈהی
     29,773,000원 - (기정) 8,000,000원 =

29,773 8,000 21,773

 02 Ѧ۰인ܥ비 17,000 5,500 11,500

  가. 학ئݡ ઞ강 자료제࢖ 등
     17,000,000원 - (기정) 5,500,000원 =

17,000 5,500 11,500

 03 광고۴전비 11,000 3,000 8,000

  가. ॺأԦ기ծ기 ୖؿ 등
     11,000,000원 - (기정) 3,000,000원 =

11,000 3,000 8,000

 04 지̗수수료 등 8,000 - 8,000

  가. &4,ؿ고۰ 100,000원×80ʢ = 8,000 - 8,000

금 및 ɽࣗ 세금ࡁ˓˓ 6,000 3,000 3,000

201. 2단계 $&( 6,000 3,000 3,000

 02 ੼신비 6,000 3,000 3,000

  가. ח자ࡁ금

     6,000,000원 - (기정) 3,000,000원 =
6,000 3,000 3,000

지̗ ࢎ८료 7,000 2,000 5,000

운영비

 

학교운영비

교육Ř연˱Ř학생지Ѧ 및 ࢠ학비

학생୛Ѱ지원비

 

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : $&(ی업추ऑ단 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

201. 2단계 $&( 7,000 2,000 5,000

 03 ८ԛ ࢎ८료 7,000 2,000 5,000

  가. 5& ଎로̐Ԓ 등

     7,000,000원 - (기정) 2,000,000원 =
7,000 2,000 5,000

̗ԛ비 31,000 12,000 19,000

201. 2단계 $&( 31,000 12,000 19,000

 01 ࣯Ř부ݥ비 31,000 12,000 19,000

  가. 학ئݡ ઞ강 등 ॳ여학생
     31,000,000원 - (기정) 12,000,000원 =

31,000 12,000 19,000

교육ୱ԰�세׵나ࡓ�਺ܶ비 17,000 - 17,000

201. 2단계 $&( 17,000 - 17,000

 01 교육ୱ԰비 3,000 - 3,000

  가. הݨ역ԛ인증제 100,000원×30명 = 3,000 - 3,000

 02 세׵나 및 ࡓ਺ܶ비 14,000 - 14,000

  가. ଎로̐Ԓ 운영 200,000원×70명 = 14,000 - 14,000

료비ࢢ 18,000 5,000 13,000

201. 2단계 $&( 18,000 5,000 13,000

 01 교육연˱ ࢢ료비 18,000 5,000 13,000

  가. ݨଵݡݨ

     18,000,000원 - (기정) 5,000,000원 =
18,000 5,000 13,000

역비ࡈ 25,000 - 25,000

201. 2단계 $&( 25,000 - 25,000

 04 전산운영 ࡈ역비 5,000 - 5,000

  가. 기초학력인증제 5,000,000원 = 5,000 - 5,000

 06 교육 ࡈ역비 20,000 - 20,000

  가. 외부 위탁 15,000,000원 = 15,000 - 15,000

  나. ৪଎ 위탁 5,000,000원 = 5,000 - 5,000

여비 교੼비 5,000 - 5,000

201. 2단계 $&( 5,000 - 5,000

 01 국ΰ 여비 5,000 - 5,000

  가. 관외 100,000원×10명×5회 = 5,000 - 5,000

업ה추ऑ비 38,000 15,000 23,000

201. 2단계 $&( 38,000 15,000 23,000

 

 

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : $&(ی업추ऑ단 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

 01 회의비 33,000 15,000 18,000

  가. 교육과정 운영 업ה협의 등
     33,000,000원 - (기정) 15,000,000원 =

33,000 15,000 18,000

 02 행ی경비 5,000 - 5,000

  가. 행ی운영 25,000원×10명×20회 = 5,000 - 5,000

전금ؿ 13,000 1,300 11,700

201. 2단계 $&( 13,000 1,300 11,700

 02 ૦ۘ금 13,000 1,300 11,700

  가. ࡉ수학생
     13,000,000원 - (기정) 1,300,000원 =

13,000 1,300 11,700

500          -             500

500          -             500

유형자산 ীҗ비 500          -             500

201. 2단계 $&( 500          - 500

 06 Ѧ۰ ীҗ비 500          - 500

  가. 국ΰ Ѧ۰ 20,000원×25̀ = 500 - 500

1,095       -             1,095

1,095       -             1,095

؆୚금 1,095       -             1,095

201. 2단계 $&( 1,095       - 1,095

 02 ̐ ؄의 ؆୚금 1,095       - 1,095

  가. 2८년Ѧ ख행ࢗ액 1,095,000원 = 1,095 - 1,095

자산ࢶ 경비

자산ীҗ비

예비비 및 ̐ ؄의 비ࡈ

예비비 및 ̐ ؄의 비ࡈ

 

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 인ח역ԛ강화ی업추ऑ단 (단위 : 천원)

산출기초 금액

3,399,978 - 3,399,978 

1. 국가 지원금 계정 -             -             -             

2. 대학 자체수입금 등 계정 3,399,978 -             3,399,978 

472,040 - 472,040    

364,022 - 364,022    

о학회계ऐ원 등 인ʢ비 296,137 - 296,137    

219. 인ח역ԛ강화ی업 296,137 - 296,137    

 02 ̐ ؄의 계ߟऐ원 인ʢ비 296,137 - 296,137    

  가. ؿ수 286,137 - 286,137    

   1) 학ܽ연˱교수(̔로أ) 2,208,340원×4명×12월 Ą 106,000 - 106,000    

   2) 계ߟऐ원(ࡱଢ) 2,135,400원×5명×12월 Ą 128,124 - 128,124    

   3) 학ܽ연˱교수(기초) 2,167,210원×2명×12월 Ą 52,013 - 52,013      

  나. 수к 10,000 - 10,000      

   1) 계ߟऐ원 ۽과금(ࡱଢ) 2,500,000원×4명 = 10,000 - 10,000      

금ࢎࡈࢊ 67,885 - 67,885      

219. 인ח역ԛ강화ی업 67,885 - 67,885      

금ࢎࡈࢊ 01  67,885 - 67,885      

  가. ॹࡈ전 학ܽ연˱교수(̔로أ) 57,500원×14ࢊ = 805 - 805          

  나. ࣏ؿהی 등(̔로أ) 64,000원×3명×120ࢊ = 23,040 - 23,040      

  다. ࣏ؿהی 등(ࡱଢ) 65,455원×2명×110ࢊ = 14,400 - 14,400      

  Ԃ. ॹࡈ전 학ܽ연˱교수(기초) 62,500원×2명×12ࢊ = 1,500 - 1,500       

  ց. 인۽예ࢸ교육(본부) 10,000원×10명×30ࢊ = 3,000 - 3,000       

  ؂. 인ח교100۴ ߦ(본부) 10,000원×7명×2ࢊ = 140 - 140          

= ࢊ등(본부) 10,000원×10명×250 $7 &022-. .ی   25,000 - 25,000      

21,503 - 21,503      

ઁऐ̗여 21,503 - 21,503      

219. 인ח역ԛ강화ی업 21,503 - 21,503      

 02 ̐ ؄의 계ߟऐ원 ઁऐ̗여 21,503 - 21,503      

  가. 학ܽ연˱교수(̔로أ) 8,900,000원 = 8,900 - 8,900       

  나. 계ߟऐ원(ࡱଢ) 8,200,000원 = 8,200 - 8,200       

  다. 학ܽ연˱교수(기초) 4,403,000원 = 4,403 - 4,403       

증(△)감관 항 목
제1회 추가경정예산안  기정

예산액

합계(1+2)

인ࢶ경비

인ʢ비

 

չ୯생비ـ

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 인ח역ԛ강화ی업추ऑ단 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

59,260 - 59,260      

̐ ؄의 ݨ비ۘض 인ࢶ 경비 59,260 - 59,260      

219. 인ח역ԛ강화ی업 59,260 - 59,260      

 01 회의 및 위원회 수к 2,800 - 2,800       

  가. ی업추ऑ위원회(ࡱଢ) 100,000원×5회 = 500 - 500          

  나. 명심ؿ감 ۽ѧо회(본부) 100,000원×5명×4회 = 2,000 - 2,000       

  다. 모ଵ࢖가 기ծ기(본부) 100,000원×3명 = 300 - 300          

 02 ઞ강 강ی료 56,460 - 56,460      

  가. 제2외국어(̔로أ) 1,000,000원×3명×10회 = 30,000 - 30,000      

  나. 인۽예ࢸ교육(본부) 100,000원×5명×38회 = 19,000 - 19,000      

  다. 모ଵ࢖가 기ծ기(본부) 115,000원×2명×2회 = 460 - 460          

  Ԃ. .-022&(본부) 100,000원×5명×2회 = 1,000 - 1,000       

  ց. Ѧ˱߯어(본부) 100,000원×3시ɾ×20회 = 6,000 - 6,000       

27,255 - 27,255      

부ж금 27,255 - 27,255      

219. 인ח역ԛ강화ی업 27,255 - 27,255      

 01 국׷연금 부ж금(ؿ수의 4.5�) 12,583 - 12,583      

  가. 계ߟऐ원(ࡱଢ) 5,480,000원 = 5,480 - 5,480       

  나. 학ܽ연˱교수(̔로أ) 4,755,000원 = 4,755 - 4,755       

  다. 학ܽ연˱교수(기초) 2,348,000원 = 2,348 - 2,348       

 02 ʢ강ؿଵ 부ж금(ؿ수의 3.06�) 8,564 - 8,564       

  가. 계ߟऐ원(ࡱଢ) 3,733,000원 = 3,733 - 3,733       

  나. 학ܽ연˱교수(̔로أ) 3,234,000원 = 3,234 - 3,234       

  다. 학ܽ연˱교수(기초) 1,597,000원 = 1,597 - 1,597       

 03 고ؿࡈଵ 부ж금(ؿ수의 1.5�) 3,358 - 3,358       

  가. 계ߟऐ원(ࡱଢ) 1,464,000원 = 1,464 - 1,464       

  나. 학ܽ연˱교수(̔로أ) 1,268,000원 = 1,268 - 1,268       

  다. 학ܽ연˱교수(기초) 626,000원 = 626 - 626          

 04 산ؿࢢଵ 부ж금(ؿ수의 0.8�) 2,193 - 2,193       

  가. 계ߟऐ원(ࡱଢ) 956,000원 = 956 - 956          

  나. 학ܽ연˱교수(̔로أ) 828,000원 = 828 - 828          

  다. 학ܽ연˱교수(기초) 409,000원 = 409 - 409          

 

부ж금ࡈ정고ئ

경비 ࢶ인 ۘض비ݨ

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 인ח역ԛ강화ی업추ऑ단 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

 05 Ϡ인ࢠ기ؿߦࡁଵ 부ж금(ʢ강ؿଵ료의 6.55�) 557 - 557          

  가. 계ߟऐ원(ࡱଢ) 243,000원 = 243 - 243          

  나. 학ܽ연˱교수(̔로أ) 210,000원 = 210 - 210          

  다. 학ܽ연˱교수(기초) 104,000원 = 104 - 104          

831,060 - 831,060    

761,960 - 761,960    

학금ࢠ 761,960 - 761,960    

219. 인ח역ԛ강화ی업 761,960 - 761,960    

 05 국외유학 ࢠ학금 232,760 - 232,760    

  가. ̔로أ չ૦ઝ(̔로أ) 1,500,000원×20명 = 30,000 - 30,000      

  나. ̔로أ 원정о(̔로أ) 2,488,000원×20명 = 49,760 - 49,760      

  다. ଥ외ୃࢠ학ݡ(본부) 1,500,000원×102명 = 153,000 - 153,000    

 08 ̐ ؄의 ࢠ학금 529,200 - 529,200    

  가. о학원 ऑ학 예정자(̔로أ) 500,000원×11명×12월 = 66,000 - 66,000      

  나. о학원 ऑ학 예정자(기초) 500,000원×40명×12월 = 240,000 - 240,000    

  다. о학원생 학업지원금(̔로أ) 600,000원×11명×12월 = 79,200 - 79,200      

  Ԃ. о학원생 학업지원금(기초) 600,000원×20명×12월 = 144,000 - 144,000    

69,100 - 69,100      

학생୛Ѱ 지원비 69,100 - 69,100      

219. 인ח역ԛ강화ی업 69,100 - 69,100      

 01 학생୛Ѱ 지원비 69,100 - 69,100      

  가. ଎չ਍어֫토ր 등(기초) 1,000,000원×21ય = 21,000 - 21,000      

  나. ৫ݛ੷ҡ자인(ࡱଢ) 1,500,000원×10ય = 15,000 - 15,000      

  다. 예ܽ제(본부) 11,200원×1,000명 = 11,200 - 11,200      

  Ԃ. 모ଵ࢖가 기ծ기(본부) 10,000원×219명×10회 = 21,900 - 21,900      

1,535,110 - 1,535,110  

1,535,110 - 1,535,110  

비ࡈ수؆ࢊ 314,123 - 314,123    

219. 인ח역ԛ강화ی업 314,123 - 314,123    

모૽비ܕ 01  62,333 - 62,333      

  가. ૽ࡈהی(̔로أ) 50,000원×10ࣗ×8회 = 4,000 - 4,000       

  나. ૽ࡈהی(ࡱଢ) 49,945원×25ࣗ×12회 Ą 14,983 - 14,983      

운영비

교육Ř연˱Ř학생지Ѧ 및 ࢠ학비

 

학금ࢠ

학생୛Ѱ지원비

 

학교운영비

 

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 인ח역ԛ강화ی업추ऑ단 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  다. 인۽예ࢸ교육(본부) 43,350원×100ࣗ×10회 = 43,350 - 43,350      

 02 Ѧ۰인ܥ비 61,490 - 61,490      

  가. ی업ୖיؿ(̔로أ) 10,000원×2ࣗ×100부 = 2,000 - 2,000       

  나. ی업ୖיؿ(기초) 2,500,000원×12회 = 30,000 - 30,000      

  다. 정기ɾ행י(ࡱଢ) 90,000원×12월 = 1,080 - 1,080       

  Ԃ. ی업ୖיؿ(ࡱଢ) 5,000원×30ࣗ×100부 = 15,000 - 15,000      

  ց. .-022& ୖיؿ(본부) 5,000원×1,600부 = 8,000 - 8,000       

  ؂. ʢ지۰к 교ࢢ(본부) 5,000원×200̀×2회 = 2,000 - 2,000       

= 10회×ࢠ3,410원×100 (본부)יؿ଎로̐Ԓୖ .ی   3,410 - 3,410       

 03 광고۴전비 30,000 - 30,000      

  가. ୖיؿ(̔로أ) 50,000원×30ࣗ×4회 = 6,000 - 6,000       

  나. ୃ수ւ(ࡱଢ) 50,000원×10ࣗ×10회 = 5,000 - 5,000       

  다. ୖיؿ(ࡱଢ) 30,000원×10ࣗ×50회 = 15,000 - 15,000      

  Ԃ. ୃ수ւ(본부) 50,000원×80회 = 4,000 - 4,000       

 04 지̗수수료 등 160,300 - 160,300    

  가. 교ࢢ ʎ؈(̔로أ) 3,800,000원×20회 = 76,000 - 76,000      

  나. 교ࢢ ʎ؈(기초) 3,000,000원×10회 = 30,000 - 30,000      

  다. 원고료 및 ء역료(기초) 3,500,000원×10회 = 35,000 - 35,000      

  Ԃ. 교ࢢʎ؈(ࡱଢ) 3,000,000원×4회 = 12,000 - 12,000      

  ց. 외화ܞ금 등(ࡱଢ) 73,000원×100회 = 7,300 - 7,300       

금 및 ɽࣗ 세금ࡁ˓˓ 10,840 - 10,840      

219. 인ח역ԛ강화ی업 10,840 - 10,840      

 02 ੼신비 840 - 840          

  가. ח자ࡁ금(ࡱଢ) 60,000원×12월 = 720 - 720          

  나. ࡉ૜ࡁ금(ࡱଢ) 6,000원×20회 = 120 - 120          

 04 ɽࣗ 부ж금 10,000 - 10,000      

  가. ਍어ی업자࡭운영협의회(ࡱଢ) 10,000,000원 = 10,000 - 10,000      

지̗ ࢎ८료 8,580 - 8,580       

219. 인ח역ԛ강화ی업 8,580 - 8,580       

 03 ८ԛ ࢎ८료 8,100 - 8,100       

  가. 인۽예ࢸ교육(본부) 561,540원×13о Ą 7,300 - 7,300       

  나. 국제학ܽо회(ࡱଢ) 800,000원 = 800 800          

 

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 인ח역ԛ강화ی업추ऑ단 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

 06 չࢎ ݛ८료 480 - 480          

  가. 정수기(ࡱଢ) 40,000원×12월 = 480 - 480          

수۴유지비 500 - 500          

219. 인ח역ԛ강화ی업 500 - 500          

 03 기계ࢠ치수۴ 유지비 500 - 500          

  가. 전자기기(ࡱଢ) 250,000원×2회 = 500 - 500          

̗ԛ비 21,100 - 21,100      

219. 인ח역ԛ강화ی업 21,100 - 21,100      

 01 ࣯Ř부ݥ비 21,100 - 21,100      

  가. 인۽예ࢸ교육଎로̐Ԓ(본부) 5,000원×161명×20회 = 16,100 - 16,100      

  나. չш십଎로̐Ԓ(본부) 5,600원×50명×10회 = 2,800 - 2,800       

  다. 모ଵ࢖가 기ծ기(본부) 5,500원×100명×4회 = 2,200 - 2,200       

교육ୱ԰�세׵나ࡓ�਺ܶ비 465,500 - 465,500    

219. 인ח역ԛ강화ی업 465,500 - 465,500    

 01 교육ୱ԰비 12,500 - 12,500      

  가. 업ה교육(ࡱଢ) 200,000원×2명×5회 = 2,000 - 2,000       

  나. 인ח학৪଎(본부) 105,000원×100명 = 10,500 - 10,500      

 02 세׵나 및 ࡓ਺ܶ비 453,000 - 453,000    

  가. 학ܽо회 등(̔로أ) 4,000,000원×10회 = 40,000 - 40,000      

  나. 전˓М력심화 운영 등(기초) 2,714,290원×7회 = 19,000 - 19,000      

  다. 학ܽо회 등(기초) 6,250,000원×12회 = 75,000 - 75,000      

  Ԃ. ਍어 연ଢ 등(기초) 1,812,500원×16회 = 29,000 - 29,000      

  ց. 인ח학 축제 등(ࡱଢ) 7,250,000원×40회 = 290,000 - 290,000    

역비ࡈ 287,217 - 287,217    

219. 인ח역ԛ강화ی업 287,217 - 287,217    

 06 교육 ࡈ역비 287,217 - 287,217    

  가. ̔로أॼջࢵ(̔로أ) 25,000,000원×2회 = 50,000 - 50,000      

  나. ଥ외 기초인ח학 심화연수(기초) 54,000,000원 = 54,000 - 54,000      

 

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정
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부۰명 : 인ח역ԛ강화ی업추ऑ단 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

  다. ࠝ଎৪૊ݛ 교육(ࡱଢ) 3,260,000원×50명 = 163,000 - 163,000    

  Ԃ. չш십 교육 등(본부) 6,739,000원×3회 = 20,217 - 20,217      

여비 교੼비 275,200 - 275,200    

219. 인ח역ԛ강화ی업 275,200 - 275,200    

 01 국ΰ 여비 44,000 - 44,000      

  가. 관ΰ 20,000원×4명×50회 = 4,000 - 4,000       

  나. 관외  100,000원×8명×50회 = 40,000 - 40,000      

 02 국외 여비 231,200 - 231,200    

  가. ̔로أॼջࢵ 등(̔로أ) 3,300,000원×5명×4회 = 66,000 - 66,000      

  나. 기초인ח학 학ܽ교զ(기초) 1,780,000원×50명 = 89,000 - 89,000      

  다. ࠝ଎৪૊ݛ 등(ࡱଢ) 1,455,000원×40명 = 58,200 - 58,200      

  Ԃ. ୃࢠ학ݡ 지Ѧ자(본부) 4,500,000원×2명×2회 = 18,000 - 18,000      

업ה추ऑ비 80,450 - 80,450      

219. 인ח역ԛ강화ی업 80,450 - 80,450      

 01 회의비 80,450 - 80,450      

  가. ̔로أ 연˱ܕ ɾж회(̔로أ) 20,000원×20명×20회 = 8,000 - 8,000       

  나. 유관기관 업ה협의(ࡱଢ) 30,000원×34명×50회 = 51,000 - 51,000      

  다. ଥ외ୃࢠ학ݡ ɾж회(본부) 28,600원×50명×15회 = 21,450 - 21,450      

연˱ʎ؈비 59,000 - 59,000      

219. 인ח역ԛ강화ی업 59,000 - 59,000      

 01 연˱ࡈ역비 54,000 - 54,000      

  가. .-022& ਏ੪ৌ ʎ؈(본부) 54,000,000원 = 54,000 - 54,000      

  02 전산ʎ؈비 5,000 - 5,000       

  가. ୓૓이지(ࡱଢ) 5,000,000원 = 5,000 - 5,000       

전금ؿ 10,600 - 10,600      

219. 인ח역ԛ강화ی업 10,600 - 10,600      

 02 ૦ۘ금 10,600 - 10,600      

  가. 인۽예ࢸ ଎로̐Ԓ(본부) 100,000원×53명×2회 = 10,600 - 10,600      

̐ ؄의 운영비 2,000 - 2,000       

219. 인ח역ԛ강화ی업 2,000 - 2,000       

01 ̐ ؄의 운영비 2,000 - 2,000       

 가. 인ח교100۴ ߦ(본부) 10,000원×20ࣗ×10회 = 2,000 - 2,000       

 

 

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정



- 144 -

부۰명 : 인ח역ԛ강화ی업추ऑ단 (단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감관 항 목

제1회 추가경정예산안  기정

예산액

561,768    - 561,768    

30,000      - 30,000      

ʢ설비 30,000      - 30,000      

219. 인ח역ԛ강화ی업 30,000      - 30,000      

 01 설계비 30,000      - 30,000      

  가. ݛցઝ 강의ݨ(̔로أ) 10,000,000원×2ݨ = 20,000      - 20,000      

  나. ݛցઝ 강의ݨ(ࡱଢ) 10,000,000원 = 10,000      - 10,000      

531,768    - 531,768    

유형자산 ীҗ비 505,800    - 505,800    

219. 인ח역ԛ강화ی업 505,800    - 505,800    

 06 Ѧ۰ ীҗ비 60,000      - 60,000      

  가. ̔로أ 지역 정ؿ센터(̔로أ) 50,000원×800ࣗ = 40,000 - 40,000      

  나. 인ח학 ऑச 지원(본부) 20,000원×1,000̀ = 20,000 - 20,000      

기기 ীҗ비 ࡈהی 07  232,000 - 232,000    

  가. ݛցઝ 강의ݨ(̔로أ) 4,000,000원×10ࣗ = 40,000 - 40,000      

  나. 전자교탁 등(ࡱଢ) 110,000,000원 = 110,000 - 110,000    

  다. 인חо 강의ݨ(본부) 1,640,000원×5ࣗ×10ݨ = 82,000 - 82,000      

ख기 ীҗ비 ࡈהی 08  143,800 - 143,800    

  가. ݛցઝ 강의ݨ(̔로أ) 4,000,000원×10ࣗ = 40,000 - 40,000      

  나. ݛցઝ 강의ݨ 등(ࡱଢ) 95,000,000원 = 95,000 - 95,000      

  다. 인ח학 강학к(본부) 880,000원×10ࣗ = 8,800 - 8,800       

 10 전산ࢠ비 ীҗ비 70,000 - 70,000      

  가. 인ח학 가ۘ화 ۰؟(본부) 15,000,000원 = 15,000 - 15,000      

  나. ਏ੪ৌ ࢠࢵ ҡݛ਺(본부) 35,000,000원 = 35,000 - 35,000      

  다. ঩영ࢠ비 등(본부) 20,000,000원 = 20,000 - 20,000      

형자산 ীҗ비ה 25,968 - 25,968      

219. 인ח역ԛ강화ی업 25,968      - 25,968      

 02 교육 ܕ଎ઝ࡛어 ীҗ비 25,968      - 25,968      

  가. 인ח학 ی이؟଎로̐Ԓ(본부) 8,652,000원 = 8,652       - 8,652       

  나. Ѧ۰ 신ɾ(H-&,3) (본부) 7,416,000원 = 7,416       - 7,416       

  다. Ѧ۰ ߟࡁ정ؿ(%RRN]LS) (본부) 9,900,000원 = 9,900       - 9,900       

ʢ설비

자산ীҗ비

자산ࢶ 경비

 

(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,059,788 5,652,400 17,407,388

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

450,497 - 450,497

시설확충비 450,497 - 450,497

1. 2017년 시설확충비 450,497 - 450,497

 가. 산학연협력센터 신축 450,497,000원 = 450,497 -             450,497

22,609,291 5,652,400 16,956,891

290,940 - 290,940

290,940 - 290,940

지방자치단체지원금 290,940 - 290,940

1. 광역자치단체 지원금 8,000 - 8,000

 가. 외국인 유학생 유치 8,000,000원 = 8,000 - 8,000

2. 지방자치단체 지원금 282,940 - 282,940

 가. 순창분원 학점은행제 207,240,000원 = 207,240 - 207,240

 나. 순창분원 인턴십 31,500,000원 = 31,500 - 31,500

 다. 고창군 평생교육과정 위탁 44,200,000원 = 44,200 - 44,200

22,318,351 5,652,400 16,665,951

281,400 - 281,400

수강료 281,400 - 281,400

1. 국제협력본부 281,400 - 281,400

 가. 어학강좌운영 281,400 - 281,400

  1) 전북교육청 중등심화과정 13,000,000원×19명 = 247,000 -             247,000

  2) 모의토익 응시 8,000원×4,300명 = 34,400 -             34,400

- 34,400 △34,400

전형료 - 34,400 △34,400

1. 모의토익응시

   0원 - (기정) 34,400,000원 =
- 34,400      △34,400

7,442,350 2,650,000 4,792,350

세계잉여금 7,442,350 2,650,000 4,792,350

1. 순세계잉여금

   7,442,350,900원 - (기정) 2,650,000,000원 =
7,442,350 2,650,000  4,792,350

2,935,000 2,575,000 360,000

제1회 추가경정예산안 기정

예산액
증(△)감

국가 및 지방자치단체 지원금

국가 지원금

관 항

합계(1+2)

목

다른회계로부터의 전입금

평생교육기관 등의 수업료

이월금

전형료

1. 국가 지원금 계정

자체수입금

국가 및 지방자치단체 지원금

지방자치단체지원금

2. 대학 자체수입금 등 계정


